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Bu çerçevede, 26-29 Ekim tarihleri arasında Antalya’da binden fazla 
teşkilat mensubumuzun ve üyelerimizin katılımıyla bir eğitim semineri 
düzenledik. 
Öylesine olağanüstü coşku ve sevgi gösterisi yaşadık ki bu etkinliğimi-
ze sadece eğitim semineri demek, teşkilatıma ve oraya gelen üyelerime 
haksızlık olur.
Yaşadıklarımız, bir eğitim seminerinden çok daha fazlasıydı. 
Orası bir kardeşlik sofrasıydı.
Orası sözün bittiği, kardeşliğin, dostluğun, sevdanın perçinlendiği 
yerdi.
Orası, Kayseri haykırışlarının Karabük hırçınlığına, İskenderun slo-
ganlarının İstanbul’un nefesine, Gebze bağrışmalarının Kocaeli coş-
kusuna, Adana asiliğinin Sakarya alkışlarına, Bursa ateşinin Ankara 
havasına, Seydişehir samimiyetinin Ege efeliğine karıştığı yerdi.
Orası, fitne ateşinin söndürüldüğü, hak ve hakikat davası meşalesi-
nin körüklendiği yerdi.
Orası, birliğin, dirliğin, kardeşliğin onur nişanesi, Özçelik-İş ve HAK-İŞ 
sevdasının, liderine sahip çıkma arzusunun yeniden alevlendiği yerdi.
Oraya gelen her bir kardeşimin şahsımı bağrına basması, yürekten hay-
kırışları, yanındayız diyerek kutlu yolculuğumuza eşlik ettiklerini bir kez 
daha dosta düşmana ilan etmelerinin verdiği huzur ve güveni anlatmak 
mümkün değil.
Orada teşkilatımızın bizlere yaşattığı o coşku dolu anlar ve sevgi seli, 
daha çoooook gidecek yolumuz olduğunu da bizlere gösterdi.
Bir kez daha;
Gördüm ki Özçelik-İş ve HAK-İŞ davası sahipsiz değildi.
Gördüm ki teşkilatımız bir ve bütündü.
Gördüm ki fitne tohumlarıyla hazırda bekleyenlerin aksine, kardeş-
lik halkamız daha da genişlemişti.
Gördüm ki teşkilatımız ve üyelerimiz, bizlerden daha çoook şey 
beklemekteydi.
Gördüm ki teşkilatımız ve üyelerimiz için aktığımız alınterimiz boşa 
gitmemiş, emeklerimiz hiç olmamıştı.
Gördüm ki teşkilatım ve üyelerim, bizlere, tıpkı şiirde dediği şu me-
sajı vermiştir.
“Gölgeden korkanlar dursun beride
Namertler, alçaklar kalsın geride
Elinde sancakla en ileride
Sen yürü ardından dağlar yürüsün
Ardından asırlar, çağlar yürüsün”
Emeklerimizin karşılığını, teşkilatımız ve üyelerimiz, gösterdikleri sevgi-
leriyle vermişti.
O görüntüler, dışarıda kalmış kimilerini hüsrana uğratsa da bizlerin he-
ves ve heyecanını tazelemiştir.
Artık düne göre, daha kararlıyız.
Artık düne göre, daha umutluyuz.
Artık düne göre, üyelerimiz adına daha heyecanlı, sendikamız adı-
na daha azimliyiz.
Özçelik-İş kervanı, “Daha Büyük Özçelik-İş, Daha Güçlü Özçelik-İş” 
sloganıyla koyduğu hedefe yürümektedir.
Artık bu sevdanın önünde kimse duramaz.
Artık, büyük teşkilatımızın dirliğini kimseler bozamaz.
Üstad Abdurrahim Karakoç’un şiirinde 
“Beden ölür, çürür, cana bakın siz. 
Kim kiminle yürür, ona bakın siz.
Bırakın dönsün dönme dolaplar, 
Haktan, Hakikatten yana bakın siz”  dediği gibi,
Dönen dönme dolapların, bizlere zerre zararı dokunamaz.

Çünkü bizler, Haktan, Hakikatten yanayız.
Vesselam…
BİR BAŞKANLAR KURULUNDAN ÇOK DAHA ÖTESİ
Eğitim seminerimiz vesilesiyle geldiğimiz Antalya’da Genişletilmiş Baş-
kanlar Kurulumuzu da gerçekleştirme fırsatı bulduk.
Her bir şube başkanımın, her bir şube yöneticimin, geleceğe umutla 
baktığına, sendikamızdaki iç huzurun bozulmasına asla müsaade et-
meyeceklerine, sendikamızı büyütmek için büyük bir kararlılık içerisinde 
olduklarına büyük bir memnuniyetle şahit oldum. 
İşgal ettiğimiz makamların hakkını vermek, emekçi kardeşlerimizin biz-
lerden beklentilerini en iyi şekilde karşılamak ve bizleri bekleyen sendi-
kasız binlerce metal emekçisini Özçelik-İş çatısı altında buluşturmak için 
bir kez daha ahitleştik.
Bir Başkanlar Kurulu toplantısından çok daha ötesine şahit olduk.
Kardeşliğimizi pekiştirdiğimiz, hak davamızı güçlendirdiğimiz, birlik ve 
beraberliğimizi ispatladığımız bir toplantı oldu.
ÜYELERİMİZİ VE AİLELERİNİ MUTLU EDECEK TOPLU İŞ 
SÖZLEŞMELERİ BOYNUMUZUN BORCU OLSUN
Toplu iş sözleşme süreçleri yeni başlayan ve başlayacak olan toplu iş 
sözleşmelerimize ilişkin de ilgili şubelerimizle birlikte genel merkez ola-
rak çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdürüyoruz.
2023 Ekimden itibaren 30’dan fazla toplu iş sözleşmesinin hazırlık çalış-
masını bitirip, süreci başlattık. 
Başta MESS Grup Toplu İş Sözleşmesi, MMK Metalurji ve bugünler-
de başlayacak olan THY Teknik A.Ş. toplu iş sözleşmelerimizden de 
üyelerimizin beklentilerini karşılayacak, onları enflasyon karşısın-
da ezdirmeyecek bir sonuçla ve elbette ki alnımızın akıyla çıkaca-
ğız. 
Üyelerimizi ve değerli ailelerini mutlu edecek toplu iş sözleşmeleri 
imzalamak boynumuzun borcu olsun.
Toplu iş sözleşme süreçleri devam eden üyelerimiz bilsinler ki dün ol-
duğu gibi bugün de bizleri sizlere karşı mahcup edecek, başımızı öne 
eğdirecek bir toplu iş sözleşmenin altına asla imza atmayacağız. 
Toplu iş sözleşme süreçlerimizi, eğitim seminerimizin açılış toplantısın-
da da söylediğim anlayış ve bakış açısıyla yürüteceğiz;
İmanımız da var, imkânımız da var.
Azmimiz de var, heyecanımız da var.
Emekçiler için hayallerimiz de, projelerimiz de var.
Bilgimiz de var, tecrübemiz de var.
Cesaretimiz de var, tevazumuz da var.
Sesimiz de var, avazımız da var.
Enerjimiz de var, motivasyonumuz da var.
Gözünü budaktan sakınmayan neferlerimiz var.
O neferleri evlerinde yüce çınarlar gibi bekleyen eşlerimiz, evlatlarımız 
var.
Seher vaktinde dua eden mazlumlarımız var.
Kardeşliğimiz, birliğimiz, dirliğimiz var…
Bize inanmış aslanlar gibi teşkilatımız var.
Dahası var, dahası varr…
Bize inanan güvenen, Mahmut Arslan’ımız var.
O HALDE 
Gam yok, tasa yok, endişeye hiç mahal yok.
Bu heyecan ve umutlar içerisinde, hepinizi selamların en güzeli olan 
Allah’ın selamıyla selamlıyor, bu vesileyle 2024 yılının başta siz değerli 
üyelerimiz ve teşkilat mensuplarımız olmak üzere ülkemize, milletimize, 
çalışma hayatına, sendikal yaşama ve İslam ümmetine hayırlar getirme-
sini diliyor, her birinizi Allah’a emanet ediyorum.

Kalın Sağlıcakla...

Yunus  Değirmenci
Hak-İş Konfederasyonu 

Genel Başkan Yardımcısı 
Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanı

Kıymetli Emekçi Kardeşlerim,
Değerli Dava Arkadaşlarım...
Türk milleti ve İslam ümmeti olarak yaşadığımız hüzün ve acıların yer aldığı, metal 
emekçisi üyelerimize yönelik yaptığımız çalışmaların kendine yer bulduğu, Özçe-
lik-İş dergimizin yeni sayısıyla, bir kez daha karşınızdayız.
Takvim yapraklarının birbirini kovaladığı, ömür sermayemizden harcadığımız 
koca bir 365 günü daha; deprem felaketleriyle, İslam coğrafyasındaki soykırım 
girişimleriyle, üyelerimizin refah ve mutluluğunu artırma derdi ve çabasıyla ardı-
mızda bıraktık. 
2023’e girdiğimiz günlerde, ‘Pandemi belasından kurtulduk, milletimiz rahat bir 
nefes aldı’ derken, Kahramanmaraş merkezli, 11 ili etkileyen, 50 binden fazla va-
tandaşımızın hayatını kaybettiği iki büyük deprem felaketiyle sarsıldık.
Büyük badireler nedeniyle, daha önce hiç yaşanmamış acılarla yüzleşmek zorun-
da kaldık. 
Aralarında üyelerimizin de olduğu nice canlarımızı, enkazların altında sonsuz ale-
me yolcu ettik.
Yüreklerimizi dağlayan bu deprem felaketi sürecinde, HAK-İŞ ve Özçelik-İş 
olarak başta üyelerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımızın maddi-manevi 
olarak her zaman yanlarında olduk, yaraların sarılması için canla başla mü-
cadele ettik.
Bu vesileyle depremlerde hayatını kaybeden başta üyelerimiz olmak üzere tüm 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine baş sağlığı diliyorum.
Yüce Allah, milletimize bir daha böylesi büyük acılar ve afetler yaşatmasın.
Görünür, görünmez tüm bela ve felaketlerden korusun.
Henüz acılarımız yüreğimizdeki tazeliğini korurken, bu kez de İsrail’in Gazze’de 
Müslüman kardeşlerimize uyguladığı soykırıma yönelik saldırılarıyla bir kez daha 
sarsıldık. 
Minicik bedenlerin, savunmasız insanların fosfor bombaları altında can verdiğine, 
hala da vermeye devam ettiğine, en güvenli yerler olması gereken hastanelerin 
bile terör devleti İsrail tarafından havaya uçurulduğuna şahitlik ettik ve ediyoruz.
7 Ekim 2023’ten bu yana 20 binden fazla Filistinli müslüman can verirken, dün-
yanın ise bir utanç vesikası olarak, kör ve sağır bir şekilde katliamı izlediğini gö-
rüyoruz.
Yaşanan acılardan en ufacık üzüntü duymayan yaratıklara rağmen, Konfe-
derasyonumuz HAK-İŞ’in öncülüğünde Özçelik-İş olarak, gerek miting ve 
eylemlerle gerekse yardımlarla, Müslüman kardeşlerimizin maddi manevi 
olarak yanlarında olduk ve olmaya da devam ediyoruz.
Öte yandan bu dünyada haklı olmanın bir anlam ifade etmediğini, aynı zamanda 
güçlü olmak gerektiğini de bir kez daha yaşadık ve gördük.
2024 yılına da bu duygularla giriyoruz.
Yaşadığımız onca acıya ve imtihana rağmen, inananlar olarak asla ümidimizi 
yitirmedik.
Zalimin zulmü karşısında, umudumuzu her zaman koruduk.
Yeni yılda emekçiler için umutluyuz, ülkemiz ve milletimiz için umutluyuz, 
ümmet için umutluyuz.
Umutlu olduğumuz şeyler için de çok çalışacağız.
Haklı olduğumuz kadar güçlü olabilmek için çok çalışacağız.
Zulmün karşısında, mazlumun, garip-gurebanın yanında olmaya devam 
edeceğiz.
BİR EĞİTİM SEMİNERİNDEN ÇOK DAHA FAZLASI…
Ülkemizde ve dünyadaki canımızı yakan bu gelişmelere rağmen, bizler de bir ta-
raftan sendikal çalışmalarımızı, sivil toplum örgütü olduğumuzu gösteren projele-
rimizi, bir bir hayata geçirmeye devam ediyoruz.

Başkanın Mesajı

Umudumuzu 
Hiçbir Zaman 

Yitirmedik



Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Sendikamız 
Özçelik-İş tarafından Antalya’da düzenlenen eğitim semine-
rimize katılmak üzere gelen teşkilat mensuplarımız ve üye-
lerimiz tarafından büyük bir sevgi ve coşkuyla karşılandı.
Eğitim seminerinin düzenleneceği otelin girişinde sloganlar ve 
meşaleler eşliğinde karşılanan Genel Başkanımız Değirmenci, 
‘Yunus Başkan Nerede, Biz Oradayız’, ‘İşte Başkan İşte Sendika’, 
‘İşçi Sendika Omuz Omuza’ sloganları eşliğinde konuşma yapı-
lacağı alana geldi.

Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Ay-
dın Baysal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak 
ile birlikte otel bahçesine kurulan platforma çıkan Değirmenci, 
burada teşkilatımızı ve üyelerimizi selamladı.

Değirmenci, uzun bir süre sloganlar ve sevgi gösterileri nede-
niyle konuşmasına başlayamadı.

Daha sonra kendisini bekleyen 1000 kişiden fazla teşkilat 
mensubumuz ve üyelerimize hoş geldiniz konuşması yapan 

Değirmenci, “Şehit kanlarıyla sulanmış güzel ülkemin, doğu-
sundan-batısına, kuzeyinden-güneyine, Türkiye’nin dört bir ya-
nından, kazasız belasız gelerek beni burada sizlerle buluşturan 
Cenab-ı Allah’a şükürler olsun. Özçelik-İş ailesi, ülkemizin en 
güzide bölgelerinden biri olan Antalya’da tekrar bir araya geldi. 
Hoş geldiniz sefalar getirdiniz. Hele ki geldiniz. Hele ki, Özçe-
lik-İş’in neferleri olarak bugün buradasınız. Bu hayatta, çok az 
kişiye nasip olacak sevgi ve saygıyı, şahsıma göstermiş olma-
nızdan dolayı sizlere teşekkür ediyorum. Var olasınız, sağ olası-
nız. 35 yıl önce Kayseri’nin bir köyünden çıkmış, emekçilere hiz-
metkâr olmaya kendini adamış Mehmet Ağa’nın oğlu Yunus’u 
bu şekilde bağrınıza basmanızdan dolayı sizlere şükranlarımı 
sunuyor, hepinizin alınlarından öpüyorum” diyerek kendisini 
dinleyenleri selamladı.

Değirmenci, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Arkadaşlar, sendika olarak büyüyoruz, güçleniyoruz. Güçlendik-
çe, siz kıymetli teşkilatımızı ve üyelerimizi daha büyük projelerle 

COŞKULU KARŞILAMA
buluşturuyoruz. Türkiye’nin İkinci Yüzyılına damga vurmak için 
mücadele veriyoruz. Türkiye’nin sendikal hayatında öncü ol-
maya çalışıyoruz. Sendikamız süper lige çıkmıştır. Özçelik-İş, 
maddi ve manevi imkânlarıyla göz doldurmaya devam ediyor. 
Sizler sahada, bizler Ankara’da, destanlar yazmaya devam ede-
ceğiz. Birlik ve beraberliğiniz, gücümüze güç katıyor. Sizler var 
oldukça, desteğiniz sel gibi aktıkça, sendikamızın yürüyüşü hızı-
nı arttıracaktır. Seher vaktinde yapılan dualar sebebiyle, Allah’ın 

rahmeti, bereketi inşallah hep üzerimizde olacaktır. İşte bugün 
burada teşkilatımızın ve Türkiye’nin her bir toprağından siz bacı 
ve kardeşlerimizi ağırlamanın heyecanını yaşıyoruz” diyerek 
konuşmasını tamamladı.

‘Beraber yürüdük biz bu yollarda’ şarkısı ve tezahüratlar eşliğin-
de otel girişine kadar şube başkanlarımızla kol kola giren Genel 
Başkanımız ve Genel Yönetim Kurulumuz, burada da toplu fo-
toğraf çekilmesiyle, karşılama son buldu.
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Sendikamız 
Özçelik-İş tarafından 
düzenlenen “Büyük 
Teşkilat Buluşması 
ve Eğitim Semineri” 
programımız, 
Türkiye’nin dört bir 
yanındaki binden 
fazla teşkilat 
mensuplarımızın ve 
üyelerimizin katılımıyla 
26-29 Ekim 2023 
tarihinde Antalya 
Kremlin Palace Otel’de 
gerçekleştirildi.

BÜYÜK TEŞKİLAT BULUŞMASI VE EĞİTİM SEMİNERİ                    PROGRAMIMIZ ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Programımız, Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmen-
ci’nin, teşkilatımız ve üyelerimiz tarafından otel girişinde coşku 
ve heyecanla yapmış oldukları karşılamayla başladı.

Programın ikinci gününde ise eğitim seminerimizin açılış top-
lantısı gerçekleştirildi. Açılış programına Konfederasyonumuz 
HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Sendikamızın Genel 
Başkanı Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan Yardım-
cılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin 
Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak,  HAK-İŞ Antalya İl Baş-
kanı Muhammed Talha Kandil, Şube-Bölge Başkanlarımız ve 
yöneticileri, temsilcilerimiz ve çok sayıda üyemiz katıldı.

Kuran-ı Kerim Tilaveti ile başlayan toplantıda Sendikamızın Ge-
nel Başkan Yardımcısı Aydın Baysal da selamlama konuşması 
gerçekleştirdi.

Baysal konuşmasında, “Yalnız bugünün selametini ve rahatını 
değil, yarının tehlikelerini, risk ve endişelerini de düşünüyor 
olmamız, bugün bizim burada buluşabilmemizin en önemli 
etkenlerindendir. Zindan karanlığından; yakıcı güneş aydın-
lığına çıkmak, ancak eğitimle mümkündür. 4 günlük eğitim 
programımız da, bu anlayışımızın bir yansıması olarak ortaya 
çıkmıştır. Bu program, sendikal heyecanımızın bir yansıması-
dır. Bu program, Özçelik-İş’in ne kadar büyük bir aile olduğunu 
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dost-düşmana duyurduğumuz bir organizasyondur. Bu prog-
ram, bugün sendikamızda var olan huzur ve refahın göstergesi, 
yarınlarımızın güvencesinin işaretidir. Bu program, sosyal sen-
dikacılık anlayışımızın görünen yüzü, sendikal mücadelemizin 
fark edilmeyen yumruğudur. Bu nedenle, büyük önem atfet-
tiğimiz bu eğitim programımızın yapılmasına öncülük eden, 
teşkilatımızı ve üyelerimizin eğitimi için elini taşın altına koyan 
Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’ye huzurlarınızda bir kez 
daha teşekkür ediyor, gerek bu tür dev eğitim programlarımızı 
gerekse lokal bazlı işyeri ve teşkilat eğitim programlarımızı Ge-
nel Başkanımızın öncülüğünde yapmaya devam edeceğimizi 
ifade etmek istiyorum” diye konuştu.

Daha sonra sloganlar eşliğinde konuşmasını yapmak üzere kür-
süye gelen Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, İsrail’in Gaz-
ze’de Müslümanlara yönelik gerçekleştirdiği soykırımdan dün-
ya ve ülkemizdeki gelişmelere, sendikamızın faaliyetlerinden 
çalışma hayatının gündemine kadar birçok konuya değindi.

Her şubemiz için ayrı ayrı şiirler okuyarak teşkilat mensupları-
mızı selamlayan Değirmenci, konuşmasına şöyle devam etti:

“CUMHURİYETİ YÜKSELTECEK OLAN NESİL BU 
SALONDADIR”
“Mustafa Kemal Atatürk’ün, “Ey yükselen yeni nesil! İstikbal 
sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak 
sizsiniz” sözünün rehberliğinde bugünlere geldik. Bugün, yeni 

bir dirilişin, yeni bir yükselişin arifesindeyiz. Cumhuriyeti yük-
seltecek, Türkiye’yi büyütecek, Türk Milletinin asil ruhuna yakı-
şır bir Türkiye’yi inşa edecek olan nesil, bugün bu salondadır. 
Emeğimizle, alınterimizle, bileğimizin hakkıyla, işçi kimliğimiz-
le, milletimize hizmet ederek, ülkemizi yükseltecek olan nesil, 
bugün bu salondadır. Ey Türk Milletinin aziz evlatları, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılı kutlu olsun. Milletimizin birliği ve 
varlığı daim olsun. Türkiye’nin başlayan ikinci yüzyıl yolculuğu 
mübarek olsun.”

“MÜSLÜMANLARIN KURTULUŞU TÜRKİYE’NİN ELİNDEN 
OLACAKTIR”
Özellikle gönül coğrafyamızdaki Müslüman kardeşlerimizin kan 
ve gözyaşının akış hızı, her geçen gün artmakta, akıp giden Müs-
lüman kanı, yitip giden Müslüman canı, yüreğimizi yaralamak-
tadır. Yıllardır teröristler eliyle ülkemizde, Siyonistler eliyle Filis-
tin’de, sonra Irak’ta, Suriye’de, Somali’de, Arakan’da, Yemen’de, 
nice Müslüman toprağında milyonlarca Müslüman, şehit edil-
miştir. Bugünlerde Terör devleti İsrail’in, Filistinli kardeşlerimizi 
soykırıma tabi tuttuğunu ibretle ve nefretle takip ediyoruz. Tüm 
bu içler acısı tabloya rağmen, bizler inandık, iman ettik. Yüce 
Allah, vaadini yerine getirecektir. Allah, vaat ettiği gibi nurunu 
tamamlayacak ve Müslümanlara zaferi bir gün nasip edecek-
tir. Bizim kitabımızda da, davamızda da, ümitsizliğe yer yoktur.  
Son 20 yılda İslam’ın sancaktarı Türkiye, dizlerinin üzerinden 
ayağa kalkmıştır. İçimizdeki ve dışımızdaki teröristlere nefes al-
dırmayan Mehmetçiğimiz, gün gelecek Karabağ’ı özgürleştirdiği 
gibi Kudüs’ü ve Mescidi Aksa’yı tutsaklıktan kurtaracaktır. Yüz-
yıllarca nasıl ki tüm dünyaya, ecdadımız Osmanlı eliyle huzur, 
barış ve güveni hakim kıldıysa, yine başaracağız. Mazlumun, 
mağdurun, kimsesizin akan gözyaşını, yine asil milletimiz sile-
cek, akan kanını yine Türkiye dindirecektir.”

“İŞVERENLERİN HAYAT PAHALILIĞINDA ELİNİ DAHA FAZLA 
TAŞIN ALTINA KOYMASINI İSTİYORUZ”
“Bugün, tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz de, enflasyon canava-
rıyla, dolayısıyla hayat pahalılığıyla mücadele ediyor. Enflasyon, 
bugün ülkemizde yaşam şartlarımızı aşağılara çeken, tehlikeli se-
viyelere gelmiştir. Enflasyon en yıkıcı etkisini hiç şüphesiz sabit 

gelirli emekçiler üzerinde göstermektedir. Yüksek faiz ve enflas-
yon ortamında, ev ve araba almak hayale dönüşmüştür. Enerji 
fiyatlarının bugün geldiği nokta, emekçilerin belini bükmüştür. 
Başta beslenme, barınma gibi temel ihtiyaç malzemelerine bir 
an önce indirimler yapılmalı, fahiş zamlarla milletimizi soyanla-
ra en ağır yaptırımlar uygulanmalıdır. Bütün çalışanların sorunu 
olan vergi dilimi uygulaması, emekçiler lehine yeniden ve acilen 
düzenlenmelidir. Doğalgaz ve elektriğe indirimler yapılmalı, kara 
kış, emekçiler için bahar olmalıdır. Ülkemiz ne zaman dara düş-
se, bir fabrikada ne zaman işler yolunda gitmese, fedakârlık yap-
maktan geri durmayan emekçiler için, fedakârlık yapılmasının 
zamanı gelmiştir. İşverenlerimizden bu hayat pahalılığında daha 
fazla ellerini taşın altına koymalarını da bekliyoruz.

“YARINLAR ÖZÇELİK-İŞ VE HAK-İŞ SEVDASINI 
YÜREĞİNDE TAŞIYANLARINDIR”
“Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in güçlü ve sonsuz desteğiyle, 
devletimizden ve işverenlerden tüm talep ve beklentilerimi-
zi, daha yüksek sesle isteyebiliyoruz. HAK-İŞ’in varlığı, bizlere 
güç, güven ve huzur vermektedir. HAK-İŞ, Genel Başkanımız 
Mahmut Arslan’ın keskin zekası, bilgi ve tecrübesi, liderliği ve 
dur durak bilmeyen çalışma aşkıyla, bambaşka bir boyuta 
taşınmıştır. HAK-İŞ, artık sadece HAK-İŞ değildir. Bir bakar-
sınız, HAK-İŞ bir metal işçisinin veya bir belediye çalışanın 
gönlünde, bir bakarsınız, Afrika’daki, Filistin’deki bir yetimin 
kırgın yüreğindedir. HAK-İŞ, umuttur, HAK-İŞ aydınlık ya-
rınlardır. HAK-İŞ, Mahmut Arslan’ın liderliğinde, işçisinden 
emeklisine, dünya mazlumundan, mağduruna varana kadar, 
artık herkesin HAK-İŞ’idir. Özçelik-İş Sendikası, bir evladın 
babasına olan bağlılığı gibi her zaman HAK-İŞ’in emrinde-
dir. Özçelik-İş’in her derdinde, ağrısında, sızısında HAK-İŞ ve 
Mahmut Arslan vardır. Bu cesur yürekler Özçelik-İş’te olduğu 
sürece, Özçelik-İş de, HAK-İŞ’in ve onun lideri Mahmut Ars-
lan’ın sağındadır. Yarınlar Özçelik-İş ve HAK-İŞ sevdasını yü-
reğinde taşıyanlarındır.”

“2023 YILINDA ÖZÇELİK-İŞ NEFERLERİ SAHADA DA MASADA 
DA KAZANMIŞTIR”
“Zihnimizde, gönlümüzde, ruhumuzda işçi ve emekçiyle ge-
çirilmiş bir yılı geride bırakıyoruz. Geriye dönüp baktığımızda 
vicdanımız rahat, ruhumuz huzurlu, gönlümüz ferahtır. 2023 yı-
lında Özçelik-İş’in neferleri sahada da, masada da kazanmıştır.

“TEŞKİLATIMIZI SEVİNDİRECEK ÇOK İŞLER YAPACAĞIZ”
Bu teşkilatın mensuplarını sevindirecek daha çoook işler ya-
pacağız. Gelecek bizimdir. İmanımız da var, imkânımız da var. 
Azmimiz de var, heyecanımız da var. Emekçiler için hayallerimiz 
de, projelerimiz de var. Bilgimiz de var tecrübemiz de var. Cesa-
retimiz de var, tevazuumuz da var. Sesimiz de var avazımız da 
var. Enerjimiz de var, motivasyonumuz da var. 
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Gözünü budaktan sakınmayan neferlerimiz var. O neferleri evle-
rinde yüce çınarlar gibi bekleyen eşlerimiz, evlatlarımız var. Seher 
vaktinde dua eden mazlumlarımız var. Kardeşliğimiz, birliğimiz, 
dirliğimiz var. Bize inanmış aslanlar gibi teşkilatımız var. Bize ina-
nan güvenen, Mahmut Arslan’ımız var. O Haldi gam yok, tasa 
yok, endişeye hiç mahal yok. Bu nedenle biz önümüze bakıyo-
ruz, Türkiye’nin metal işkolunda, en büyük sendika olma haya-
liyle çalışıyoruz. Sendikal mücadelemizde nasıl en ön sırada yer 
alırız, buna kafa yoruyoruz.”

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin ardından Konfederas-
yonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan da bir konuş-
ma yaptı.

Arslan kürsüye çıktığı esnada çalan müzik eşliğinde sahnede 
Genel Başkanımız Yunus Değirmenci ile birlikte katılımcıları el 
ele tutuşarak selamladı.

Daha sonra konuşmasına başlayan ve HAK-İŞ ve Özçelik-İş Sen-
dikası arasındaki ilişkilerin Genel Başkan Yunus Değirmenci 
dönemi ile birlikte tarihindeki en ileri ortaklık ve en ileri daya-
nışma noktasında olduğunu ifade eden Arslan, “Elbette ki hakkı 
ve adaleti de gözetmemiz gerekiyor. Bu birlikteliğimizin ortaya 
çıkmasında elbette ki HAK-İŞ olarak bize düşen sorumlulukla-
rı yerine getirdik. Ama aynı zamanda Özçelik-İş Sendikamızın 
HAK-İŞ ile olan ilişkilerinin bu noktaya gelmesinde sendikamı-
zın başta Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve bütün ekibin çok 
büyük katkıları var. Bu birlikteliği bu güçlü dayanışmayı bundan 
sonra da sonuna kadar taşımamız gerekiyor” dedi.

“ÖZÇELİK-İŞ SENDİKAMIZ VE YÖNETİMİNE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”
Arslan, “Bütün sendikalarımızla olduğu gibi Özçelik-İş sendika-
mızla da HAK-İŞ arasındaki bu dayanışmanın, bu birlikteliğin bu 
gerçekten ortak hareket etme anlayışının daha da güçlenerek 
devam etmesini istiyoruz. Diğer arkadaşlarım bütün bu süreç-
lerde ve bundan sonrası için de gerçekten Özçelik- İş sendika-
mıza, konfederasyonumuzla ilgili Yunus bey şunu yapacağımız 
dediğimizde hayır dediğini duymadık. İkinci dönemdir, beraber 
çalışıyoruz. Eğer HAK-İŞ davasının HAK-İŞ mücadelesinin bir ih-
tiyacı varsa bütün sendikalarımızın sorumlulukları olduğu gibi 
Özçelik-İş sendikamızın da sorumluluğu var. Ama bu sorumlu-
luğun da ötesine geçip bize ne görev düşerse yaparız diyen bir 

Özçelik-İş Sendikası yönetim var. Bu yönetimi bir kez daha kut-
lamak istiyorum. Teşekkür ediyorum. Biz aslında bu anlayışla 
güçlüyüz” dedi.

Açılış konuşmasının ardından verilen ara sonrası eğitimlere ge-
çildi. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Çalışma Ekonomisi 
Ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı hocalarından Prof. Dr. Meh-
met Merve Özaydın ve İletişim ve Kişisel Gelişim Uzmanı Rahim 
Aladağ, teşkilat mensuplarımıza ve üyelerimize bir dizi eğitim-
ler verdi.

Eğitimlerin tamamlanmasının ardından düzenlenen akşam 
yemeğinde bir araya gelen teşkilatımız ve üyelerimize, İsrail’in 
Gazze’deki zulmünü anlatan videolar izletilmesiyle eğitim prog-
ramının ikinci günü son buldu.
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Sendikamızın Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplantısı, An-
talya’da 27 Ekim 2023 tarihinde Genel Başkanımız Yunus De-
ğirmeni başkanlığında toplandı.
Toplantıya Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel 
Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Bay-
sal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, Şube-Bölge 
Başkanlarımız ve yöneticileri katıldı.
Toplantıda, Filistin’deki İsrail soykırımından ülkemizdeki ekono-
mik gelişmelere, sendikal faaliyetlerimizden çalışma hayatına, 
toplu iş sözleşme süreçlerimizdeki mevcut durumdan örgütlen-
me çalışmalarına varana kadar birçok konu üzerinde derinleme-
sine istişareler yapılarak görüş alışverişinde bulunuldu.
Genişletilmiş Başkanlar Kurulumuza hitaben bir konuşma yapan 
Değirmenci, sözlerine İsrail’e ve işbirlikçilerine lanet okuyarak ve 
saldırılarda hayatını kaybeden Filistinlilere rahmet dileyerek baş-
ladı. Değirmenci, “Önümüzdeki günlerde HAK-İŞ öncülüğünde 
sendikamızın katkılarıyla başlatılması düşünülen yardım kam-
panyalarına üyelerimiz ve teşkilatımız adına yardım ve destekle-
rinizi bekliyorum” diyerek Başkanlar Kurulumuza seslendi.

“BÜYÜK BİR MÜCADELE VERİYORUZ”
“Ülkemizdeki ağır ekonomik şartlarda üyelerimizi korumak adına 
ne yapılması gerekiyorsa yapıyoruz ve yapmaya devam edece-
ğiz” diyen Değirmenci, “Gerek toplu iş sözleşmeleriyle, gerek ek 
protokollerle üyelerimiz için büyük bir mücadele veriyoruz” dedi. 
Değirmenci sözlerini şöyle sürdürdü:

“EKONOMİK OLARAK SENDİKAMIZ ÇOK İYİ DURUMDA”
“Bugün burada düzenlemiş olduğumuz eğitim programından tu-
tun da, yeni konukevimizin yapımıyla öğrenci burslarına yapılan 
zam ve milyonlarca lira dağıttığımız sosyal yardımlara kadar tüm 
faaliyetlerimiz, bu ekonomik iyileşmenin en ciddi göstergeleridir.  
İnşallah önümüzdeki süreçte de, gerek üyelerimiz, gerekse teş-
kilatımız bu ekonomik büyümemizin nimetlerinden daha fazla 
yararlanmaya devam edecektir.”

“ÖRGÜTLENMEKTEN BAŞKA ÇAREMİZ YOK”
Her başkanlar kurulumuzda olduğu gibi bu başkanlar kurulu-
muzda da gündemimizin ana maddesi örgütlenmedir. Şunu 
ifade etmek istiyorum ki bu sendikanın büyümek için artık kay-
bedecek bir dakikası yoktur. Bu sendikanın örgütlenmekten ve 
büyümekten başka çaresi yoktur. Bu konuda da hep birlikte has-
sasiyetle çalışmalarımızı artıracağız”
Daha sonra Genel Yönetim Kurulu üyelerimiz de sırayla söz alarak  
çalışma alanlarıyla ilgili yapılan çalışmalar hakkında Başkanlar 
Kurulumuza bilgi vererek düşüncelerini dile getirdi.
Ardından Şube Başkanlarımız tek tek söz alarak şubelerine bağlı 
işyerlerindeki gelişmeler hakkında birer konuşma yaptı.
Konuşmalarının tamamlanmasıyla toplu fotoğraf çekiminin ar-
dından Başkanlar Kurulumuz son buldu.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sendikamız Özçelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 
“Yeni asgari ücret görüşmeleri, 11 Aralık Pazartesi günü 
başlayacak. Asgari ücrete, milyonlarca çalışanı memnun 
edecek, enflasyon karşısında belini doğrultacak, fahiş zam-
lar karşısında dik durmasını sağlayacak bir artış yapılması-
nı bekliyoruz” açıklamasında bulundu.
Dört gün sonra başlayacak olan yeni asgari ücreti belirleme ça-
lışmaları öncesinde Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, asga-
ri ücret artışına yönelik yazılı bir açıklama yaptı.
“Türkiye gerçeği ve geçim koşullarını göz önüne alan bir asgari 
ücret belirlenmesini istiyoruz” diyen Değirmenci, “Asgari ücret-
te kaşık-kepçe kısır döngüsü bitmeden sorun çözülemez. Ka-
şıkla verilmesi muhtemel olan asgari ücret zammını, her türlü 

mal ve hizmete gelecek fahiş zamlarla, vergi artışları yaparak 
kepçeyle almak, çalışanları yeniden çaresizlik kuyusuna atmak 
demektir. Bu nedenle bu döngü tersine çevrilmeli, bu kez çalı-
şanlara kepçeyle verilmelidir. Aksi takdirde bizim nazarımızda 
asgari ücrete yapılacak her zam, anlamsızdır, hükümsüzdür, bir 
aldatmacadır” ifadelerini kullandı.
Özellikle pandemiden bu yana emekçilerin geçim sıkıntısıy-
la boğuştuğunu, beslenme, barınma, eğitim, ısınma, ulaşım 
ve sağlık gibi giderlere yapılan zamlar nedeniyle asgari geçim 
standardının altında bir yaşam sürdüğünü ifade eden Değir-
menci, “Asgari ücret belirlenirken, adeta tek bir kişinin geçim 
koşulları göz önüne alınıyor. Hâlbuki bu asgari ücretle aileler 
geçiniyor, bu asgari ücretle eve ekmek götürülüyor. Bu nedenle 
asgari ücret artışında dört kişilik bir ailenin geçim koşulları baz 
alınmalı, mutfaktaki yangın, market raflarındaki alevler söndü-
rülmelidir.” diyerek yapılan fahiş zamların durdurulması gerek-
tiğine dikkat çekti.
Genel Başkanımız Değirmenci açıklamasını şöyle sürdürdü:
“İŞLETMELER ELİ TETİKTE BEKLİYOR”
“Ürün ve mal üreten birçok işletme, adeta eli tetikte bekliyor. 
Asgari ücrete zam yapılır yapılmaz, ürün ve hizmetlerine hemen 
zam yapacak. Bu bir kısır döngüdür. Devletimiz, hükümetimiz 
bu can sıkıcı döngünün önüne geçmelidir. Asgari ücretli mil-
yonlarca çalışan, maaşına yapılan zamma, ürün ve hizmetlere 
yapılan fahiş zamlar nedeniyle sevinemez olmuştur. Formül 
bellidir, çıkış yolu açıktır. ‘Asgari ücrete iyi bir zam yap, fahiş 
zamlara dur de. Enflasyon canavarının başı ezildiğinde yılda bir 
kez yapılmasında bir sakınca yoktur. Fakat ocak ayında asgari 
ücrete yapılacak olan zam, şubat ayını görmeden eriyor. Bu ne-
denle ikinci bir zam ihtiyacı ortaya çıkıyor. Bu erimenin önüne 
geçmeden, yılda tek bir asgari ücret zammı, işleri daha da kar-
maşık hale getirecektir.”

“ASGARİ ÜCRET ZAMMI, DİĞER ÇALIŞANLARI DA 
ETKİLEMEKTEDİR”
“Asgari ücrete yapılacak olan artış, fabrikalarda alınteri akıtan 
fakat asgari ücretin biraz üzerinde çalışan milyonlarca çalışanı 
da etkilemektedir. Asgari ücretliye verilmeyen her oran, diğer 
milyonlarca çalışana da verilmeyecek anlamına gelmektedir. 
Bu nedenle adeta geçim ücretine dönüşen asgari ücrete, vatan-
daşın geçim koşulları göz önüne alınarak yeterli miktarda zam 
yapılmalıdır.”

“ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONUNUN YAPISI 
DEĞİŞTİRİLMELİDİR”
Asgari Ücret Tespit Komisyonu, milyonlarca asgari ücretlinin 
sadece bir kısmını temsil etmektedir. Bu komisyonun yapısını 
revize etmenin de zamanı gelmiştir. İşçilerin tamamını temsil 
edecek bir komisyon yapısının ortaya konulması gerekmek-
tedir. Türkiye’nin en büyük toplu iş sözleşmesi niteliği taşıyan 
asgari ücret görüşmelerine sadece bir işçi konfederasyonu ka-
tılmaktadır. O konfederasyon da her söylediğini ucu açık ifade 
ederek, yanlış anlaşılmalara neden olacak açıklamalar yap-
makta, sürekli yalanlamalar, düzeltmelerle asgari ücret süreci-
ni baltalamaktadır. Bu nedenle komisyonun yapısının yeniden 
düzenlenmesini istiyor ve bekliyoruz.”
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ARSLAN; “TÜM EMEKLİLERİMİZİ HAK EMEK-DER 
ÇATISI ALTINDA TOPLANMAYA DAVET EDİYORUZ”

HAK EMEK-DER KURULDU
HAK EMEK-DER'DEN HAK-İŞ’E ZİYARET

HAK Emekliler Derneği (HAK EMEK-DER) yöneticileri, Kon-
federasyonumuz HAK-İŞ’i ziyaret ederek, HAK-İŞ Genel 
Başkanı Mahmut Arslan ile bir araya geldi. HAK EMEK-DER 
Başkanı Bayram Altun, derneğin çalışmaları için HAK-İŞ’ten 
destek istedi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan, HAK EMEK-DER’in kuruluşundan 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek; emekli maaşları, intibak 
yasası, aylık bağlama oranları başta olmak üzere yaşlılık aylığı 
bağlanan bütün emeklilerin sorunlarının çözümü için birlikte 
hareket edileceğini ifade etti. 

Arslan, tüm HAK-İŞ teşkilatına çağrıda bulunarak, “Konfede-
rasyonumuza bağlı sendikalarımızın üyesi olarak emekli olmuş 
işçi kardeşlerimiz başta olmak üzere, yaşlılık aylığı bağlanan 
tüm emeklilerimizi HAK EMEK-DER derneğine üye olması için 
çağrı yapıyor, tüm emeklilerimizi HAK EMEK-DER çatısı altında 
toplanmaya davet ediyoruz” dedi.

İŞÇİ EMEKLİLERİNDEN YOĞUN BİR TALEP VAR

Genel Başkanımız Arslan, her yıl HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımıza 
üye binlerce işçinin emekli olduğunu, sadece EYT düzenlemesi 
ile HAK-İŞ’e üye 30 binin üstünde işçinin emekli olduğunu belir-
terek; emekli olan işçilerin HAK-İŞ Konfederasyonu gibi hak ve 
emek mücadelesi veren, taleplerini net şekilde dile getiren bir 
çatı altında toplanma konusunda yoğun bir talebin söz konusu 
olduğunu vurguladı. 

“HAK-İŞ OLARAK MÜCADELELERİNİ DESTEKLEYECEĞİZ”

Arslan, “Bu talebin karşılanması konusunda arkadaşlarımız so-
rumluluk aldılar. Bu sorumluluklardan dolayı kendilerini tebrik 
ediyorum. İşçi ve Bağ-Kur emeklilerimizin ciddi sorunları var. 
Bu sorunların çözümü için derneğimiz gereken mücadeleyi 
gösterecektir. HAK-İŞ olarak, biz de bu mücadelede sorunla-
rının çözümü konusunda çabalarını destekleyeceğiz” diye ko-
nuştu. Tarihi bir adım atılarak kurulan derneğin önemli işlere 

imza atacağına güveninin tam olduğunu ifade eden Arslan, 

HAK-İŞ teşkilatının tamamının bu mücadeleye destek verece-

ğinin altını çizdi.

Emeklilerin emekli maaşları, intibak yasası, aylık bağlama oran-

ları başta olmak üzere pek çok sorunları olduğunu dile getiren 

Arslan, bu sorunların çözümü noktasında işbirliğinin gerçekleş-

tirileceğine vurgu yaptı.

İntibak yasası ve yaşlılık aylığının bağlanması konusunda so-

runların çözülmesi adına HAK-İŞ’in yıllarca itirazda bulunduğu-

nu ifade eden Arslan, kurulan dernek ile en kısa sürede sorun-

ların çözümü için yoğun bir çalışma yapılması gerektiğini, bu 

çalışmalar gerçekleştirilirken de HAK-İŞ’in sürece tüm imkanları 

ile destek vereceğini ifade etti.

“TÜM HAK-İŞ TEŞKİLATIMIZA ÇAĞRI YAPIYORUZ”

İlerleyen günlerde Konfederasyonumuza bağlı Emekli sendi-

kasının da kurulacağının müjdesini veren Arslan, tüm HAK-İŞ 

teşkilatına çağrıda bulunarak “Konfederasyonumuza bağlı sen-

dikalarımızın üyesi olarak emekli olmuş işçi kardeşlerimiz baş-

ta olmak üzere tüm yaşlılık aylığı bağlanan emeklilerimizi HAK 

EMEK-DER derneğine üye olması için çağrımızı yapıyoruz” dedi.

ALTUN: “BİZ KİMSEYE RAKİP DEĞİLİZ”

HAK EMEK-DER Başkanı Bayram Altun, HAK-İŞ Konfederasyonu 
çatısı altında bulunmanın gurur verici olduğunu ifade ederek, 
derneğin kuruluş amacının 15 Milyona yakın işçi ve Bağ-Kur 
emeklisinin talepleri doğrultusunda gerçekleştirildiğini, derne-
ğin kurulmasındaki asıl gayenin rakip olmak değil işçi ve Bağ-
Kur emeklilerinin sorunlarının kamuoyunda gündeme getirilip 
çözüm oluşturulması olduğunu dile getirdi.

HAK-İŞ’İN HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİNE EMİNİZ

Altun, işçi ve Bağ-Kur emeklilerinin sorunlarının kamuoyunda 
yüksek sesle dile gelebilmesi adına HAK-İŞ’in düşüncelerini fi-
kirlerini ve taleplerini bildiklerini belirterek “Konfederasyonu-
muz HAK-İŞ ile derneğimiz arasında işbirliği yapmak istiyoruz. 
İşçi ve Bağ-Kur emeklilerinin sorunlarının çözümü konusunda 
her türlü desteği vereceğinizden eminiz. Bizler bu yolu HAK-İŞ 
ile yürümek istiyoruz” dedi.

Altun, “Siz değerli Genel Başkanımızın desteğine ihtiyacımız 
var, Türkiye genelinde 81 ilin tamamında örgütlü büyük HAK-İŞ 
ailesinin gücüyle işçi ve Bağ-Kur emeklilerimizin sorunlarını en 
kısa sürede kamuoyunda gündeme getirerek çözüme kavuştur-
mak için mücadele edeceğiz” diye konuştu.
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GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ ALTUN
HAK EMEK-DER’İN YÖNETİM KURULU BAŞKANI OLDU

Konfederasyonumuz HAK-İŞ tarafından aylar önce başlatı-
lan çalışmalar neticesinde Hak Emekliler Derneği’nin (HAK 
EMEK-DER) kuruluşu gerçekleştirildi.
Yönetiminde HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımızın birçok yöneticisi-
nin yer aldığı HAK EMEK-DER’in Yönetim Kurulu Başkanlığına 
ise Sendikamız Özçelik-İş’in Genel Başkan Yardımcısı Bayram 
Altun getirildi.

Derneğin kuruluşu, çalışmaları ve faaliyet alanlarıyla ilgili olarak 
açıklamalarda bulanan HAK EMEK-DER’in Geçici Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bayram Altun, “Her yıl HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımı-
za üye binlerce işçi arkadaşımız emekli oluyor. EYT ile birlikte 
HAK-İŞ’li 30 binin üzerinde kişi de emekli oldu. Hala da süresini 
dolduran, şartları sağlayan işçiler emekli olmaya devam ediyor. 
Bu arkadaşlarımızın nasıl ki sendikalarımıza üyeyken hak ve 
menfaatleri korunup geliştirildiyse, aynı şekilde Hak Emekliler 
Derneği olarak, işçilerin emekli olduktan sonra haklarını savun-
mak, büyük bir dayanışma içerisinde işçi emeklisi arkadaşla-
rımızın sorunlarına çözümler üretmek için derneğimizin kuru-
luşunu gerçekleştirdik. HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan 
başta olmak üzere derneğin kuruluşunda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” açıklamasında bulundu.

Emeklilerin hali hazırda maaşlarındaki düşüklük başta olmak 
üzere birçok sorunu olduğuna dikkat çeken Yönetim Kurulu 
Başkanı Altun, “Ülkemizde şuanda EYT’lilerle birlikte 15 mil-
yonunun üzerinde emekli bulunuyor. Emeklilerimizin sesle-
rini daha gür sesle duyabilecekleri bir platformu oluşturduk. 
İşçi emeklisi vatandaşlarımızın maaşlarından ikramiyelerine 
ve maaş promosyonlarına kadar birçok konuda bekledikleri 
iyileştirilmelerin sağlanması için mücadelemizi başlatıyoruz. 
Derneğimiz, gerek emeklilere gerekse de HAK-İŞ ailesine hayırlı 
olsun” şeklinde açıklamada bulundu.

DEĞİRMENCİ DE HAK EMEK-DER’E ÜYE OLDU

Üye çalışmalarının ve dernek tanıtım faaliyetlerinin de başla-
dığının altını çizen HAK EMEK-DER’in Başkanı Altun, Konfede-
rasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamız 
Özçelik-İş Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin de derneğe üye 
olduğunu ifade etti.

Değirmenci, derneğe üye olma formunu doldurarak, Altun’a 
teslim edip, derneğin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Değirmenci, “Özellikle mevcut yasaya göre her yıl düzenli ola-
rak emekli olan işçilere, Emeklikte Yaşa Takılan(EYT) on binlerce 
HAK-İŞ üyesi işçinin, hükümet tarafından çıkarılan yasa sonra-
sında emekli olması da eklenince, HAK-İŞ bünyesinde bir der-
neğin kurulması ihtiyacı hasıl olmuştu. Bu kapsamda, emekli 
olan işçilerin üye olabileceği HAK EMEK-DER’in kuruldu. Der-
neğimiz başta işçi emeklileri olmak üzere HAK-İŞ’e, Özçelik-İş’e, 
ülkemize ve çalışma hayatına hayırlar getirsin” diye konuştu.

HAK EMEK-DER Başkanı Altun ise, “Üye çalışmalarımızı hızla 
sürdürüyoruz. Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmen-
ci’nin derneğimize üye olmasından dolayı büyük mutluluk du-
yuyoruz” dedi.

ALTUN ÜYELİK ÇAĞRISI YAPTI

HAK EMEK-DER’i büyütmek ve çalışma hayatında söz sahibi ko-
numa taşıyabilmek için üye çalışması yaptıklarının altını çizen 
Altun, “Gerek Sendikamız Özçelik-İş’e gerekse HAK-İŞ’e bağlı 
sendikalarımıza üye iken emekli olan, emekli olup da çalışmaya 
devam tüm işçi emeklilerimizi derneğimize üye olmaya davet 
ediyorum.” diyerek üyelik çağrısı yaptı.

DEĞİRMENCİ VE ALTUN
ÖZ SAĞLIK-İŞ’İN KONGRESİNE KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ile Genel 
Başkan Yardımcımız Bayram Altun, 11 Aralık 2023 tarihinde 
kardeş sendikamız Öz Sağlık-İş’in Ankara’da Yenilenen 3. 
Olağan Genel Kuruluna katıldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın da katılım sağladığı ge-
nel kurulda, mevcut Genel Başkan Devlet Sert ve ekibi Öz Sağ-
lık-İş’in yönetimine yeniden seçildi.

Değirmenci, Genel Başkan Sert’e kongrenin hayırlı olsun te-
mennilerini ileterek yeni dönemde başarılar diledi.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ
HAK-İŞ 12. ULUSLARARASI KISA FİLM YARIŞMASI 

ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve berabe-
rindeki Genel Yönetim Kurulumuz, sinema ve sanat dün-
yasının bir araya geldiği HAK-İŞ 12. Uluslararası Kısa Film 
Yarışması ödül törenine katıldı. 
HAK-İŞ’in Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın da katkılarıyla bu yıl 
on ikincisini gerçekleştirdiği “Emeğe Saygı” temalı Uluslararası 
Kısa Film Yarışması Ödül Töreni, 1 Aralık 2023 tarihinde Ankara 
Hilton Garden Inn Otel’de gerçekleştirildi. 

Ödül törenine Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı 
Mahmut Arslan, HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamı-
zın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Serdar Çam, Sendikamızın Genel Başkan Yardımcı-
ları Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Şerafettin Koç, Genel Sekreteri-
miz Ahmet Çolak, HAK-İŞ Yönetim Kurulu, HAK-İŞ’e bağlı sendi-
kaların Genel Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile sanat ve 
sinema camiasından çok sayıda tanınmış isim katıldı. 

“Emeğe Saygı” temalı Uluslararası Kısa Film Yarışması Ödül 
Töreni Cumhuriyetimizin kuruluşunda emeği geçen başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Filistin’de şehit olanlar ve 
tüm iş kazalarında hayatını kaybedenler adına saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Programda, katil İsrail 
tarafından Gazze’de şehit edilenler adına Kuran-ı Kerim tilaveti 
okundu. Ayrıca Filistin adına yapılan tanıtım filmi ile Kısa Film 
Yarışmasının tanıtım filmi izletildi.

“FİLİSTİN’DE TÜM İNSANLIK ÖLÜYOR”
Törende bir konuşma yapan Arslan, Kültür ve Sanat Komitesi-
nin her yıl yeni başarılara imza atarak, bu yıl 12. gerçekleştirilen 
Kısa Film Yarışmasının Filistin’de yaşanan katliamların gölgesi 

altında buruk olarak kutlanıldığına dikkat çekti. Arslan, “Bu yıl 
12. sini gerçekleştirdiğimiz yarışmamızın ödül töreninde büyük 
bir mutluluk ve heyecan duymayı planlarken, Filistin’deki katliam 
ve soykırım bütün insanlığı olduğu gibi bizleri de derinden üzdü 
ve yaraladı. Filistin’de sadece Filistinliler değil, bütün insanlık 
ölüyor. Susarak, görmezden gelerek, olup bitenleri algı operas-
yonlarıyla yok saymaya kalkanları buradan bir kez daha lanet-
liyoruz. Susmayacağız, tarih susmayacak, hakikat susmayacak. 
Susmayanların duası ve mücadelesi inşallah galip gelecek. 
Buna yürekten inanıyoruz” diye konuştu.

ULUSAL VE ULUSLARARASI ALANDA 11 KATEGORİDE 
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Konuşmaların ardından ‘Emeğe Saygı’ temalı HAK-İŞ 12. Ulus-
lararası Kısa Film Yarışmasında ödüle layık görülen eser sahip-
leri ödülleriyle buluştu. Bu yıl, 128 farklı ülkeden 4 bin 431 fil-
min başvuru yaptığı yarışmada ulusal ve uluslararası alanda 11 
kategoride ve ayrıca Sendikacı Gözünden kategorisinde ödüller 
sahiplerini buldu.

Uluslararası kategoride Birinci En İyi Film Ödülünü İran’dan 
“Yermuk’un Şiiri” filmiyle Kioumars Mohammadche Nari, Ulu-
sal kategoride En İyi Film Birincilik ödülünü “Dikiş Makinesi” 
filmiyle Hüseyin Urçuk aldı. En İyi Film İkincilik ödülüne ise 
“Suyun İzi” filmiyle Mustafa Berk Tanrıkulu layık görüldü. Tanrı-
kulu’na ödülü Genel Başkan Mahmut Arslan, Bakan Yardımcısı 
Çam ve Genel Başkanımız Değirmenci tarafından takdim edildi. 
Tüm kategorilerde ödüllerin verilmesinin ardından ödül töreni, 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ
HAK-İŞ İL BAŞKANLARI TOPLANTISINA KATILDI

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı 
ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 
Filistin Özel Gündemi ile toplanan HAK-İŞ İl Başkanları 
Toplantısına katıldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan Başkanlığında yapılan 
HAK-İŞ İl Başkanları Toplantısı 29 Kasım 2023 tarihinde Anka-
ra’da gerçekleştirildi.

Cumhuriyetimizin kuruluşunda emeği geçen başta Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk olmak üzere Filistin’de şehit olanlar ve tüm iş 
kazalarında hayatını kaybedenler adına saygı duruşu ve istiklal 
marşı ile başlayan programda, katil İsrail tarafından Gazze’de 
şehit edilenler adına kuran-ı kerim tilaveti okundu. Ayrıca Kon-
federasyonumuzun 48. yılı ve Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
çalışma hayatını anlatan kısa filmi ve 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde Filistinli kadınlar 
için HAK-İŞ tarafından yapılan yürüyüşten görüntülerin yer aldı-
ğı video gösterimi yapıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Arslan, HAK-İŞ’in bir işçi örgütü 
olarak çalışanların haklarını koruma konusunda kararlı, azimli 
ve istikrarlı bir mücadeleyi sürdürdüğünü aynı zamanda bir si-
vil toplum örgütü olarak da ülkemizin bölgemizin ve küremizin 
bütün sorunlarına yönelik söyleyecek sözleri ve çözümleri olan 
bir Konfederasyon olduğunu ifade etti.

DEĞİRMENCİ, “HAK-İŞ’İ 800 BİNLERDEN 8 MİLYONLARA 
TAŞIMALIYIZ”

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Genel Başkanımız Yu-
nus Değirmenci, terör devleti İsrail tarafından soykırıma uğrayarak 

katledilen binlerce Filistinli başta olmak üzere, zalimin zulmü al-
tında can veren, ülkemizin varlığı ve güvenliği için toprağa düşen 
tüm şehitlerimize rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in çalışma hayatında gerçekleştir-
diği önemli çalışmalar ile öncü rol üstlendiğini ifade eden De-
ğirmenci, “Çalışma hayatında yapılacak her yeni düzenleme, 
HAK-İŞ penceresinden değerlendirilmeden, HAK-İŞ’in eleğin-
den geçmeden, hayata geçmesi neredeyse imkânsızdır” dedi.

HAK-İŞ’ten emekçilerin büyük beklentisi olduğunu ve çalışma-
lara bu bakış açısıyla yön verildiğinin altını çizen Değirmenci, 
“Şu anda işveren baskısı altında ezilen, hak ettiğini alamayan, 
alınteri değersizleştirilen, emeği hor görülen yüzbinler, bizler-
den gelecek umut ışığını beklemektedir. Bu nedenle gidecek 
daha çok yolumuz, yapacak çok işimiz var. HAK-İŞ’i büyütmeye 
talip olan gönül erleri olarak, HAK-İŞ’i 800 binlerden 8 milyon-
lara taşımalıyız. Haklı olduğumuz kadar, güçlü olabilmek için 
bunu başarmalıyız” diye konuştu.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ HAK-İŞ İLE BİRLİKTE 
FİLİSTİNLİ ŞEHİTLER ANISINA FİDAN DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Genel Yönetim Kurulumuz, Konfederasyonumuz HAK-İŞ ile 
birlikte 29 Kasım Filistin Halkıyla Uluslararası Dayanışma 
Günü kapsamında Filistinli şehitler anısına HAK-İŞ Kudüs Ko-
mitesi Filistin/Gazze Şehitleri Hatıra Ormanı’na fidan dikti.

Etkinliğe Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mah-
mut Arslan, HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın 
Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Filistin Ankara Büyükelçisi Dr. 
Faed Mustafa, Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram 
Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekre-
terimiz Ahmet Çolak, HAK-İŞ İl Başkanları, Genel Merkez perso-
nelimiz ve çok sayıda HAK-İŞ’li katıldı.

“250 FİDAN ŞEHİTLERİMİZ ANISINA TOPRAKLA BULUŞTU”

HAK-İŞ Kudüs Komitesi Filistin/Gazze Şehitleri Hatıra Orma-
nı’na Gazze’de şehit olan 250 kişinin adlarına fidan dikimi 
gerçekleştirildiğini ifade eden Arslan, “Bugün 29 Kasım Filistin 
Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü için buradayız. Dünya 

Filistin Günü’nün BM tarafından ilan edilmesi 1978 yılıdır. Ancak 
esas garabet 1947 yılında Filistin’in bölündüğü gündür. BM ne 
yazık ki galip devletler ve emperyalistler üzerinden Filistin top-
raklarını 1947’de ikiye böldüler. Aradan 32 yıl geçtikten sonra 
29 Kasım’ı Filistin Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü olarak, 
güya Filistinlilerin gönlünü almak için yaptılar. Burada bile bir 
ihanet ve iki yüzlülük var” diye konuştu.

Genel Başkan Mahmut Arslan, 29 Kasım 2022 tarihinde Filistin 
Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü münasebetiyle “Filistin 
Davasını Destekleyen Türk Şahıslar” ödül töreninde, kendilerine 
Filistin Devleti “Dostluk Yıldızı” nişanı takdim edildiğini anımsata-
rak, HAK-İŞ’in Filistin davasına verdiği desteğe dikkat çekti.

Konuşmaların ardından katılımcılar tarafından HAK-İŞ Konfe-
derasyonumuz Kudüs Komitesi Filistin/Gazze Şehitleri Hatıra 
Ormanı’na 250 şehidimiz anısına fidan dikildi ve fidanlara şe-
hitlerimizin isimleri asıldı.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ HAK-İŞ İLE BİRLİKTE 
ABD ELÇİLİĞİNE SİYAH ÇELENK BIRAKTI 

İSRAİL’İ LANETLEDİ
Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 
öncülüğünde Sendikamız Özçelik-
İş ve HAK-İŞ’e bağlı sendikalar, 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü 
kapsamında, kadına yönelik şiddeti 
kınamak ve Filistinli kadınların 
yaşadığı zulmü ve soykırımı protesto 
etmek amacıyla bir protesto 
yürüyüşü gerçekleştirerek, ABD 
elçiliğine siyah çelenk bırakıp, 
Amerika ve İsrail’i lanetledi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan liderliğindeki protesto 
yürüyüşüne HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın 
Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan 
Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şera-
fettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, üyelerimiz, Genel 
Merkez personelimiz ve çok sayıda HAK-İŞ’li katıldı.

Genel Başkan Arslan başkanlığında ATO Congresium önünde 
toplanan büyük HAK-İŞ ailesi, ellerinde katil İsrail’in öldürdü-
ğü çocukları sembolize eden kefenli bebekler, anneler ve siyah 
çelenk ile yoğun yağmur altında ABD Büyükelçiliği önüne kadar 
slogan atarak yürüdü.

Düzenlenen yürüyüşün ardından ABD Büyükelçiliği önünde 
toplanan kalabalığa seslenen Genel Başkan Mahmut Arslan, “Fi-
listinli, Gazze’li yaralı yürekli anaların yetim yavruların bir ömür 
işgal edilmiş topraklarında mülteci olarak yaşamak zorunda 
kalan yaşlı babaların acılarına ortak olmak, dayanışmamızı bir 
kez daha haykırmak için buradayız. 49 gündür katillerin bomba-

larına maruz kalarak şehit olan analara sabi çocuklara yaşlılara 
sivillere bir kez daha Allah’tan rahmet diliyoruz” diye konuştu.

Arslan, 100 yıl önce başlayan 75 yıldır planlı bir şekilde devam 
eden Filistin topraklarının işgal edilmesinin esas aktörlerinden 
ana sponsoru olan katil ABD’yi protesto etmek, bir kez daha la-
net okumak için bir araya geldiklerini hatırlatan ve Ortadoğu’yu 
kan gölüne çeviren katil ABD’nin okyanus ötesinden gelerek, in-
sanları acımasızca katlettiğine vurgu yapan Arslan, ABD’nin Or-
tadoğu’dan, Akdeniz’den, Filistin’den defolmasını istedi. Arslan, 
“Terörist devlet siyonist İsrail’in Gazze’deki katliamlarına destek 
verdiği, teşvik ettiği için ABD’yi lanetliyoruz. Katil Amerika seni 
iyi tanıyoruz. İşgallerinizi katliamlarınızı işkencelerinizi unutma-
dık!” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Filistin’de ve Gazze’de hayatlarını kay-
beden şehitler için dualar edilerek, ABD Büyükelçiliği önüne si-
yah çelenk ve ölen çocukları temsilen kefenli oyuncak bebekler 
bırakıldı.



TOPLU İŞ SÖZLEŞME 
GÖRÜŞMELERİNDE 

MESS İLE 
UYUŞMAZLIK 

TUTULDU

Sendikamız Özçelik-İş ve Metal Sanayi İşverenleri Sendikası (MESS) ara-
sında yaklaşık iki aydır devam eden Grup Toplu İş Sözleşmesi görüşme-
leri, 22 Kasım 2023 tarihi itibariyle uyuşmazlıkla sonuçlanmıştır.

Toplu iş sözleşme görüşmelerine başladığı günden bu yana yapılan 5 ayrı 
oturumda, sendikamız ile MESS arasında 48 ana madde, 5 geçici ve 3 ek 
madde olmak üzere toplam 56 madde üzerinde uzlaşma sağlanmıştır.

Ücret artışı ve sosyal haklara ilişkin parasal maddelerin de aralarında 
bulunduğu, toplam 39 madde üzerinde ise anlaşma sağlanamamıştır.

Yapılan son oturumda MESS, iki yıllık sözleşme teklifimize karşılık, söz-
leşmenin üç yıllık olarak yapılmasını teklif etti. MESS, sözleşmenin ilk 6 
aylık dilimi için yüzde 35, diğer 6 aylık dönemler için de enflasyon ora-
nında artış yapılmasını sendikamıza teklif etti. Sosyal haklara birinci yıl 
için yüzde 65 oranında artış yapılmasını öneren MESS, ikinci ve üçüncü 
yıllar için de enflasyon oranında artış yapılmasını istedi.

MESS, ayrıca Tamamlayıcı Sağlık Sigortası gibi daha önceki sözleşme 
dönemlerinde elde etmiş olduğumuz bazı kazanılmış hakların sözleş-
meden çıkarılmasını istemiştir.

Belirsizliği ve kaos ortamını hedefleyen MESS’in tüm bu tekliflerini, sen-
dikamızın yetkili kurulları tarafından kesin bir dille reddedilmiştir.

Böylelikle uyuşmazlık tutanağını tutularak, arabulucu süreci başlatılmıştır.

MESS vermiş olduğu özellikle ücret artış teklifiyle bizi fabrikalara değil, 
sokaklara davet etmiş, kaos ve kargaşa çağrısı yapmıştır.

İşçinin böylesi zor bir dönemde çaresizliğe itilmesini, mutfaktaki yangın-
la baş başa bırakılmasını hiç kimse bizden beklemesin.

Hiç kimse, üretimden gelen gücümüzü harekete geçirmeyeceğimiz algı-
sına düşmesin.

Bu ülkenin kalkınmasını, fabrika bacalarının tütmesini, çarkların dönme-
sini sağlayan biz emekçileri, kimse test etmeye, açlıkla terbiye etmeye 
kalkmasın.

Hayat pahalılığının hat safhaya çıktığı, üyelerimizin geçim koşullarının 
her geçen gün ağırlaştığı bir dönemde, MESS’in masayı deviren bu olum-
suz tavrına karşılık, her türlü mücadeleyi kararlılıkla dün olduğu gibi bu-
gün de vereceğiz.

Üyelerimizin talep ve beklentileri karşılayan, onların refah ve mutluluğu-
nu artıran, geçim sıkıntısına çare olacak ücret artışını elde etmeden asla 
geri adım atmayacağız. 

Her türlü meşru eylemlerin listesi yazılı bir şekilde cebimizde beklemek-
tedir. Gerektiğinde listeyi hayata geçirmekten de geri durmayacağımızı 
herkes duysun ve bilsin.

Başlayan arabuluculuk sürecinde ve sonrasında da MESS’in iş barışını 
bozacak, işyerlerinde huzursuzluğu körükleyecek tekliflerinde ısrar et-
mesi durumunda, yasalar çerçevesinde nasıl ki masada mücadele ver-
diysek, aynı kararlılıkla sahada da mücadele vereceğimizden kimsenin 
şüphesi olmasın.

Üyelerimize ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.

OSMANİYE BÖLGE TEMSİLCİMİZ GÜNDÜZ 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Bir süredir rahatsızlığı nedeniyle hastanede tedavi gören 
ve 19 Kasım 2023 tarihinde ahirete irtihal eden Osmaniye 
Bölge Temsilcimiz Mehmet Gündüz, ailesi, sevenleri ve teş-
kilatımız tarafından son yolculuğuna uğurlandı.

Temsilcimiz Gündüz, Osmaniye Baş Mahalle Mimar Sinan Ca-

miinde öğlen namazına müteakip kılınan cenaze namazı son-

rası Osmaniye Asri Mezarlığına defnedildi.

Gündüz’ün cenazesine sevenleri ve ailesinin yanı sıra Genel 

Başkanımız Yunus Değirmenci, Genel Başkan Yardımcılarımız 

Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz 

Ahmet Çolak, şube başkanlarımız ve yöneticileri katıldı.

Taziye dileklerini ailesine ileten Genel Başkanımız Değirmenci 

ve Genel Yönetim Kurulumuz, Mehmet Gündüz’e Allah’tan rah-

met, sevenlerine ve ailesine baş sağlığı diledi.
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Sendikamız Özçelik-İş ile Uluslararası Çalışma Örgütü ILO 
arasında yapılan işbirliği neticesinde, 15-16 Kasım 2023 ta-
rihlerinde sendikamızın genel merkezinde eğitim semineri 
düzenlendi.  

ILO 190 Sayılı Şiddet ve Taciz Sözleşmesi Temelinde Özçelik-İş 
Sendikası Şiddete Sıfır Tolerans Politikası Uygulama Stratejisi 
Geliştirme Eğitimi’nin açılış programına Sendikamızın Genel 
Başkanı Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel Başkan Yardım-
cılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Şerafettin Koç, Genel Sek-
reterimiz Ahmet Çolak, ILO Türkiye Ofisi Kıdemli Program Yöne-
ticisi Ebru Özberk Anlı, Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu 
Başkanı Canan Güllü, Türkiye’deki üniversitelerden eğitimci 
hocalar ile şubelerimizdeki kadın komitelerimizin başkan ve 
yöneticileri katıldı. 

Programda bir konuşma yapana Genel Başkanımız Değirmenci, 
‘Genel Başkan Yardımcılığını yapmaktan gurur ve şeref duydu-
ğum Konfederasyonumuz HAK-İŞ, 2021 yılında, ILO C190 sayılı 
Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacizin Ortadan Kaldırılmasına 

İlişkin Sözleşme kapsamında “Şiddete Sıfır Tolerans” Politika 

Belgesini imzalayarak, ülkemizin en önemli sorunlarından bi-

rinin ortadan kaldırılmasına öncülük etmiştir. Konfederasyonu-

muz her alanda olduğu gibi çalışma hayatında taciz ve şiddetle 

mücadele konusuna da liderlik ederek, önemli bir misyonu 

üstlenmiştir. Özçelik-İş Sendikası olarak bizler de, “Şiddete Sıfır 

Tolerans” politika belgesini imzalayarak, bu işe öncülük eden 

kuruluşlar arasındaki yerimizi aldık. Bu politika belgesini tered-

düt etmeden imzalayarak, bu taleplerimizin işyerlerimizde ha-

yata geçirilmesi için mücadelemizi başlattık. Çünkü biz sendika 

olarak, kendimizi toplu iş sözleşme masalarında sadece ücret 

artışı sağlayan kuruluş olarak hiçbir zaman görmedik. Bizler 

kendimizi, Türkiye’nin ve çalışma hayatının sorunlu, çözülme-

yi bekleyen her konusuna dikkat çeken bir sivil toplum örgütü 

olarak görüyoruz. Bu anlayışımızın bir meyvesi olarak da bugün 

bu eğitim programının düzenleniyor olmasının memnuniyetini 

yaşıyorum’ ifadelerini kullandı.

SENDİKAMIZ ULUSLARARASI ÇALIŞMA ÖRGÜTÜ SENDİKAMIZ ULUSLARARASI ÇALIŞMA ÖRGÜTÜ 
ILO İLE BİRLİKTE ORTAKLAŞA EĞİTİM SEMİNERİ 

DÜZENLEDİ

ILO’DAN SENDİKAMIZA TEŞEKKÜR

Uluslararası Çalışma Standartları-C190 ışığında sendikalara 
yönelik çalışmalara ilişkin bilgi veren ILO Türkiye Ofisi Kıdemli 
Program Yöneticisi Ebru Özberk Anlı yaptığı konuşmada, “Öz-
çelik-İş Sendikası politika belgesini geliştirerek çalışma yaşa-
mında şiddet-tacizin önlenmesine yönelik kararlılığını ortaya 
koydu. Bu öncü yaklaşımlarından ve çalışmalarından dolayı 
Özçelik-İş’e teşekkür ediyoruz” dedi.

Daha sonra eğitimlere geçilerek alanında uzman hocalar ve 
avukatlar tarafından katılımcılara iki günlük bir eğitim verildi.

Eğitimlerin ardından katılımcılara sertifikalarını Genel Başka-
nımız Yunus Değirmenci’nin takdim etmesiyle eğitim programı 
sona erdi.
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Türkiye’nin en büyük işçi konfederasyonlarından biri olan 
HAK-İŞ’in, 48. Kuruluş Yıldönümünü iki gün süren çeşitli 
etkinliklerle kutlandı.
HAK-İŞ 48. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri ilk olarak, HAK-İŞ Genel 
Merkezi’nde yapılan basın toplantısıyla başladı.
HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın başkanlığında yapılan 
basın toplantısına HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı ve Sendika-
mızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel 
Başkan Yardımcıları Devlet Sert, Mehmet Ali Kayabaşı, Halil Çu-
kutli ve Genel Sekreter Eda Akbulut ile çok sayıda basın mensubu 
katıldı.
Basın toplantısında, terörist İsrail’in Filistin’deki zulmünden, ül-
kemizdeki hayat pahalılığına karşı mücadelemize, sendikalaş-
manın önündeki engellerden, KİT’lerdeki taşeronların kadroya 
geçirilmesine kadar birçok konuda HAK-İŞ’in beklentileri ve ça-
lışmaları ifade edildi.
Toplantıda Arslan, HAK-İŞ’in gerçekleştirmiş olduğu yarım asırlık 
mücadelesinin Cumhuriyetimizin 100. Yılına denk gelen 48. Kuruluş 

Yıldönümü etkinliklerinin daha anlamlı bir hale geldiğini ifade 
etti. Arslan, “Cumhuriyetimizin 100. Yılında bizim için kuruluş yıl-
dönümümüzü anlamlı kılan bir dizi etkinliği gerçekleştiriyoruz. 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu olsun” dedi.

HAK-İŞ BAŞKANLAR KURULU YAPILDI
Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 48. Kuruluş Yıldönümü dolayısıy-
la, 21 Ekim 2023 tarihinde Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplan-
tısı “Emeğin Evrensel Gücü: HAK-İŞ” temasıyla gerçekleştirildi.
Genel Başkanımız Değirmenci, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz 
Ahmet Çolak’ın da katıldığı Başkanlar Kurulu toplantısı, Mahmut 
Arslan’ın başkanlığında Türk Kızılay Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz’ın katılımıyla yapıldı. Programın açılışında Cumhuriyetin 
100. Yılında Çalışma Hayatı ve HAK-İŞ film izlendi.
Arslan, Emeğin Evrensel Gücü: HAK-İŞ temasıyla kutlanan 48. Yaş 
kuruluş etkinlikleri kapsamında Türk Kızılay ile ikili işbirliği anlaş-
masında bir araya geldiklerini belirterek, ‘Bugün 48. Yaşına giri-
şimizin birinci günü. Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 1976 yılında 

kuruluşunda emeği olan, kurulduğu andan itibaren bugüne ka-
dar konfederasyonumuzun değişik kademelerinde görev yapan 
ve başta genel başkanımız Necati Çelik olmak üzere, bu davada 
emek veren ve aramızda olmayanlara minnet ve şükranlarımızı 
ifade etmek istiyorum” diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından Kızılay ile yapılan işbirliği imza 
tören sonrasında, program, karşılıklı hediyeleşme ve toplu fotoğ-
raf çekimi ile son buldu.

ÇALIŞMA HAYATI SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
Kuruluş yıldönümü etkinliklerinin ikinci gününde ise “Cum-
huriyetimizin 100. Yılında Türk Çalışma Hayatı Sempozyumu”, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın katılımıy-
la gerçekleştirildi. Işıkhan, Konfederasyonumuzun 48. Kuruluş 

Yıldönümünü kutlayarak, HAK-İŞ’in Türkiye’de sendikacılık ta-
rihinin sembol kuruluşlarından biri olduğunu ifade etti. Genel 
Yönetim Kurulumuzun yanı sıra şube ve bölge başkanlarımız da 
sempozyuma katılım sağladı.
Sempozyumun ikinci bölümünde ise çeşitli üniversitelerden 
hocaların katılımıyla çalışma hayatına ilişkin konu başlıkları ele 
alındı.
Ayrıca Pladis ve Godiva Yönetim Kurulu Başkanı ve Yıldız Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat Ülker, sempozyuma katıldı. “Türkiye 
Yüzyılında İşin Geleceği” özel oturumunda konuşmalarını ger-
çekleştiren Murat Ülker, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’i Cumhuri-
yetin 100. Yılında gerçekleştirdiği program ve kuruluş yıldönümü 
dolayısıyla tebrik etti.
Yıldönümü etkinlikleri düzenlenen akşam yemeğiyle son buldu.
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Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Mus-
tafa Kılıç, Aydın Baysal, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ve 
beraberindeki personellerimizle birlikte, Konfederasyonu-
muz HAK-İŞ, MEMUR-SEN, AGD, İHH, Önder Derneği, TÜGVA 
ve Cihannüma’nın katılımlarıyla gerçekleştirilen “Soykırıma 
Hayır! Filistin’e Destek Siyonizme Lanet” mitingine katıldı.

Anıt Park Meydanı, İşgalci Siyonist İsrail’i protesto etmek için 
Filistin ve Türk Bayrağı taşıyan on binlerce katılımcı tarafından 
hınca hınç dolduruldu.

Mitingde alanı dolduran on binlerce kişiye seslenen Konfede-
rasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan; “Kadim 
şehir, ezeli ve ebedi başkentimiz Kudüs için, ilk kıblemiz, isra-
mız ve miracımız Mescid-i Aksa için, Filistinli, Gazzeli kahraman-
lar için, izzetimiz ve onurumuz için buradayız. Filistin halkının 
acısını kurşun yarası gibi yüreğinde taşıyan, vicdan sahibi asil 
insanlar burada. İşte bu meydanda, hep bir ağızdan ‘Filistin’e 
Destek, Siyonizme Lanet’ diyoruz. Sizleri HAK-İŞ adına hüzünlü 
ama bir o kadar da umutla, muhabbetle, sevgiyle, saygıyla se-
lamlıyorum” dedi.

Filistin, Gazze ve mukaddes şehir Kudüs için, Filistin’de yaşanan 
zulme dur demek için bir araya gelindiğini kaydeden Arslan, 
uluslararası hukukun çiğnendiğine dikkat çekti.

TERÖRİST İSRAİL’İN 
VAHŞETİNİ LANETLİYORUZ

Gazze’ye yapmış olduğu alçak saldırılarını, has-
tanelere yönelten işgalci-terörist İsrail’in, soy-
kırım amacıyla en son gerçekleştirmiş olduğu 
Gazze’deki yüzlerce kişinin hayatını kaybettiği 
hastane saldırısını nefret ve şiddetle bir şekilde 
lanetliyor, uluslararası kamuoyunu ve tüm Müs-
lümanları İsrail’in aşağılık saldırılarını durdurmak 
için birlik olmaya davet ediyoruz.

Terörist İsrail’in, Gazze’deki El-Ehli Baptist Has-
tanesini bombalaması sonucu, çoğu kadın ve 
çocuklardan oluşan 500’den fazla masum şehit 
düşerken, çok sayıda kişi de ağır bir şekilde yara-
landı. Şehit düşen Müslüman kardeşlerimize Yüce 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

İsrail’in masum sivillere karşı gerçekleştirmiş ol-
duğu bu vahşeti bir soykırım girişimi olarak de-
ğerlendiriyor ve bu barbarlığa son vermek için 
Müslüman ülkeler olarak harekete geçmemiz ge-
rektiğine inanıyoruz.

Bütün dünyanın gözü önünde meydana gelen bu 
insanlık suçunun en ağır şekilde cezalandırılma-
sını, İsrail hükümetinin, uluslararası mahkemeler-
de yargılanmasını istiyoruz.

Sokaklarda öldüremediği Filistinlileri, bu kez 
hastanelerde savunmasız bir şekilde bularak, en 
aşağılık şekilde saldıran ve bebeklerin ölümünü 
tüm dünyaya izleten İsrail, bir kez daha bir terör 
devleti olduğunu kanıtlamıştır.

Özçelik-İş Sendikası olarak, Konfederasyonumuz 
HAK-İŞ ile birlikte her türlü eylem ve miting içinde 
yer alarak tepki gösterdiğimiz terörist İsrail’e sen-
dikamızın Genel Merkezine astığımız afişle bir kez 
daha haykırıyoruz:

HEPİMİZ YASTAYIZ
GAZZE İÇİN AYAKTAYIZ

GAZZE’DEN VE FİLİSTİN’DEN 
DEFOL!

TERÖR DEVLETİ İSRAİL
AKITTIĞIN KANDA BOĞULACAKSIN!

ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI

ÖZGÜR VE BAĞIMSIZ 
FİLİSTİN DEVLETİ İÇİN

DİRENİŞE DEVAM!
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Genel Başkanımız Değirmenci görüşmede, Karabük’ün ekono-

mik kalkınmasına emekçiler olarak desteklerinin sonsuz oldu-

ğunu ifade ederek, Karabük halkının ve emekçilerinin refahının 

daha da artırılmasına yönelik istişarelerde bulundu.

Bu ziyaretin ardından binlerce üyemizin alınteri akıttığı KAR-

DEMİR’e geçen Genel Yönetim Kurulumuz, burada KARDEMİR 

Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Demir ve beraberindeki Genel 

Müdür Yardımcıları Fazıl Çiftçi ve Mustafa Karakuş ile bir araya 

gelerek, işyerlerimizin ve üyelerimizin mevcut durumundan 

sendikal çalışmalarımıza kadar birçok konuda değerlendirme-

lerde bulundu.

İŞVERENLERLE İSTİŞARE TOPLANTISI

Gün içerisinde yapılan ziyaretlerin ardından Genel Başkanımız 

Değirmenci, Genel Yönetim Kurulumuz ve Karabük Şubemizle 

birlikte, işverenler ve işveren vekilleriyle akşam yemeğinde bu-

luştu. Ülkemizin ve Karabük’ün üretimine ve kalkınmasına ön-

cülük eden Karabük’te yetkili olduğumuz işyerlerinin işveren-

leriyle bir araya gelen Genel Yönetim Kurulumuz, Karabük’teki 

işyerlerimizde alınteri akıtan üyelerimizin refah ve mutluluğu-

nun daha da artırılmasından metal sektöründeki gelişmelere, 

ülkemiz ekonomisinden sendikal çalışmalarımıza kadar geniş 

ve verimli bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

KARÜBÜK TEMASLARI İKİNCİ GÜN DE DEVAM ETTİ

Karabük ziyaretinin ikinci gününde ise Genel Yönetim Kurulu-

muz, Karabük Şubemizle birlikte Karabük Valisi Mustafa Yavuz’u 

makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun temennilerini iletip, 

Vali Yavuz’a yeni görevinde başarılar diledi. Görüşmede Değir-

menci, Vali Yavuz’a her koşul ve şart altında devletimizin yanın-

da olduklarını ve Karabük halkı ile emekçileri için de her zaman 

işbirliğine hazır olduklarını dile getirdi.

Ardından Karabük İl Emniyet Müdürü olarak atanan Mehmet Ali 

Hasan Köse’yi makamında ziyaret eden Yönetim Kurulumuz, İl 

Emniyet Müdürü Köse’ye hayırlı olsun dileklerini iletip, büyük 

bir fedakarlıkla milletimizin can ve mal güvenliğinin sağlanması 

gibi ulvi bir yolda hizmet eden tüm emniyet güçlerimize başarı 

temennilerini dile getirdi.

Ziyaretlerin son durağı ise AK Parti Karabük İl Başkanlığı oldu. 

Geçtiğimiz günlerde il başkanı olarak seçilen Ferhat Salt’a ha-

yırlı olsun ziyareti gerçekleştiren Genel Yönetim Kurulumuz ve 

Karabük Şubemiz, İl Başkanı Salt’a yeni görevinin şahsına, parti 

tabanına ve Karabük halkına hayırlı olmasını diledi.

DEĞİRMENCİ BASIN TOPLANTISI YAPARAK ÜYELERİMİZİN 
BEKLENTİLERİN DİLE GETİRDİ

İki günlük ziyaretlerin ardından Karabük Şube binamıza geçen 

Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuz, 

burada bir basın toplantısı düzenledi.

Karabük basının yoğun ilgi gösterdiği toplantıda Değirmenci, 

KARDEMİR, KARDÖKMAK, KARÇEL ve örgütlü olduğumuz diğer 

işyerlerinde alınteri akıtan üyelerimizin talep ve beklentilerine 

ilişkin görüşlerini anlatıp, bu konuda yaptıkları çalışmaların de-

taylarını paylaştı. Değirmenci, KARDEMİR’de kademe ilerlemesi, 

emekli olan üyelerimizin çocuklarının işe başlatılması, KARDE-

MİR, KARDÖKMAK ve KARÇEL’deki taşeronda çalışan işçilerin 

kadroya alınmasına kadar birçok konuda değerlendirmelerde 

bulundu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci başkanlı-
ğındaki Genel Yönetim Kurulumuz, Karabük’te işverenler-
den devlet erkanını ve siyasi parti temsilcilerini kapsayan 
bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Genel Başkanımız Değirmenci’ye ziyaretlerde Genel Başkan 

Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Genel Sekreterimiz 

Ahmet Çolak, Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz ve şube 

yöneticilerimizle eşlik etti.

Bu kapsamda ilk olarak Karabük’te, Genel Yönetim Kurulumuz, 

geçtiğimiz günlerde Karabük MHP İl Başkanlığına seçilen Cenk 

Gedikoğlu ve yönetimini ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini 

iletti. MHP İl Başkanı Gedikoğlu ise ziyaret dolayısıyla heyetimize 

teşekkür ederek ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Daha sonra Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına se-

çilen Fatih Çapraz’ı ziyaret eden heyetimiz Çapraz’a yeni gö-

revinde başarılar dileyerek hayırlı olsun temennilerini iletti. 

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
KARABÜK’TE BİR DİZİ ZİYARETLERDE BULUNDU

ZÇELİK-İŞ SENDİKASI 31



Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Aydın Baysal, Seydişehir şube teşkilatımız ve işyeri temsilcilerimiz için sendikamız 
tarafından düzenlenen eğitim programına katıldı.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Merve Özaydın’ın katılımıyla Seydişehir Şube binamızda 
verilen eğitim programında, işyeri temsilcilerimizin ve teşkilat mensuplarımızın, sendikal yaşam ile çalışma hayatına dair nitelikli 
temsil ve sendikal sorumluluklar alanında eğitimler verildi.

Genel Başkan Yardımcımız Baysal’ın yanı sıra Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban’ın da yer aldığı programda, ayrıca güncel 
konular hakkında istişarelerde bulunuldu.

Eğitimin ardından toplu fotoğraf çekimi ile program son buldu.

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Bayram Altun, bera-
berindeki İskenderun Şube Başkanımız Mehmet Güngör ve 
Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın ile birlikte Fransa’nın 
başkenti Paris’te OECD (Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Teşkilatı) tarafından düzenlenen 94. Çelik Komitesi oturum 
toplantısına katıldı.

25-26 Eylül 2023 tarihleri arasında yapılan toplantıda, 15 ülke-
den geniş bir sendika delegasyonu, müsteşarlar ve gözlemciler 
de yer aldı. Bu delegeler içinde Türkiye, Kanada, İngiltere, Hin-
distan, Çin, Brezilya, Belçika ve Kore gibi ülkeler vardı.

Genel Başkan Yardımcımız Altun’un başkanlığındaki heyetimiz, 
toplantıya katılımının yanında birçok ülkeden katılımcıyla da 
temaslarda bulunarak görüş alışverişinde bulundu.

Öte yandan iki gün süren bu toplantılarda; hayat pahalılığı 
krizinin ortasında işçilere adil ücret ödenmesi ihtiyacı, çelik 
sektörünün karbondan arındırılması için sosyal açıdan adil ve 
kapsayıcı net planların hazırlanması ve Ukrayna’nın yeniden in-
şası üzerine konuşmalar ve sunumlar yapıldı. Ayrıca bu komite, 

düşük ücretler, iş kalitesi, sağlık ile iş güvenliği ihtiyacı da dâhil 
olmak üzere sektördeki işçilerin karşı karşıya olduğu artan kay-
gı ve zorluklara da değindi.

Komite, küresel çelik piyasasında bu yılın başlarında başlayan 
kademeli toparlanmanın kısa ömürlü olduğunu ve bu duru-
mun nedenlerinden birinin de çelik talebi beklenenden düşük 
seyrederken oluşan kapasite fazlası olduğunu belirtti.

Yapılan konuşmaların ardından bir sonraki komitenin oturu-
munun, 13-14 Kasım 2024’te yapılması kararlaştırıldı.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ AYDIN BAYSAL 
SEYDİŞEHİR’DE ŞUBE TEŞKİLATI VE 

TEMSİLCİLER EĞİTİM PROGRAMINA KATILDI

ALTUN, ŞUBE BAŞKANLARIMIZLA FRANSA’DA 
OECD ÇELİK KOMİTE TOPLANTISINA KATILDI
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DEĞİRMENCİ’DEN DHMİ GENEL MÜDÜRÜNE ZİYARET GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
MARMARA BÖLGESİNDE BİR DİZİ TEMASLARDA BULUNDU

DEĞİRMENCİ’DEN 
İÇİŞLERİ BAKAN 
YARDIMCISI 
KARALOĞLU’NA ZİYARET

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, üyelerimi-
zin alınteri akıttığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi’nin(-
DHMİ) Genel Müdürü Hüseyin Keskin’i makamında ziyaret 
etti.

Genel Başkanımız Değirmenci’ye ziyarette Ankara Bölge Baş-
kanımız Cemalettin Köse ve Bölge Sekreterimiz Gökhan Do-
ğan eşlik etti.

Görüşmede Genel Müdür Keskin ile üyelerimizin kadroya geçi-
rilme meselesi, yol, yemek ve harcırah ücretleri konuları başta 
olmak üzere mevcut sorunların çözümüne ilişkin derinleme-
sine ve verimli bir değerlendirme yaparak, ortak bir çalışma 
yapılması konusunda mutabık kalındı.

Genel Yönetim Kurulumuz, Marmara Bölgesinde işyeri 

ziyaretlerini ve temsilciler meclisi toplantılarını içeren bir 

dizi temaslarda bulundu.

Bu kapsamda Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Kılıç ve 

Aydın Baysal ile Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, ilk olarak Sa-

karya’ya giderek burada AKPA Alüminyum ve Zeman Çelik’te 

üyelerimizi ziyaret etti.

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel’in ve işyeri temsilcile-

rimizin eşlik ettiği ziyarette Genel Yönetim Kurulumuz, üyeleri-

mizle tezgah başlarında bir araya gelerek sohbet etti.

Daha sonra Sakarya Şubemizde Temsilciler Meclisi toplantısına 

katılan Genel Başkan Yardımcılarımız Kılıç ve Baysal ile Genel 

Sekreterimiz Çolak, burada da Sakarya’daki şube yöneticileri-

miz ve işyerlerimizdeki temsilcilerimizle, işyerlerimizdeki mev-

cut duruma ilişkin görüş alışverişinde bulundu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, İçişleri Bakan 
Yardımcısı Münir Karaloğlu’nu makamında ziyaret etti.

Ziyarette geçtiğimiz günlerde Emniyet Genel Müdürlüğü önünde 
yaşanan terör saldırısından dolayı geçmiş olsun dileklerini ileten 
Genel Başkanımız Değirmenci, fedakarca görev yapan emniyet 
güçlerimize kolaylıklar diledi.

Görüşmede yaşanan terör olayını lanetleyen Değirmenci, her 
ne pahasına olursa olsun devletimizin ve milletimizin arkasında 
olmaya devam edeceklerini, teröre asla boyun eğmeyeceklerini 
ifade etti.

Daha sonra Bakan Yardımcısı Karaloğlu’na yeni görevinin hayır-
lı olması temennilerini de ileten Değirmenci’nin ziyareti, hediye 
takdimiyle son buldu.

AKYURT KAYMAKAMINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Genel Başkanımız Değirmenci, bir dönem memleketi Kayseri-De-
veli’de Kaymakamlık yapan ve geçtiğimiz günlerde Ankara-Akyurt 
Kaymakamlığı görevine atanan Mehmet Tunç’u makamında ziya-
ret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletip, milletimize ve başkenti-
mize hizmet yolunda başarılar diledi.
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Daha sonra Kocaeli’ye geçen Genel Yönetim Kurulumuz, Özak Ge-
çiş Teknolojileri işyerimizi ziyaret ederek üyelerimizle buluştular.

Ardından Kocaeli Bölge Başkanlığında temsilciler meclisi top-
lantısına katılarak, Kocaeli Bölge Başkanımız Arif Çolak ve Ko-
caeli teşkilatımızla üyelerimizin talep ve beklentileri üzerine 
değerlendirmelerde bulundu.

Sonra olarak İstanbul’a geçen Kılıç, Baysal ve Çolak, burada da 
THY TEKNİK A.Ş.’deki temsilcilerimizin ve uzmanlarımızın katı-
lımıyla bir toplantı yaptı. Genel Yönetim Kurulumuz toplantıda 
işyerimizdeki mevcut gelişmeleri değerlendirip, verimli bir isti-
şare gerçekleştirdi.

KILIÇ: “SENDİKAMIZI EL BİRLİĞİYLE BÜYÜTECEĞİZ”

Sakarya ve Kocaeli temsilciler meclisi toplantılarında konuşma 

yapan Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Kılıç, “Özellikle Mar-

mara bölgesinde metal sektöründe sendikalaşma açısından 

büyük bir potansiyel bulunuyor. Bu bölgedeki sendikasız metal 

emekçilerini sendikamızın şemsiyesine altına dahil etmek için 

bölgede ciddi bir sendikalaşma çalışması yürüteceğiz. Şubeler 

olarak sizlerin de bu sürece büyük katkı vereceğine inanıyorum. 

Sendikamızı büyütmek en öncelikli hedeflerimiz arasında yer 

alıyor” ifadelerini kullandı.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Vekili ve 
Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 4 Ekim 
2023 tarihinde HAK-İŞ Genel Merkezi’nde düzenlenen 
HAK-İŞ Kadın Strateji Belgesi Çalıştayına katıldı. 
Değirmenci, “Bu belge, kendine inanan, güvenen 
kadınların belgesi olmalıdır. Bu strateji belgesi, çalışma 
hayatının gerçekleriyle, Türk toplumunun ana kodlarıyla, 
sendikal yaşamın mücadele ruhuyla harmanlanarak 
hazırlanmalıdır” dedi.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 2024-2028 yıllarını kapsayan 
hedef ve stratejilerini belirlemek üzere HAK-İŞ Kadın Strate-
ji Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştaya Genel Başkanımız Yunus 
Değirmenci’nin yanı sıra, HAK-İŞ Genel Sekreter Yardımcısı ve 
Kadın Komite Başkanı Fatma Zengin, alanında uzman hocalar, 
Sendikalarımızın Kadın Komite Başkan Yardımcıları ve üyele-
ri, Hukuk Müşavirleri ile uzmanlar ve basın mensupları katıldı. 
Değirmenci, AB KİK toplantısı için yurtdışında bulunan HAK-İŞ 
Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın selamını ileterek başladığı ko-
nuşmada, kadın hakları konusunda hassasiyetlerini ortaya ko-
yan, HAK-İŞ’te kadın haklarını genel bir politikaya oturtan Genel 
Başkan Arslan başta olmak üzere,  bu çalıştayın düzenlenme-
sinde emeği geçenlere teşekkür ederken, çalıştayda görev ala-
cak akademisyen ve kadın temsilcilere başarılar diledi.

“HAK-İŞ OLARAK, BÜYÜK BİR HASSASİYETLE 
ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ”

Değirmenci, kadınların işgücüne katılabilmelerinin ve iş haya-
tında varlıklarını sürdürebilmelerinin önündeki sorunların orta-
dan kaldırılması için HAK-İŞ olarak, büyük bir hassasiyetle çalış-
maların sürdürüldüğünü belirterek “Kadın çalışanların çalışma 
koşullarını iyileştirmek için adımlar atıyoruz. Kadınların çalışma 
hayatına katılımlarını destekleyen projeleri hayata geçiriyor, ka-
dınların çalışma hayatında karşılaştıkları sorunlara çözümler 
üretebilmek için çalışmalar yapıyoruz” dedi.

HAK-İŞ OLARAK EĞİTİMLERİMİZE DEVAM EDECEĞİZ

Kadınlara yönelik olarak yapmış olduğumuz çalışmaların sonu-
cunun rakamlara yansımış olduğunu vurgulayan Değirmenci, 
“2023 yılı itibariyle 21 üye sendikamızın 19’unun Genel Merkez 
ve Taşra teşkilatında Kadın Komitesi yapılanmaları kurulmuş-
tur. 2009 yılında ise HAK-İŞ olarak, kadın üye sayımız 9 bin iken, 
günümüzde bu sayı 220 bini aşmıştır. Ortaya koyacağımız pro-
jelerle ve çalışmalar sayesinde HAK-İŞ’in artan üye sayısına pa-
ralel olarak, kadın üye sayımızın daha da artacağına olan inan-
cım sonsuzdur” diye konuştu.

“STRATEJİ BELGESİNİN BİR RUHU OLMALI”

Hazırlanacak olan strateji belgesinin bir ruhu olması gerekti-
ğinin altını çizen Değirmenci, “ Bu strateji belgesinin, bir ruhu 
olmalıdır. Bu, kadınının gerçekten hak ettiği değere kavuşması 
için çırpınan bir ruhtur.  Bu belgeyi gören başta erkekler olmak 
üzere herkes, çalışma hayatına ve sendikal yaşama kadınların 
tabir-i caizse gümbür gümbür geldiğini hissetmelidir” ifadele-
rini kullandı.

Ülkemizdeki zorlukların ve engellerin farkında olduğunu ancak 
engellerin aşılmak için olduğunu belirten Değirmenci, çalışma-
lara yön verirken tüm bu olumsuzlukları ve Türk çalışma haya-
tındaki kadınların yaşadıkları sorunlara çözüm olacak, yollarına 
ışık tutacak bir strateji belgesinin ortaya koyulmasının önemli 
olduğunu vurguladı.

Değirmenci’nin konuşmasının ardından HAK-İŞ Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Kadın Komite Başkanı Fatma Zengin de, HAK-İŞ Ka-
dın Strateji Belgesi’nin içeriği ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi.

Açılış toplantısının ardından, Ankara Hacı Bayram Veli Üniver-
sitesi’nden Prof. Dr. Gonca Bayraktar Durgun, Gazi Üniversite-
si’nden Prof. Dr. Aliye Uslu Üstten, Ankara Yıldırım Beyazıt Üni-
versitesi’nden Rekabet ve İnovasyon Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Ahmet Sarıtaş, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nden Dr. 
Öğretim Üyesi Kürşat Tutar moderatörlüğünde dört ayrı salon-
da oturumlar gerçekleştirildi.

DEĞİRMENCİ, HAK İŞ 
KADIN STRATEJİ BELGESİ 
ÇALIŞTAYINDA KONUŞTU
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
İŞVERENLERLE BİR ARAYA GELDİİŞVERENLERLE BİR ARAYA GELDİ

ALTUN’DAN GÜNDÜZ’E 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel 
Yönetim Kurulumuz, Marmara Bölgesinde faaliyet gösteren 
sendikamızın yetkili olduğu işyerlerinin işverenleri ve 
işveren vekilleriyle Gebze’de bir araya geldi.
Toplantıya Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel 
Başkan Yardımcılarımız Mustafa Kılıç, Şerafettin Koç, Genel 
Sekreterimiz Ahmet Çolak ile üyelerimizin alınteri akıttığı Gebze 
başta olmak üzere Marmara Bölgesindeki işletmelerin işveren-
leri ve işveren vekilleri katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkanımız Değirmenci, 
“Her ne kadar sendikamızın mevcut konumunu devam ettirme-
si, büyüyüp-kendini geliştirmesi için bu program düzenlenmiş 
olsa da aslında buradaki herkes, tek bir ortak payda için burada 
bulunuyor. O ortak payda da ‘Büyük Türkiye’ hayalimizdir.  Or-
tak paydamız, ‘Türkiye Yüzyılı’ hedefine katkı vermektir. Ortak 
paydamız, işçisinin de işverenin de hatta sendikasının da mem-
nun ve mutlu olduğu bir ortamı tesis etmektir. Üyelerimizin 

işini işimiz, işyerlerini işyerlerimiz bilip, bu bilinçle yaşanabilir 
bir çalışma ortamı oluşması öncelikli hedefimizdir” ifadelerini 
kullandı.

Daha sonra tek tek söz alan işveren ve işveren vekilleri, işyerle-
rindeki mevcut durumdan üyelerimizin refah ve mutluluğunun 
daha da artırılması noktasında her türlü işbirliğine hazır olduk-
larını belirttiler.

Karşılıklı iyi niyet temennilerinin ardından toplantı sona erdi.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, beraberin-
deki İstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız Hasan Şam ve Bursa 
Şube Başkanımız Mustafa Çölcü ile birlikte Mısır’a çalışma 
ziyareti gerçekleştirdi.
Genel Başkanımız Değirmenci başkanlığındaki heyetimiz, Mısır 
Mühendislik, Metal, Elektrik İşçileri Genel Sendikası’nın daveti 
üzerine 16-21 Eylül 2023 tarihinde bir dizi sendikal temaslarda 
bulundu.

Mısır Mühendislik, Metal, Elektrik İşçileri Genel Sendikası’nın 
Genel Başkanı ve aynı zamanda ETUF Genel Başkan Yardımcısı 
olan Khaled El Fekı’nın ziyaret öncesi rahatsızlanarak, hastane-
ye kaldırılması nedeniyle Değirmenci ve heyetimize, Sendika 
Yönetim Kurulu ve sendikanın Genel Sekreteri Abdel-Rahmen 
Abdel Khany İbrahim eşlik etti. Mısırlı sendika heyetiyle yapılan 
görüşmede, her iki ülkedeki sendikal hareketler ve çalışanların 
sorunları konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. İşbirliği çer-
çevesinde ilişkileri gelecek dönemde de ilerletebilmek için or-
tak program geliştirilmesinin gereği vurgulandı.

Temaslar çerçevesinde yaptığı konuşmalarda Konfederasyo-
numuz Hak-İş ve Sendikamız Özçelik-İş’in çalışmalarını anla-
tan Değirmenci, sivil toplum örgütleri olarak, tüm emekçilerin 
hatta bütün insanların yaşadığı sıkıntıların giderilmesine katkı 
vermek için birlikte çalışma yapma çağrısı yaparak, HAK-İŞ ve 
Özçelik-İş’in dünyanın neresinde olursa olsun, bütün mazlum 
ve mağdurların yanında olmaya gayret gösterdiğini belirterek 
“Biz Hak-İş ve Özçelik-İş olarak, sendikalar arasında ilişkilerimizi 
geliştirmenin ve karşılıklı faydanın yanı sıra, işbirliği içinde ol-
duğumuz sendikalarla küresel ölçekte projeler de geliştirmek 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Görüşmede, her iki sendikanın ve Konfederasyonun başkanları, 
uluslararası sendikal hareketin ortak sorunları en başta da Ku-
düs meselesi olmak üzere ortak hareket etmenin ve dayanışma 
içerisinde olmanın önemine değindiler. Bu kapsamda ilerleyen 
dönemlerde ortak sendikal faaliyetlerin yapılması kararlaştırıldı.

KAHİRE BÜYÜKELÇİSİ’NE ZİYARET
Genel Başkanımız Değirmenci ve Şube başkanlarımız Şam ve 
Çölcü, ziyaretin ikinci programında Türkiye’nin Kahire Büyükel-
çisi Salih Mutlu Şen’i makamında ziyaret etti. Ziyarette bölgesel 
konular başta olmak üzere birçok konuda istişarelerde bulunu-
lurken, Değirmenci, Büyükelçi Şen’e ülkemizi temsil noktasında 
başarılar diledi.

Programın diğer bir kısmında ise Mısır’da faaliyette bulunan Mı-
sır Demiryolları Çalışanları Sendikası’nın Genel Başkanı Abdel 
Fatah Fekry Ahmed Abdel Kader ile bir araya gelindi.

Bu görüşmede de sendikal işbirliği konusunda mutabık kalındı.

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Bayram Altun, 
geçtiğimiz günlerde rahatsızlanan ve daha sonra 
Osmaniye Devlet Hastanesinde tedavi görerek taburcu 
olan Osmaniye Bölge Temsilcimiz Mehmet Gündüz’ü 
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.
Ziyarette Genel Başkan Yardımcımız Altun’a, Adana Şube Baş-
kanımız Sedat Aydın, İSDEMİR Eski İşyeri Baş Temsilcisi Özcan 
Özdemir, İSDEMİR Eski Temsilcisi Şerafettin Yıldırım ve İskende-
run Şube Eski Eğitim Sekreteri Hayati Çepni eşlik etti.

Bölge Temsilcimiz Gündüz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.

SENDİKAMIZ MISIR’DA BİR DİZİ TEMASLARDA BULUNDU
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Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski Bakanı ve AK Parti Ankara Milletvekili 
Vedat Bilgin’i Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki makamında ziyaret etti.

Ziyarette çalışma hayatındaki gelişmelerden sendikal faaliyetlerimize 

kadar birçok konuda istişarelerde bulunuldu.

Eski Bakan Bilgin ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken 

Değirmenci ise Bilgin’e nazik ev sahipliği için teşekkür etti.

İNTERNET GAZETECİLERİNİ AĞIRLADIK

Genel Başkanımız Değirmenci, Türk İnternet Medya Birliği (TİMBİR) 

Başkanı Dr. Süleyman Basa ve Birlik Haber Ajansı Genel Müdürü Mu-

hammet Kaçar ile Yönetim Kurulu Üyelerini Genel merkezimizde mi-

safir etti.

Gazeteci heyetin yapmış olduğu ziyarette değişen ve gelişen internet 

gazeteciliği üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirildi.

Arslan ve Değirmenci’ye, HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Devlet Sert ve Genel Sekreter Eda Akbulut’un eşlik ettiği ziyarette, Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ali Yıldız da yer aldı.

Arslan ve HAK-İŞ Yönetimi Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın’a yeni dönemde başarılar diledi.

Yalçın da, Arslan ve HAK-İŞ Yönetimine ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Sendikamızın Genel Başkanı ve Konfederas-
yonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı 
Yunus Değirmenci ve HAK-İŞ Genel Başkanı 
Mahmut Arslan, Emniyet Genel Müdür Yardım-
cısı Selami Yıldız ile HAK-İŞ’te bir araya geldi.

Arslan ve Değirmenci, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcısı Selami Yıldız’a ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti.

DEĞİRMENCİ’DEN BİLGİN’E ZİYARET

DEĞİRMENCİ VE ARSLAN,EMNİYET GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
YILDIZ İLE BİRARAYA GELDİ

Sendikamızın Genel Başkanı ve Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ 
Genel Başkanı Mahmut Arslan ve HAK-İŞ Yönetim Kurulu ile birlikte Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’u makamında ziyaret 
ederek, hayırlı olsun dileğinde bulundu.
Ziyarette, Arslan ve Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcıları Devlet Sert, Mehmet Ali Kayabaşı ve Genel 
Sekreter Eda Akbulut yer aldı.

Ziyarette Adalet Bakan Yardımcısı Niyazi Acar da bulundu.

Arslan, Bakan Tunç’a HAK-İŞ’in çalışma hayatına ilişkin görüş ve önerilerini içeren raporunu sundu.

HAK-İŞ’TEN 
ADALET BAKANI 
YILMAZ TUNÇ’A 
HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ

HAK-İŞ’TEN MEMUR-SEN’EHAK-İŞ’TEN MEMUR-SEN’E
 HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Sendikamızın Genel Başkanı ve Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel 
Başkanı Mahmut Arslan ve HAK-İŞ Yönetim Kurulu ile birlikte, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ı ziyaret ederek, hayırlı 
olsun dileğinde bulundu.
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  TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİMİZİN 
İLK OTURUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MESS TOPLU SÖZLEŞME TASLAĞIMIZIN 
DETAYLARI BELLİ OLDU

Sendikamız Özçelik-İş ile Türkiye Metal Sana-
yicileri Sendikası(MESS) arasında önümüzde-
ki iki yıllık dönemi kapsayacak olan toplu iş 
sözleşme görüşmelerinin ilk oturumu 26 Eylül 
2023 tarihi itibariyle gerçekleştirildi.

Toplantıya Sendikamızın Genel Sekreteri Ahmet Çolak ve MESS’e bağlı işyeri bulunan şubelerimizin başkan ve yöneticileri ile Sen-
dikamızın avukatı katıldı. İlk oturumda 15 idari madde üzerinde anlaşma sağlandı.

İkinci toplantının ise 11 Ekim 2023 saat 14.00’da yapılması kararlaştırıldı.

Sendikamız Özçelik-İş, önümüzdeki günlerde başlayacak olan 2023-2025 yılı MESS Grup Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri 
öncesinde, sözleşme taslağımızın son şeklini vererek, MESS’e bağlı işyerlerinde çalışan üyelerimizle ve kamuoyuyla pay-
laştı.

Taslağa göre ilk olarak mevcut saat ücretlerine 6 TL ücret iyileştirilmesi yapılmasının ardından ilk 6 aylık dilim için %80 oranında bir 

artış ve 20 yılla sınırlı olmak üzere her kıdem yılı için 3 TL kıdem zammı talep edildi. Sosyal haklara ise ilk 6 aylık dönem için %150 

oranında, diğer 6 aylık dönemlerde de ücret artışları ile aynı oranda artış yapılması istendi.

Öte yandan 2. 3. ve 4. altı aylık dilimler için de Enflasyon+5 oranında ücret artışı talep edilirken, bu dönemler içerisinde 

asgari ücret artışı Enflasyon+5 oranını geçerse asgari ücret artış oranı kadar ücretlere zam yapılması talebi sözleşme tasla-

ğında yer aldı.

Ayrıca toplu iş sözleşmesi imza tarihine kadar geçen süre boyunca sendika üyesi işçilere her ay ücret ödemeleriyle birlikte 

ve imza tarihine kadar oluşacak toplu iş sözleşme farklarından mahsup edilmek üzere her ay 5000 TL avans verilmesi mad-

desi taslağımızda yer aldı.

Gece zammı %10’dan %20’ye, Postabaşılık zammının %8’den yüzde 15’e çıkarılması maddelerine de taslakta yer verildi.

Taslağımızda ücret artışı talep edilen diğer maddeler ise şöyle gerçekleşti;

 ª Hafta içi fazla mesai %100

 ª Hafta tatili fazla mesai %200

 ª Tüm resmi bayramlarda fazla mesai yüzde 300

 ª Ramazan Bayramı 8000 TL

 ª Kurban Bayramı 12000 TL

 ª Yakacak Yardımı 2000 TL

 ª Yıllık ücretli izin yardımı 8000 TL

TASLAKTA YENİ TALEPLERİMİZE DE YER VERİLDİ

Sözleşme taslağımızda dikkat çeken bir başka madde ise maaşlarda uygulanan vergi dilimi uygulamasına ilişkin oldu.

Buna göre vergi diliminin %15’te sabitlenmesi, aşan kısmının işveren tarafından karşılanması talep edildi. Ramazan ayın-

dan bir hafta önce erzak yardımı olarak 5000 TL, aile yardımı olarak her ay 1000TL, doğal afet desteği olarak 2 maaş avans 

verilmesi taslağımızda yer aldı.

Ayrıca 30 gün tam çalışan üyelerimiz için 2 günlük ücretleri tutarında devamlılık primi ödemesi yapılması istendi. Tamam-

layıcı sağlık sigortasının da aile bireylerini kapsaması talep edildi.

Üyelerimizin çocuğunun evlenmesi ve sünneti için kullanılmak üzere 2 gün izin verilmesi taslağımızda yer alan yeni talep-

lerimizden oldu.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ: “İNANCIMIZ TAM, HEYACANIMIZ YÜKSEK, KARARLILIĞIMIZ SARSILMAZDIR”

MESS taslağına ilişkin açıklamada bulunan Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ise şu ifadeleri kullandı:

“MESS’e bağlı işyerlerinde alınteri akıtan üyelerimiz adına talep ve beklentilerimizin yer aldığı 2023-2025 yılı MESS Grup 

Toplu İş Sözleşmesi taslağımızı, sahadan aldığımız bilgiler ışığında hazırlayarak üyelerimizle paylaştık. Sözleşme taslağı-

mız tüm taraflara hayırlı olsun. Zorlu geçim koşullarının her geçen gün ağırlaştığı, enflasyon canavarının nefesimizi kestiği 

bu dönemde, toplu iş sözleşme taslağımızdaki taleplerimizin karşılanması için mücadeleden asla geri durmayacağımızın, 

bırakın elimizi, bedenimizi dahi taşın altına koymaktan çekinmeyeceğimizin ve bu uğurda canla başla, kararlılıkla çalı-

şacağımızın herkes tarafından bilinmesini istiyorum. Emeğin yegane temsilcileri metal emekçisi kardeşlerimizin sonsuz 

desteğiyle dün olduğu gibi bugün de bu zorlu virajı da geçmesini bileceğiz. Son dönemde imzaladığımız toplu iş sözleş-

melerinde olduğu gibi MESS sözleşmesini de ciddi kazanımlarla imzalayarak üyelerimize hediye edeceğiz. İnancımız tam, 

heyecanımız yüksek, kararlılığımız sarsılmazdır. Geleceğimiz de aydınlık olacaktır İnşallah.”

ZÇELİK-İŞ SENDİKASI ZÇELİK-İŞ SENDİKASI42 43



BAKAN IŞIKHAN’I HAK-İŞ’TE AĞIRLADIKBAKAN IŞIKHAN’I HAK-İŞ’TE AĞIRLADIK

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kılıç ve Ge-
nel Sekreterimiz Ahmet Çolak, 12-13 Eylül 2023 tarihleri 
arasında IndustriAll Küresel ve IndustriAll Avrupa, IG Me-
tall ve Friedrich-Ebert Stiftung (FES) işbirliğiyle İstanbul’da 
gerçekleştirilen Türkiye’de Temel İşçi Hakları ve Sendikal 

Haklar” toplantısına katıldı.

Toplantıda özellikle otomotiv sektörü tedarik zincirinde Türk 
işçiler için önemini üzerine de değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantının “Tedarik Zinciri Durum Tespiti Mevzuatı” – Türki-
ye İşçi Sendikaları Perspektifi adı altında bir panel tartışması 
gerçekleştirildi. Panelde bir konuşma yapan Genel Sekreteri-
miz Çolak, “Ülkemiz, küresel otomotiv tedarik zincirlerinin en 
önemli hatta vazgeçilmez bir parçalarından biri konumundadır. 
Bu sektörde on binlerce çalışan alınteri akıtmakta, bu çalışan-
lar, otomotiv tedarik zincirinin can suyu olmayı sürdürmektedir. 
Bizler de Özçelik-İş Sendikası olarak, otomotiv sanayinde dün-
yanın önde gelen otobüs, midibüs ve yine otomotiv sanayinde 
tedarikçi konumundaki işyerlerinde toplu iş sözleşmesi yapma-
ya yetkili sendika olarak çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. 

Yine otomotiv yan sanayinde üretim yapan yerli tedarikçi fir-
malarda sendikal örgütlenme çalışmalarımızı ve girişimlerimizi 
tüm hızıyla sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.

Çolak, “Ülkemizde otomotiv sanayinde üretim yapan birçok fir-
mada da halen sendikalaşmanın yeterli boyutlara ulaşamadığı-
nı görüyoruz. Türkiye’deki ana üretici otomotiv fabrikalarında ve 
tedarikçi firmalarda örgütlenme çalışmalarının; işverenin toplu 
işten çıkarmalara kadar giden ağır baskıları nedeniyle sekteye 
uğradığına bizzat şahitlik ediyoruz. Özellikle küresel şirketlerin 
daha fazla kazanma hırsı ve üretimde ortaya çıkan maliyetleri 
en aza indirme isteği, tedarikçi firmaların rekabet koşullarını ar-
tırmakta, bu durum da doğrudan üretimin ana unsurlarından 
olan işçilere yansıtılmaktadır” diye konuştu.

Toplantı, toplu fotoğraf çekimi ve teşekkür takdimleri ile sona 
erdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan Konfede-

rasyonumuz HAK-İŞ’i ziyaret etti.

Ziyarette HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci de yer aldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın başkanlığındaki HAK-
İŞ Yönetim Kurulu, Bakan Işıkhan’ı Konfederasyonumuz HAK-
İŞ’te ağırladı. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleştirilen gö-
rüşmeye, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Faruk 
Özçelik, Çalışma Genel Müdürü Mehmet Baş, Genel Başkanımız 
Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcılarından 
Mehmet Ali Kayabaşı, HAK-İŞ Genel Sekreter Yardımcısı Fatma 
Zengin, Bakanlık Bürokratları ve HAK-İŞ Uzmanları katıldı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, HAK-İŞ Kon-
federasyonu’na gerçekleştirmiş oldukları iadeyi ziyaretten 
dolayı büyük mutluluk duyduklarını belirterek, “HAK-İŞ Kon-
federasyonumuz, 21 üye sendikası ve üye işçilerimizle birlikte 

Türkiye’de işçi hareketinin en önemli temsilcilerinden birisidir” 
diye konuştu. Bakan Işıkhan, “HAK-İŞ Konfederasyonumuz, 
Türkiye’nin siyasal içyapısında da dik duruşuyla her zaman 
Cumhurbaşkanımızla ve devletimizle birlikte oldular. HAK-İŞ, 
28 Şubat ile başlayıp 15 Temmuz’a kadar hep milletimizin ve 
devletimizin yanında yer aldı. Bu açıdan ben de Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı olarak HAK-İŞ’e teşekkür etmek istiyorum” 
ifadelerini kullandı.

Konfederasyonumuzun Genel Başkanı Arslan ise, Bakan Işık-
han ve beraberindeki heyeti HAK-İŞ’te ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade etti. 

HAK-İŞ’in sosyal diyalog mekanizmalarını işletme konusunda 
hem ülkemizde hem de uluslararası alanda iddialı olduğunun 
altını çizen Arslan, HAK-İŞ’in çalışma hayatının gündemine 
ilişkin önerilerini de sıraladı. Arslan, Konfederasyonumuz HAK-
İŞ’in çalışma hayatına ilişkin görüş ve önerilerini içeren raporu-
nu Bakan Işıkhan’a sundu.

KILIÇ VE ÇOLAK KILIÇ VE ÇOLAK 
INDUSTRIALL’UN INDUSTRIALL’UN 
İSTANBUL TOPLANTISINA İSTANBUL TOPLANTISINA 
KATILDIKATILDI
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Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, geçtiğimiz 
günlerde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma 
Genel Müdürü olarak görevine atanan Mehmet Baş’ı maka-
mında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Görüşmede, çalışma hayatına ve sendikal yaşama dair verimli 
bir sohbet gerçekleştirilirken, Genel Müdür Baş ile çalışanların 
sorunları ve çözümlerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarette Değirmenci, özellikle çalışanların sorunlarının çözü-
mü için bürokrasi ile yakın temas hâlinde olmanın önemine 
dikkat çekti.

Hediye takdiminin ardından ziyaret son buldu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel 
Yönetim Kurulumuz, 4 Eylül 2023 tarihinde sendikamızın 
genel merkezini ziyaret eden Mısır Demir Yolları Çalışanları 
Sendikası (ETUF) Genel Başkanı Abdel Fatah Fekry Ahmed 
Abdel Kader ve beraberindeki heyet ile bir araya geldi.

Görüşmede Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel 

Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Şerafettin 

Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak yer alırken, Mısır heyetin-

den; Mohamed Gomaa Ali Awad, Magdy Wahib Khalifa Basaley, 

Mohsen Ezzat Taha Abou El Khir, Ibrahim El Sayed Ibrahim El 

Shimi, Mohamed Hassan Mohamed Khalifa hazır bulundu.

Ziyarette dost ülke Mısır’daki sendikacılarla uluslararası sendi-

kal işbirliği ile bölgesel ve küresel konular başta olmak üzere 

birçok başlıkta değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Başka-

nımız Değirmenci, uluslararası sendikal işbirliğinin önemine 

dikkat çekerek, iki ülke işçilerinin sorunlarının çözümü ve hayat 

standartlarının artırılması konusunda bilgi ve deneyim paylaşı-

mının önemli olduğunu ifade etti.

Mısır Demir Yolları Çalışanları Sendikası Genel Başkanı Abdel 

Fatah Fekry Ahmed Abdel Kader, Türkiye’deki sendikacılarla bir 

araya geliyor olmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirtti.

Hediye takdiminin ardından görüşme sona erdi.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci başkan-
lığındaki Genel Yönetim Kurulumuz, yetkili olduğumuz 
THY TEKNİK A.Ş. işyerimizde bir dönem Genel Müdür 
Yardımcılığı görevinde bulunan ve bugün itibariyle Ka-
rabük KARDEMİR’de Mali İşler Genel Müdür Yardımcılı-
ğı görevini üstlenen Fazıl Çiftçi’yi, sendikamızın genel 
merkezinde ağırladı.

Ziyarette Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Ge-
nel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, 
Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak yer aldı.

Yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen Genel Başkanımız 
Değirmenci ve yönetim kurulumuz, Genel Müdür Yardım-
cısı Çiftçi ile KARDEMİR’deki mevcut iş barışı ve huzurunun 
daha da artırılması noktasında yapılan ve yapılacak olan 
çalışmaları değerlendirdi.

Hediye takdiminin ardından ziyaret son buldu.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ’DEN 
KARDEMİR BAŞKANI DEMİR’E 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, geçtiğimiz 
günlerde KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı olarak atanan 
Prof. Dr. İsmail Demir’i makamında ziyaret ederek, hayırlı 
olsun dilekleri iletip, yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyarette KARDEMİR ve bağlı kuruluşlarında alınteri akıtan üye-
lerimizin ve işyerlerimizin mevcut durumuna ve geleceğine 
yönelik değerlendirmeler yapılırken, çalışma hayatına ve ülke 
gündemine ilişkin de istişarelerde bulunuldu.

Görüşmede Demir’in KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
atanmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Baş-
kanımız Değirmenci, “Özellikle ülkemizin savunma sanayisinde 
elde ettiğiniz başarılı çalışmaların tecrübesini, KARDEMİR’de de 
göreceğimize inanıyoruz. KARDEMİR’in büyümesi, emekçisinin 
yüzünün gülmesi için dün ve bugün olduğu gibi yarın da işbirli-
ği içerisinde çalışmaya devam edeceğiz. Değerli katkılarınız ve 

kadrolarınızla, yeni dönemde de KARDEMİR ve emekçisi kazan-

maya, kalkınmaya devam edecektir” ifadelerini kullandı.

Ziyaretten duyduğu mutluluğu ifade eden Prof. Dr. Demir ise, 

“KARDEMİR’in büyüyüp gelişmesinde Özçelik-İş Sendikası ile 

yapacağımız işbirliğini önemsiyoruz. İnşallah önümüzdeki sü-

reçte işbirliğimiz artarak devam edecek” diye konuştu.

Genel Başkanımız Değirmenci’nin hediye takdiminin ardından 

ziyaret son buldu.

EMNİYET GENEL MÜDÜR YARDIMCISI YILDIZ’A ZİYARET

Daha sonra Genel Başkanımız Değirmenci, geçtiğimiz gün-

lerde Emniyet Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanan 

emniyet teşkilatının başarılı isimlerinden Selami Yıldız’ı 

makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması 

temennilerini ifade etti. Ayrıca Değirmenci, ziyarette Mille-

timizin can ve mal güvenliği için gece gündüz fedakârca 

görev yapan tüm emniyet mensuplarına olan minnet ve 

şükranlarını dile getirdi.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Marmara 
Bölgesinde faaliyet gösteren işyerlerimizde bir dizi temas-
larda bulundu.

Bu kapsamda ilk olarak İstanbul 2 Nolu Şubemize bağlı Kan-
ca El Aletleri işyerimize giden Genel Başkanımız Değirmenci, 
burada İstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız Hasan Şam ve şube 
yöneticilerimiz ile işyeri temsilcilerimiz tarafından çiçeklerle 
karşılandı. Daha sonra Değirmenci, üyelerimizi mutlu eden, hak 
ve menfaatlerini daha da artıran toplu iş sözleşmesini imzaladı. 
Değirmenci, sözleşmeye ilişkin olarak, “Bu süreçte katkı veren 
başta Kanca’daki üyelerimiz olmak üzere şube başkanımıza, 
yönetimine, işyeri temsilcilerimize ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Alper Kanca’ya teşekkür ediyor, sözleşmemizin üyelerimize, iş-
yerimize, Özçelik-İş’imize ve HAK-İŞ’imize hayırlı olmasını dili-
yorum” ifadelerini kullandı. 

GÜRDESAN EMEKÇİSİYLE BİR ARAYA GELDİ

Kanca sözleşmesini imzalamasının ardından Gebze Şubemize 
bağlı GÜRDESAN Makina’yı ziyaret eden Genel Başkanımız De-
ğirmenci, işyerimizde alınteri akıtan üyelerimizle bir araya geldi. 
Değirmenci’ye ziyaretinde Gebze Şube Başkanımız Selçuk Dur-
muş ve şube yöneticilerimiz ve işyeri temsilcilerimiz eşlik etti. 

İşyerimizdeki ve ülkemizdeki mevcut ekonomik gelişmeler ile 
sendikal anlayışımız üzerine üyelerimize yönelik değerlendir-
melerde bulunan Değirmenci, daha sonra GÜRDESAN Yönetim 
Kurulu Başkanı İsmail Gürsoy ile görüşerek işyerimizin ve üye-
lerimizin son durumu ile çalışma hayatına kadar birçok konuda 
istişarelerde bulundu.
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GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
THY TEKNİK’TEKİ ÜYELERİMİZLE BULUŞTU

Bu kapsamda Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Kılıç, Ay-
dın Baysal ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, işyeri temsilci-
lerimizle eşliğinde THY TEKNİK’teki üyelerimizi çalışma sahala-
rında ziyaret etti.

İstanbul Yeni Havalimanı, Sabiha Gökçen Havalimanı, Küçük-
çekmece Bakım Hangarı, Atatürk Havalimanı ve Esenboğa Ha-
valimanı lokasyonlarında alınteri akıtan üyelerimizle buluşan 

Genel Yönetim Kurulumuz, ziyarette işveren tarafıyla imzalanan 

ek protokolün detaylarına ilişkin üyelerimizi bilgilendirilerek 

yaklaşan toplu sözleşme süreci ve güncel sorunlar ele alındı

İşyerlerimizdeki mevcut durumu da üyelerimizle değerlendiren 

Genel Yönetim Kurulumuz, üyelerimizle tek tek sohbet ederek, 

talep ve beklentilerine ilişkin istişarelerde bulundular.

Yetkili olduğumuz THY TEKNİK A.Ş. işyerimizde ilave iyileştirmelerin yer aldığı ek protokolün geçtiğimiz 
günlerde imzalanmasının ardından Genel Yönetim Kurulumuz, bir dizi ziyaretler gerçekleştirerek üyelerimizle 
bir araya geldi.

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Şerafettin Koç, 
12-13 Ekim 2023 tarihleri arasında IndustriAll Küresel ve 
IndustriAll Avrupa Sendikalarının, Friedrich-Ebert Derneği 
işbirliği ile İstanbul’da düzenlenen çalıştaya katıldı.
Gündem maddesi “Türkiye’de Sanayi İşçilerinin Adil Geçişi” ko-
nulu çalıştayın Sanayi Politikası ve Adil Geçişin odak noktası olan 
“Metal Sektörü” başlıklı bölümde bir de konuşma yapan Genel 
Başkan Yardımcımız Koç, hem Türkiye’nin ekonomik durumuna 
ilişkin bilgiler verdi hem de metal işkolunun mevcut durumuna 
ilişkin bir sunum yaptı.
“Mevcut durum itibariyle Türkiye, dünyadaki 66 çelik üreten 
ülke arasında 8. sırada, Avrupa’daki çelik üreticileri arasında ise 
Almanya’dan sonra 2. sırada yer almaktadır” diyen Koç, “Bu sı-
ralamalar, Türkiye’nin demir çelik üretiminde belli bir seviyeye 
geldiğini göstermesi açısından büyük önem taşımaktadır” ifade-
lerini kullandı.  Metal işkolunun güçlü ve zayıf yönleri hakkında 
da katılımcılara bilgi veren Koç, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Bir ülkede Adil Geçiş planı oluşturmak kolay olmaz çünkü 
şablon olarak kullanılabilecek mükemmel bir başarı reçetesi 
bulunmaz. Sendikalar ilgili ülkeye bağlı olarak zorlukların farklı 
versiyonlarını içeren birçok engelle karşı karşıya gelmektedir. Her 
sendikanın içinde bulunduğu koşullara bağlı olarak Adil Geçiş 
planı hazırlamalıdır. Bu plan hazırlanırken bazı kriterlere önem 
verilmesi gerekir. Sendikalar hem yerel hem de ulusal platform-
larda Adil Geçiş tartışmalarında söz hakkına sahip olmaları gere-
kir. Adil geçiş için gerekli olan finansman mekanizmalarının iyice 
tespit edilip bu plan doğrultusunda ilerlenmesi çok önemlidir.  
Sendikalar sosyal medyayı ve diğer haber kaynaklarını doğru ve 
etkin bir şekilde kullanmalıdır. Sendikalar hükümet ve çalıştığı 
firmalar ile ortak hareket ederek bilgi ve veri toplanmalıdır. Adil 

geçiş çerçevesi içinde en önemli konulardan biri iklim değişikliği-
dir. Çünkü iklim değişikliği tüm ülkeleri etkileyen ve ülke yapısını 
değiştiren bir durumdur.
Dekarbonizasyon nedeniyle işçiler işini kaybetme riski ile karşı 
karşıya kalmaktadır. Hükümetler ve şirketlerin açıkladığı iş vaat-
leri, işçilerin bulabilecekleri potansiyel iş sayısı gerçeğiyle uyuş-
mamaktadır. Ayrıca bu işler yaşanabilir ücretler bakımından ke-
sinlikle yeterli değildir. IndustriALL Adil Geçiş’in ortak vizyonunu 
güçlendirmeye yönelik katkı sağlamalıyız. Adil Geçişi ele alırken 
güçlü ve zayıf yönlerimizi de değerlendirmeye katmalıyız.
Aynı zamanda, gelecek konusunda kendimize güven duyabili-
riz zira sendikalar, müttefiklerle birlik içinde sınırların ötesinde 
birlikte çalışarak, on yıllar boyunca işçiler için büyük ilerlemeler 
sağlamış olacaklardır.
Metal işkolunun hem ulusal hem de uluslararası alanda güç ka-
zanmasını diliyor, Adil Geçiş planının tüm dünyada en kısa za-
manda etkin bir rol oynamasını temenni ediyor, ayrıca Filistin 
ve Gazze’ye yapılan saldırıları şiddetle kınıyor, en kısa zamanda 
Filistin halkının özgürlüğüne kavuşmasını temenni ediyorum”.
diyerek konuşmasını tamamladı.
Toplantı, katılımcılara teşekkür takdimlerinin ardından fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

“TÜRKİYE’DE SANAYİ İŞÇİLERİNİN ADİL GEÇİŞİ”“TÜRKİYE’DE SANAYİ İŞÇİLERİNİN ADİL GEÇİŞİ” 
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ’DEN 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Bakanlık 
düzeyinde ve geçtiğimiz Mayıs ayında yapılan Milletvekiliği 
seçimlerinin ardından yeni görev alan vekillere bir dizi ha-
yırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in aynı zamanda Genel Başkan 
Yardımcısı olan Genel Başkanımız Değirmenci, HAK-İŞ Genel 
Başkanı Mahmut Arslan’ın başkanlığında HAK-İŞ Yönetim Kuru-
lu olarak, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ı makamında ziya-
ret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Değirmenci, daha sonra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yar-
dımcısı Ahmet Aydın’ı makamında ziyaret ederek, yeni görevi-
nin hayırlı olmasını dileyip başarı temennilerini iletti.

Ziyarette çalışma hayatı ve sendikal yaşama dair Bakan Yardım-
cısı Aydın ile sohbet eden Değirmenci, yeni dönemde çalışma 
hayatına ilişkin sendika olarak beklentilerini dile getirdi.

TBMM’DE YOĞUN GÖRÜŞME TRAFİĞİ

Değirmenci, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde de(TBMM) yoğun 
ziyaret programı kapsamında milletvekilleriyle bir araya geldi.

Değirmenci, ilk olarak, önceki dönem kabinede Milli Savunma 
Bakanı olarak görev yapan Milli Savunma Komisyonu Başkanı 
ve AK Parti Kayseri Milletvekili, Hulusi Akar’ı Meclisteki maka-
mında ziyaret ederek, yeni dönemin hayırlı olmasını diledi.

Sendikamızın yarım asırdan fazla bir süre önce yeşerip can bul-
duğu emeğin başkenti Karabük’ün AK Parti Milletvekilleri Cem 
Şahin ve Dr. Ali Keskinkılıç’ı da TBMM’deki makamlarında ziya-
ret eden Değirmenci, Şahin ve Keskinkılıç’a milletimize hizmet 
yolunda başarı temennisini iletti.

Son olarak Değirmenci, Saadet Partisi Kayseri Milletvekili Mah-
mut Arıkan’ı TBMM’de ziyaret ederek, yeni dönemin hayırlı ol-
ması temennisinde bulunup başarılılar diledi.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, beraberin-
deki Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, Kayseri Şube Baş-
kanımız Rüstem Çabuk, Karabük Şube Başkanımız Kenan 
Yılmaz ve Dış İlişkiler Uzmanımız Meltem Toraman Soğuksu 
ile birlikte Güney Afrika’nın Cape Town şehrinde yapılan 
IndustriALL Küresel Sendika İcra Kurulu Toplantısı ve Ara 
Konferansına katıldı.

19 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantının açılış 
konuşmasını yapan IndustriALL Küresel Sendika Başkanı Jörg 
Hofmann, dünyanın sosyal ve ekonomik birçok zorluklarla karşı 
karşıya kaldığı bir dönemden geçtiğini, özellikle Rusya-Ukray-
na Savaşı, iklim değişikliği ve dijitalleşme gibi birçok konunun 
bu süreçte etkili olduğunu ifade ederek sendikal dayanışmanın 
önemine vurgu yaptı.

İcra Kurulu toplantısında konuşan Genel Başkanımız Yunus De-
ğirmenci, ise “50 milyon işçiyi temsil eden IndustriAll Küresel 
gibi bir kuruluşun parçası olmaktan dolayı çok mutluyuz Ser-
mayenin her geçen gün güç kazandığı ve emeğin sömürüldü-
ğü bir düzende, sendikal hareketimizin de hem ulusal hem de 
uluslararası alanda güç kazanmasını dileyerek sözlerime başla-
mak istiyorum” ifadelerini kullandı. Değirmenci sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Ülkemiz dokuz saat arayla gerçekleşen dünyanın en büyük 
depremleriyle sarsıldı. 11 ilimizde 13 milyon insanımızı etkile-
yen bu depremlerde 50 binden fazla vatandaşımızı kaybettik. 
Onlarca üyemiz ve aile bireyleri bu depremlerde yaşamını yi-
tirdi. Bu süreçte, bir sivil toplum kuruluşu olmamızın gereği 
olarak, hem üyelerimizin hem de vatandaşlarımızın, yaptığımız 
yardımlarla yanında olduk. Hayatını kaybeden üyelerimizin ai-
leleri başta olmak üzere, üyelerimize ve vatandaşlarımıza ayni 

GÜNEY AFRİKA’DA YAPILAN INDUSTRIALL KÜRESEL 
SENDİKASI İCRA KURULU TOPLANTISINA VE 

ARA DÖNEM KONFERANSINA KATILDIK
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ve nakdi yardımlarda bulunduk. İşverenlerle beraber gıda ve barınma ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştık. Hak-İş ve Özçelik-İş olarak, 

bu depremde bizi yalnız bırakmayan IndustriAll Küresel Sendikası’nı, Genel Sekreter Yardımcısı Kemal Özkan’a çok teşekkür ediyo-

rum. Ülkemizdeki yaraların sarılması noktasında, bizlerle daha fazla işbirliği içerisinde olacağınıza da yürekten inanıyorum.

“GÜÇLÜ OLMAMIZIN YOLU SENDİKAL İŞBİRLİĞİNDEN GEÇİYOR”

Gelişen teknoloji, küreselleşen ve kutuplaşan bir dünya düzeni nedeniyle, hızla değişen ve dönüşen bir çalışma ve sosyal hayat ile 

karşı karşıyayız. Akıllı fabrikalar, akıllı ofisler emekçileri işinden ederken, sermaye sahiplerinin daha da güçlenmesini sağlamakta-

dır. Robotların, emekçinin yerine geçtiği, Sanayi 4.0 ile emeğimizin daha değersizleştirilmeye çalışıldığı bir dönemden geçiyoruz. 

Öte yandan dünyadaki her olumsuz gelişme, emeği ve çalışanları yakından ve derinden etkilemekte, var olan eşitsizlikleri daha da 

körüklemektedir. Yeryüzündeki eşitsizliklerin her geçen daha derinleştiğini görüyor ve hissediyoruz. Ülkeler arası, insanlar arası, 

cinsiyetler arası ve daha nice eşitsizlikler, her geçen gün daha da artmaktadır. Çalışanların sığınabilecekleri tek limanları olarak, biz 

sendikaların güçlü olması da çalışanların haklarını savunabilme noktasında büyük önem taşımaktadır. Bizim güçlü olabilmemizin 

yolu da hem ulusal, hem de uluslararası sendikal işbirliğinden ve dayanışmadan geçmektedir. Bizim sendikalar arası yapacağımız 

bilgi ve deneyim paylaşımını önemsiyoruz. Bu dayanışma ve paylaşımların bizleri güçlü kılacağına inanıyoruz.”

Mali ve idari konuların konuşulmasının ardından 2025 yılının IndustriALL Küresel Kongresi’nin Avustralya’nın Sidney şehrinde ya-

pılmasına karar verilmesiyle toplantı sona erdi.

Deprem felaketine dikkat çekmek amacıyla İskenderun’a 

gelen Başkanlar Kurulumuz, toplantı sonra İSDEMİR’de 

alınteri akıtan üyelerimizi Genel Başkanımız Yunus Değir-

menci başkanlığında ziyaret etti.

Ziyarette Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel Baş-

kan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, 

Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ile şube ve 

bölge başkanlarımız hazır bulundu.

Başkanlar Kurulu üyelerimiz, Program kapsamında ilk olarak 

İSDEMİR Genel Müdürü Salih Cem Oral ile bir araya geldi.

Görüşmede Haziran ayında imzalanan İSDEMİR toplu iş söz-

leşmesinin üyelerimize, işyerimize, sendikamıza, bölgemize ve 

ülkemize hayırlı olmasını dileyen Genel Başkanımız Değirmen-

ci, sürece verdikleri katkı için Genel Müdür Salih Cem Oral ve 

ekibine teşekkür etti.

Daha sonra sahaya inen Genel Başkanımız Değirmenci ve Baş-
kanlar Kurulu üyelerimiz, İSDEMİR’deki üylerimizle bir araya 
geldi. Genel Başkanımız Değirmenci, İSDEMİR 4.Yüksek Fırın, 
Çelikhane ve Sıcak Haddehane yemekhanesinde üyelerimizle 
buluşarak İSDEMİR toplu iş sözleşmesi kazanımlarını güzel gün-
lerde kullanmalarını ve hayırlı olmasını diledi.

Daha sonra da site pastanesinde üyelerimizle bir araya gelen 
heyetimiz, üyelerimizle sohbet etti.

Programın ikinci gününde ise Çelikhane ve Kok Yemekhanele-
rinde bir araya gelen Genel Yönetim Kurulumuz, üyelerimize ya-
şadıkları acı deprem felaketi dolayısıyla geçmiş olsun dilekleri-
mizi iletip, yeni dönem İSDEMİR toplu iş sözleşmelerinin hayırlı 
olmasını temennisinde bulundu.

Ardından da Mekanik Atölyelerindeki kalabalık bir üye toplulu-
ğumuzla bir araya gelinip çay sohbeti edilmesiyle program son 
buldu.

BAŞKANLAR KURULU ÜYELERİMİZ 
İSDEMİR’DE ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİ
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BAŞKANLAR KURULUMUZ DEPREM GÜNDEMİYLE 
İSKENDERUN’DA TOPLANDI

Toplantıya Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı sıra 
Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Ay-
dın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, tüm 
şube ve bölge başkanlarımız ile şube yöneticilerimiz katıldı.

Toplantıda, depremin açtığı yaraların sarılması için Sendikamı-
zın yaptığı çalışmalardan sendikal faaliyetlerimize, sendikamı-
zın aydınlık yarınlarından çalışma hayatındaki gelişmelere ve 
son dönemin en iyi sözleşmelerinden olan İSDEMİR sözleşme-
sinin detaylarına varana kadar birçok konuda istişareler yapa-
rak verimli bir toplantı icra edildi.

Deprem şehitlerine rahmet dileyerek sözlerine başlayan ve bu-
güne kadar deprem bölgesindeki üyelerimiz ve depremzede 
vatandaşlarımız için sendika olarak yapılan çalışmaları anlatan 
Genel Başkanımız Değirmenci, yaraların hep birlikte sarılacağı-
nı, yaşanan acıları asla unutmayacaklarını ve unutturmayacak-
larını ifade etti.

Genel Merkez yöneticilerimizin de söz alarak kendi alanlarında 
bilgi verdiği toplantıda, şube ve bölge başkanlarımız da işyer-
lerindeki mevcut duruma ilişki değerlendirmelerde bulunarak, 

Genel Başkanımızın liderliğinde geleceğe emin adımlarla yürü-
düklerini ifade ettiler.

Toplantının sonunda da depremden HAK-İŞ ve Cumhurbaşkan-
lığı seçimleri ile çalışma hayatına kadar birçok konuyu kapsa-
yan bir sonuç bildirgesi yayınlandı.

Sonuç bildirgesinde şu ifadeler yer aldı;

Özçelik-İş Sendikası Başkanlar Kurulu, Genel Başkanımız Yunus 
Değirmenci’nin başkanlığında, Genel Yönetim Kurulumuzun, 
şube ve bölge başkanlarımız ile yöneticilerimizin katılımıyla, 
6-7 Temmuz 2023 tarihinde İskenderun’da toplanarak aşağıda-
ki kararları almıştır.

1) Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizde meydana gelen asrın 
deprem felaketinde hayatını kaybeden üyelerimiz başta olmak 
üzere tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına baş-
sağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Depremin ilk anından 
itibaren büyük bir özveriyle yardım faaliyetlerini sürdüren sendi-
kamızın, bölgedeki üyelerimizin yaraların sarılması adına yaptığı 
ayni ve nakdi yardımları takdirle karşılıyor, bölgeyi ve insanlarımızı 
yeniden hep birlikte ayağa kaldıracağımıza yürekten inanıyoruz.

2) Başkanlar Kurulu Toplantımızın, depremin ağır ve derin et-
kilerine dikkat çekmek adına deprem bölgesi İskenderun’da 
yapılmasından memnuniyet duyuyor ve bu konuda hassasiyet 
ve duyarlılık gösteren Sendikamızın Genel Başkanı Sn Yunus 
Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuza teşekkür ediyoruz.

3) Mayıs ayında yapılan Milletvekiliği ve Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinin ülkemizde huzur ve barış ortamında, adeta bir de-
mokrasi şöleni havasında gerçekleştirilmiş olmasından dolayı 
büyük mutluluk duyuyoruz. Yerli ve milli projelerin yanı sıra is-
tikrardan yana tercihini kullanan milletimize göstermiş olduğu 
demokratik olgunluk için minnetarız. Cumhurbaşkanlığı görevi-
ni milletimizin iradesiyle yeniden üstlenen Cumhurbaşkanımız 
Sn Recep Tayyip Erdoğan’ı seçim başarısından dolayı kutluyor, 
Cumhurbaşkanımıza, Türkiye’nin Yüzyılının inşasında milletimi-
ze hizmet yolunda dün olduğu gibi bugün de yarın da her türlü 
katkıyı vermeye hazır olduğumuzu ifade ederiz.

4) Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 15. Olağan Genel Kurulu 11-
12 Mayıs 2023 tarihleri arasında Ankara’da, Cumhurbaşkanımız 
Sn Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla, büyük bir coşku ve 
heyecanla gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul sonucunda yeniden 
HAK-İŞ Genel Başkanlığına seçilen Sn Mahmut Arslan’a ve Ge-
nel Başkan Yardımcılığına tekrar seçilen Sendikamızın Genel 
Başkanı Sn Yunus Değirmenci’ye yeni dönemde başarılar di-
leriz. Yeni dönemde de HAK-İŞ’in değer ve ilkelerine, vizyon ve 
misyonuna sahip çıkma anlayışımızdan asla taviz vermeden 
yolumuza devam edeceğiz.

5) Mart ayında ciddi maddi ve sosyal kazanımlarla imzalanan 
KARABÜK KARDEMİR toplu iş sözleşmesinin ardından Haziran 
ayında İSKENDERUN İSDEMİR toplu iş sözleşmesinin tarihi ve 

rekor bir ücret artışı ile sosyal haklardaki artışlarla imza altına 
alınmış olması, çalışma hayatında ve sendikal camiada gıpta ile 
bakılan sendikamızın farkını ortaya çıkarmıştır. Sözleşmelerimi-
zin büyük başarılarla imzalanmasına büyük katkı veren başta 
Genel Başkanımız Sn Yunus Değirmenci’yi, Genel Yönetim Ku-
rulumuzu ve ilgili şubelerimizin yöneticilerine tebrik ediyoruz.

6) Başkanlar Kurulu olarak, Temmuz ayı itibariyle geçerli ola-
cak asgari ücret zammını büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz. 
Asgari ücrete yapılan bu ara zam, asgari ücretle çalışan emekçi-
lerin ağır geçim koşullarını az da olsa hafifletecektir. Diğer taraf-
tan asgari ücret zammı asgari ücretli-nitelikli emekçi arasındaki 
ücret makasını bazı işyerlerinde neredeyse kapatma noktasına 
getirmiş, bu durum iş barışına ciddi zarar vermeye başlamıştır. 
Bu nedenle özel sektörde yaptığı işin niteliğine göre farklı üc-
retlerde çalışan kalifiyeli emekçilere de işverenlerin acilen zam 
yapmasını talep ediyoruz. Hükümetimizin de işverenleri bu ko-
nuda teşvik etmelerini istiyoruz.

7) Önümüzdeki dönemde yüz binlerce metal emekçisinin hak 
arama mücadelesini sendikamız Özçelik-İş çatısı altında sür-
dürmeleri için sendikalaşma çalışmalarına hız verilecektir. Bu 
konuda adeta bir seferberlik halinde, yeni projeler ve çalışma-
lar eşliğinde, sendikamızın nicelliksel olarak da büyümesi sağ-
lanacaktır.

8) Geçtiğimiz yıl Temmuz ayında yapılan 15. Olağan Genel Ku-
rulumuzda delegelerimizi ve teşkilatlarımızı kara propaganda 
yaparak pes ettirmek için, ortaya atılan yalan ve iftiralar, yüce 
Türk adaleti tarafından bir kez daha çökertilmiştir. İftiracılara 
bundan sonra da asla taviz verilmeyecektir.

Başkanlar Kurulu toplantımız, geçtiğimiz Şubat ayında meydana gelen asrın deprem felaketi 

dolayısıyla İskenderun’da ‘deprem’ gündemiyle toplandı.
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Genel Başkanımız Değirmenci Basın Toplantısında Konuştu: 

“YARALARI HEP BİRLİKTE SARACAĞIZ”

Asrın deprem felaketinin açtığı yaralara dikkat çekmek 
amacıyla Başkanlar Kurulumuzu İskenderun’da 
düzenleyen Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, 
Başkanlar Kurulu öncesinde bir basın toplantısı 
düzenleyerek, İskenderun basınıyla bir araya geldi.

Genel Yönetim Kurulumuz, tüm şube ve bölge başkanlarımızın 
ve yöneticilerinin katıldığı toplantıya basın mensupları yoğun 
ilgi gösterdi.

Basın toplantısı, depremde hayatını kaybeden üyelerimiz ve 
vatandaşlarımızın ruhlarına okunan Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başladı.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan 
ise toplantıya telefonla bağlanarak, Başkanlar Kurulumuzun 

deprem bölgesi İskenderun’da yapılması noktasında sendika-
mızın gösterdiği hassasiyete teşekkür etti. Özçelik-İş’in hiçbir 
dönemde olmadığı kadar HAK-İŞ’in büyümesine ve güçlenme-
sine katkı sağladığını ifade eden Arslan, Özçelik-İş’in de yeni 
dönemde, yarınlara Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin 
liderliğinde emin adımlarla yürüdüğünü belirterek, Özçelik-İş ve 
HAK-İŞ’in yol haritalarının kesiştiğini, bu haritalar doğrultusun-
da el ele omuz omuza birlikte mücadeleye devam edeceklerini 
kaydetti.

Okunan duaların ardından basın açıklamasına başlayan ve “13 
milyon insanımızı doğrudan etkileyen, dolaylı olarak da 85 mil-
yon insanımızı yaralayan, 50 binden fazla insanımızın hayatını 
kaybettiği asrın deprem felaketleri nedeniyle, uzun gecelerle 
dolu bir cehennemi, hep birlikte yaşadık” diyen Değirmenci, “Ara-

larında üyelerimizin de olduğu nice canlarımızı enkaz altında, 
beton yığınları arasında sonsuzluk yurduna uğurladık. Burada 
depremi yakından hisseden şube yöneticilerimize, gazeteci 
dostlarımıza ve işyeri temsilcisi arkadaşlarımızı da bu vesileyle 
bir kez daha geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Allah, vatanı-
mıza, milletimize böylesi acıları bir daha yaşatmasın, her türlü 
afetten, musibetten muhafaza eylesin” ifadelerini kullandı.

Başkanlar Kurulunu İskenderun’da yaparak, depremi derinden 
hisseden, yaşayan ve hala etkilerini yaşamaya devam eden 
üyelerimizin ve vatandaşlarımızın yanlarında olduğumuzu, bir 
kez daha göstermek istediklerini belirten Değirmenci sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Bölge insanını ve üyelerimizi, unutmadığımızı, unutmayaca-
ğımızı, unutturmayacağımızı, yaraları hep birlikte saracağımızı, 
ilan etmek için, bugün buradayız.

“HAK-İŞ VE ÖZÇELİK-İŞ OLARAK SEFERBERLİK HALİNDE 
MÜCADELE ETTİK”

Hak-İş ve Özçelik-İş teşkilatı ve kadroları olarak, seferberlik ha-
linde, elimizden gelenin fazlasını ortaya koymak için, büyük 
bir mücadele örneği sergiledik. Depremin ilk anından itibaren, 
genel merkezimizde kriz masası oluşturarak, gerek üyelerimiz, 
gerekse depremzede vatandaşlarımız için çalışmalarımızı hız-
la başlattık. Depremin ikinci gününde deprem bölgesine ulaş-
tırılmak üzere, HAK-İŞ’in başlattığı kampanyaya ilk etapta 1,5 
Milyon TL bağışta bulunduk. Özelikle depremden etkilenen 
üyemizin en çok bulunduğu bölge olan İskenderun’a ulaşan 
yardımların koordinasyonuna katkı verip, üyelerimizin bu yar-
dımlardan faydalanması için çalışma yürüttük. Arama-kurtarma 
faaliyetlerinin hızla devam ettiği depremin ilk günlerinde Genel 
Yönetim Kurulumuz ile birlikte Hatay, Osmaniye ve Adana’ya 
adeta bir çıkarma yaparak, üyelerimizin ve milletimizin yanında 
olduğumuzu gösterdik. Ziyaret sayesinde yerinde incelemeler 
yapıp, üyelerimizle ve işverenlerle görüşmeler gerçekleştirdik. 
Bölgeye verilebilecek katkıları bizzat yerinde yaptığımız incele-
melerle tespit ettik. İSDEMİR, MMK Metalurji ve TEMSA’da çalı-
şan üyelerimizi ziyaret edip, onlarla tek tek görüşüp, bölgedeki 
üyelerimize ilk ağızdan geçmiş olsun ve baş sağlığı temennileri 
iletilerek, sendikamızın yanlarında olduğunu gösterdik. Daha 
sonra Genel Merkez yöneticilerimizin, şube yöneticilerimizin, 
sendika personellerimizin maaşlarının bir kısmının, yardım 
kampanyasına bağışlanmasını sağladık.

“7 BİN ÜYEMİZE 15 MİLYON LİRA DAĞITTIK”

Sendikamızın Ankara’daki misafirhanesini, depremzede vatan-
daşlarımızın hizmetine açarak, depremzedelerin barınma ihti-
yacının giderilmesine katkı verdik. Türkiye genelindeki örgütlü 

tüm işyerlerimize, işe alımlarda depremzede vatandaşlarımıza 

öncelik verilmesi için anlamlı bir çağrıda bulunduk. Sendika-

mızın kara gün akçesi olarak gördüğüm bütçesinden, deprem 

bölgesindeki 7 bin üyemize 15 milyon liraya yakın nakdi yardım 

yaptık. Depremde şehit düşen üyelerimizin eş ve çocukları için 

de, ayrıcalıklı bir nakdi yardım bulunduk. Aynı zamanda Genel 

Başkan Yardımcılığı’nı üstlendiğim HAK-İŞ Konfederasyonu ola-

rak da, deprem bölgesine 260 Milyon Türk Lirası ayni ve nakdi 

yardım gönderdik. Yine HAK-İŞ’imiz bünyesinde kurulan Hak 

Arama Kurtarma Umut timimiz, enkaz altındaki vatandaşlarımı-

za yaptıkları çalışmalarla umut olmuştur. Bu vesileyle HAK-İŞ’i-

miz devlet tarafından takdire şayan görülmüştür. Yine HAK-İŞ’in 

öncülüğünde ikinci kez bir 1,5 milyon lira daha yardımda bu-

lunduk.

“İSDEMİR’DE SON 33 YILIN EN İYİ TOPLU 
SÖZLEŞMESİNİ ÜYELERİMİZE HEDİYE ETTİK”

Bugün geldiğimiz noktada, yaptığımız hiçbir çalışmayı ye-

terli görmedik ve görmeyeceğiz. Bu anlayışla da binlerce 

üyemizi yakından ilgilendiren İSDEMİR’de toplu iş sözleş-

me masasına oturduk. Depreme rağmen, işine, işyerine, 

fabrikasına sahip çıkan üyelerimizin boynunu bükük bı-

rakmamak, yaşadıkları acıları bir nebze de olsa dindirmek, 

unutturmak için sözleşme masasına oturduk. Sahadan, 

üyelerimizden, İskenderun teşkilatından aldığımız bilgiler 

ışığında masaya geldik. Olağanüstü hal ilan edilmesiyle 

birlikte durma noktasına gelen sözleşme sürecini, yeniden 

hızlandırmak için her türlü girişimde bulunduk.

Nihayetinde de, üyelerimizin hemen hemen hepsinin 

memnun olduğu bir toplu iş sözleşmesini, masa başında 

imzalamayı başararak, kazanımlarla dolu bir sözleşmeyi 

üyelerimize hediye ettik.

İSDEMİR’de ilk altı aylık dönem için 7 TL+Yüzde 55 gibi re-

kor bir oranda ücret artışı sağlayarak, son dönemlerin en iyi 

toplu iş sözleşmesini imzalamış olduk.

Ramazan ve Kurban Bayramı, Yakacak gibi daha birçok 

sosyal haklarda yüzde 100’lerin üzerinde artışlar yapılma-

sını sağlayarak, üyelerimizin yüzünü güldürmeyi başardık. 

Özçelik-İş’in tökezlemesini bekleyenlerin, bizlerin başarısız 

olmasını umanların, akıl yoksunu kaostan beslenenlerin 

İSDEMİR’de son 33 yılın en başarılı toplu iş sözleşmesini im-

zalayarak, üyelerimizi sevindirdik.
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GENEL BAŞKAN YARDIMCILARIMIZ 
ADANA TEŞKİLATIMIZLA BULUŞUP 

İŞVERENLERLE GÖRÜŞTÜ

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Mustafa Kılıç ve 
Aydın Baysal, Adana Şubemize bağlı teşkilatımız ve üyele-
rimizle bir araya gelerek yetkili olduğumuz işyerlerindeki 
işveren vekilleriyle bir dizi görüşmeler gerçekleştirdi.

Ziyaret programı kapsamında ilk olarak Adana Şubemizi ziya-
ret eden Genel Başkan Yardımcılarımız Kılıç ve Baysal, burada 
Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın ve şube yöneticilerimiz ve 
işyeri temsilcilerimizle bir araya gelerek Temsilciler Meclisi top-
lantısı gerçekleştirildi.

Adana Şubemize bağlı işyerlerindeki çalışmalarının değerlen-
dirildiği toplantıda, sendikal yaşamdan, çalışma hayatına ve 
metal sektörüne, ülke gündeminden işyelerimizdeki mevcut 
duruma varana kadar birçok konu masaya yatırıldı.

Genel Başkan Yardımcılarımız Kılıç ve Baysal’ın sendikal faali-
yetlerimizi anlattığı ve Şube Başkanımız Aydın ve şube yöne-
ticilerimiz ile işyeri temsilcilerimizin görüş ve önerilerini dile 
getirdiği toplantıda, Adana’daki yetkili olduğumuz işyerlerimiz 
hakkında da istişarelerde bulunuldu.

Daha sonra Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Merve Özaydın’ın katılımıyla işyeri temsilci-
lerimize yönelik sendikal yaşama ve çalışma hayatına dair bir 
eğitim programı düzenlendi.

ÜYELERİMİZLE TEZGAH BAŞLARINDA BİR ARAYA GELİNDİ

Toplantının ardından Genel Başkan Yardımcılarımız Kılıç ve 
Baysal, Şube Başkanımız Aydın ve şube yöneticilerimiz ile iş-
yeri temsilcilerimiz eşliğinde yetkili olduğumuz TEMSA SKODA, 
HDM ÇELİK BORU VE SHARK MEKANİK işyerlerindeki üyeleri-
mizi tezgah başlarında ziyaret ederek sohbet edip üyelerimizin 
talep ve beklentilerini dinledi.

Daha sonra işveren vekillerini ziyaret eden heyetimiz, burada da 
Temsa Skoda Sabancı Ulşım Araçları A.Ş. Çalışma İlişkileri Müdürü 

Oğuz Özbek ve Üretim Müdürü Durmuş Dönmez ile görüştü.

Ardından da Genel Başkan Yardımcılarımız başkanlığındaki he-
yetimiz, HDM Sprial Kaynakı Çelik Boru A.Ş. Fabrika Müdürü Ali 
Kölemenoğlu ve Shark Mekanik San. Fabrika Müdürü Devrim 
Yalçın ile bir araya geldi.

Bu görüşmelerde de işveren vekilleriyle ülkemizdeki ve metal 
sektöründeki gelişmeler ile işyerlerimizdeki mevcut durum ele 
alınırken, üyelerimizin talep ve beklentileri üzerine de görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ ALTUN 
İŞ HUKUKU DEĞERLENDİRME SEMPOZYUMUNA KATILDI

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
THY TEKNİK A.Ş. TEMSİLCİLER MECLİSİ 

TOPLANTILARINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Bayram Altun, 16 
Haziran 2023 tarihinde Sakarya’da HAK-İŞ işbirliğinde, Tür-
kiye Adalet Akademisi ve TİSK ev sahipliğinde, bu yıl ikinci-
si gerçekleştirilen İş Hukuku Değerlendirme Sempozyumu-
na katıldı.

Sempozyuma Genel Başkan Yardımcımız Altun’un yanı sıra, 
Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan, 
Adalet Bakan Yardımcısı Zekeriya Birkan, Türkiye Adalet Akade-
misi Başkanı Muhittin Özdemir, TİSK Genel Sekreteri Akansel 
Koç, kardeş sendikalarımızın yöneticileri ile hukuk müşavirleri 
katıldı.

Programda bir konuşma yapan Genel Baskan Arslan, “Özellikle 
iş kolu davalarında yaşadığımız en büyük sorun davaların çok 
uzamasıdır. Geciken adalet maalesef toplu sözleşme sistemi-
mizi tıkıyor. İşçileri büyük bir mağduriyetle karşı karşıya bırakı-
yor. İstediğimiz noktaya gelmek uzun zamanlar geçiriyor. Yargı 
yükünün azaltılması konusunda yapılan çalışmalar önemli an-
cak özellikle yerel ve bölge idare mahkemeleri (BAM) alanında 
hala yargı yükü büyük bir sorun olarak duruyor. İşkolu yetki tes-
piti davaları ve buna benzer davalarda doğrudan yerel mahke-
menin kararından sonra Yargıtay 9. Hukuka gönderilebilir mi? 
Süreçleri daha da kısaltmak için buna ihtiyaç olduğunu düşü-
nüyoruz” dedi.

Arslan, 12 Mayıs 2023 tarihinde Genel İşler İşkoluna yönelik bir 
yönetmeliğin yayınlandığını ve bunun endüstriyel ilişkiler sis-
temine zarar verecek yönde bir uygulama olduğunu belirterek, 
ivedilikle bu sorunun çözümü için adım atılması gerektiğini ifa-
de etti.

Sempozyumda ayrıca İş Güvencesi, İş Sözleşmesi ve Sözleş-
meden Doğan Haklar, Toplu İş İlişkileri, İşin Düzenlenmesi, İş 
Yargısı, İş Sözleşmesinin Sona Ermesi ve Sonuçları gibi konu 
başlıkları ele alındı. Genel Yönetim Kurulumuz, THY TEKNİK A.Ş. işyeri temsilci-

lerimizle bir araya gelerek temsilciler meclisi toplantılarını 
gerçekleştirdi.

Temsilciler Meclisine Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa 
Kılıç, Aydın Baysal ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak’ın yanı 
sıra Genel Merkez Disiplin Kurulu Başkanımız Hayrettin Acar ve 
işyerleri temsilcilerimiz katıldı.

Toplantıda, THY Teknik A.Ş.’de yaklaşan toplu iş sözleşme süre-
ci öncesi genel bir değerlendirme yapılarak, üyelerimizin bek-
lenti ve talepleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca THY TEKNİK AŞ’de Kabin İçi, Uçak Bakım, Eğitim ve İnsan 
kaynakları başkanlarıyla da görüşen Genel Yönetim Kurulumuz, 
üyelerimizin talep ve güncel beklentileri hakkında toplantılar 
yaparak istişarelerde bulundu.
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DEĞİRMENCİ VE ALTUN, HAK-İŞ’İN GAZİANTEP’TEKİ 
KURUL TOPLANTILARINA KATILDI

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
İSTANBUL 1 NO’LU VE 2 NO’LU ŞUBEMİZİN 

TEMSİLCİLER MECLİSİ TOPLANTILARINA KATILDI

Sendikamızın Genel Başkanı ve aynı zaman Konfederas-
yonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı Yunus Değir-
menci ve Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Bayram 
Altun, HAK-İŞ Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulunun, 
Gaziantep’te 10 Haziran 2023’te “Yaralarımızı Hep Birlikte 
Saracağız, Geleceğimizi Birlikte İnşa Edeceğiz” temasıyla 
gerçekleştirilen toplantısına katıldı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın Başkanlığında gerçek-
leştirilen toplantıya Değirmenci ve Altun’un yanı sıra, HAK-İŞ 
Genel Başkan Yardımcıları Devlet Sert, Halil Çukutli ve Mehmet 
Ali Kayabaşı ile Disiplin ve Denetim Kurulu üyeleri ile HAK-İŞ Ge-
nel Sekreteri Eda Akbulut katıldı.

Arslan, HAK-İŞ’in 11-12 Mayıs 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen 
15. Olağan Genel Kurulunun HAK-İŞ üyelerine, teşkilata ve çalış-
ma hayatına hayırlı olması dileğinde bulunarak, HAK-İŞ’in dep-
rem bölgesinde gerçekleştirdiği çalışmalara ve gündeme ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Arslan, “HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, deprem bölgesinde-
ki üyelerimize yönelik yaklaşık 260 Milyon Türk Lirası, yani 14 
Milyon Dolarlık bir destek sağladık. Ancak bütün bu desteklere 
rağmen bölgedeki sorunların devasa sorun olması sebebiyle, 
ülkemizin bütün imkanları seferber edilse bile bunlarla müca-
delenin ne kadar zor olduğunun farkındayız. Bugün de burada, 
bir kez daha unutmayacağımızı, unutturmayacağımızı ve yara-

larımızı birlikte sarmak için çalışacağımızı ifade ediyoruz” dedi.

Bu toplantının ardından 11 Haziran tarihinde yine HAK-İŞ Yöne-
timi, HAK-İŞ Denetleme ve Disiplin Kurulu asıl ve yedek üyeleri 
ile depremden etkilenen illerin, il, bölge ve şube başkanları bir 
araya gelerek, bir toplantı yapıp, basın açıklaması gerçekleştir-
di.

Toplantı, Konfederasyonumuzun deprem bölgesine yönelik ça-
lışmalarını anlatan kısa film ve Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Bu arada bir değerlendirmede bulunan Sendikamızın Genel 
Başkanı Yunus Değirmenci, ise bölgedeki faaliyetlerimizin arta-
rak devam ettiğini, depremden etkilenen üyelerimizin ve vatan-
daşlarımızın her daim yanlarında olmayı sürdüreceklerini ifade 
etti.

Depremde hayatını kaybedenlere başsağlığı, yaralılara da acil 
şifalar dileğinde bulunulmasının ardından toplantı sona erdi.

Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu, işyeri temsilci ve baş-
temsilcilerimizin yer aldığı İstanbul 1 No’lu ve İstanbul 2 
No’lu Şubelerimizin ayrı ayrı düzenlenen Temsilciler Mecli-
si toplantılarına katılarak şube yönetimleri ve temsilcileri-
mizle görüş alışverişinde bulundu.

Temsilciler meclisi toplantılarına Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreteri-
miz Ahmet Çolak katılırken, İstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız 
Hasan Şam ve şube yönetimimiz ile İstanbul 1 No’lu Şube Sek-
reterimiz Mehmet Bozkurt ve şube yönetimimiz ile işyeri temsil-
cilerimiz toplantılarda yer aldı.

Her iki şubemize bağlı Sendikamızın yetkili olduğu işyerlerindeki 
çalışmalarının değerlendirildiği toplantılarda, sendikal yaşamdan, 
çalışma hayatına ve metal sektörüne, ülke gündeminden işyeleri-
mizdeki mevcut duruma varana kadar birçok konu ele alındı.

İşyeri temsilcilerimizin görüş ve önerilerini dile getirdiği toplan-
tılarda İstanbul’daki yetkili olduğumuz işyerlerimiz hakkında da 
istişarelerde bulunuldu.

Daha sonra Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Merve Özaydın’ın katılımıyla işyeri temsilci-
lerimize yönelik sendikal yaşama ve çalışma hayatına dair bir 
eğitim programı düzenlendi.

Eğitimlerden sonra toplu fotoğraf çekiminin ardından program 
son buldu.

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARIMIZ GAMAK İŞYERİMİZDE 
ÜYELERİMİZLE BULUŞTU

Şubelerimizdeki programların ardından Genel Başkan Yardım-
cılarımız Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Genel Sekreterimiz Ahmet 
Çolak, Şube Başkanımız Hasan Şam, şube yöneticilerimiz ve 
temsilcilerimizle birlikte yetkili olduğumuz İstanbul Dudullu 
Organize Sanayi Bölgesindeki GAMAK Makina’da alınteri akıtan 
üyelerimizi ziyaret etti.

Tezgah başlarında üyelerimizle bir araya gelen Genel Merkez 
yöneticilerimiz, üyelerimizle sohbet ederek talep ve beklentileri 
üzerine görüş alışverişinde bulundu.
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SENDİKA ÜYELİĞİNİN GÜVENCESİ
Av. Irmak Yenice

6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu’nun 2. Maddesine göre sendikalar; işçilerin veya işverenlerin 
çalışma ilişkilerinde, ortak ekonomik ve sosyal hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek için en az yedi işçi veya işvere-
nin bir araya gelerek bir işkolunda faaliyette bulunmak üzere oluşturdukları tüzel kişiliğe sahip kuruluşlardır.  Sendika-
lar, üyelerinin hak ve menfaatlerini korumak için kurulur ve faaliyette bulunurlar.

Sendika üyeliği, Türk Hukukunda Anayasa ve ilgili kanunlar ile güvence altına alınan anayasal bir haktır. Sendika 
üyeliği niteliği itibariyle kişiye sıkı sıkıya bağlı bir hak olup devredilemez ve miras yoluyla intikal etmez. Anayasa’nın 
“Sendika Kurma Hakkı” başlıklı 51. Maddesine göre: “Çalışanlar ve işverenler, üyelerinin çalışma ilişkilerinde, ekonomik 
ve sosyal hak ve menfaatlerini korumak ve geliştirmek için önceden izin almaksızın sendikalar ve üst kuruluşlar kurma, 
bunlara serbestçe üye olma ve üyelikten serbestçe çekilme haklarına sahiptir. Hiç kimse bir sendikaya üye olmaya ya da 
üyelikten ayrılmaya zorlanamaz.” 

Sendika özgürlüğü; işçinin sendika kurma, mevcut bir sendikaya üye olma, sendikal faaliyetlerde bulunma, sendika-
ya üye olmama, üye olduğu sendikadan ayrılma veya sendikal faaliyetlerden uzak kalma haklarını ifade eder. Bu nokta-
dan hareketle işçinin sendika kurması veya mevcut bir sendikaya üye olması ya da yasal sınırlar içinde sendikal faaliyet-
lerde bulunması yahut sendikaya üye olmaması veya üye olduğu sendikadan ayrılması nedeniyle iş akdinin işverence 
sona erdirilmesi doktrinde sendikal nedenle fesih olarak adlandırılır. 

6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu’nun “Sendika Özgürlüğünün Güvencesi” başlıklı 25. Madde-
sinde yer alan emredici hükümler doğrultusunda işçilerin işe alınmaları; belli bir sendikaya girmeleri veya girmemele-
ri, belli bir sendikadaki üyeliği sürdürmeleri veya üyelikten çekilmeleri veya herhangi bir sendikaya üye olmaları veya 
olmamaları şartına bağlı tutulamaz. İşveren, bir sendikaya üye olan işçilerle sendika üyesi olmayan işçiler veya ayrı 
sendikalara üye olan işçiler arasında, çalışma şartları veya çalıştırmaya son verilmesi bakımından herhangi bir ayrım 
yapamaz. Ücret, ikramiye, prim ve paraya ilişkin sosyal yardım konularında toplu iş sözleşmesi hükümleri saklıdır. İlgili 
maddeye göre işyerinde uygulanmakta olan toplu iş sözleşmesinin ücret, ikramiye ve paraya ilişkin hususları işverenin 
eşit davranma borcunun istisnasını oluşturup toplu iş sözleşmesinde düzenlenen parasal hükümlerden sadece sendi-
kaya üye olan işçiler ve dayanışma aidatı ödemek suretiyle toplu iş sözleşmesinden yararlanan işçiler faydalanabilir.

İşçiler, sendikaya üye olmaları veya olmamaları, iş saatleri dışında veya işverenin izni ile iş saatleri içinde işçi kuruluş-
larının faaliyetlerine katılmaları veya sendikal faaliyette bulunmalarından dolayı işten çıkarılamaz veya farklı işleme tabi 
tutulamaz. 4857 Sayılı İş Kanunu’nun 18. Maddesine göre sendika üyeliği veya çalışma saatleri dışında veya işverenin 
rızası ile çalışma saatleri içinde sendikal faaliyetlere katılmak fesih için geçerli bir neden oluşturmamaktadır.

Anayasanın ve Kanunun düzenlediği emredici hükümlere aykırı davranan işveren, işçinin sendikal tazminat talepli 
dava açması durumunda işçinin bir yıllık ücret tutarından az olmamak üzere sendikal tazminat ödemekle yükümlüdür. 
Sendikal tazminat, işverenin işçinin anayasal hakkı olan sendika özgürlüğüne karşı gerçekleştirdiği müdahalenin ve bi-
reysel sendika özgürlüğüne güvence getiren hükümlere aykırılığın yaptırımı olarak 6356 Sayılı Kanunda da yer almıştır. 
İş sözleşmesinin sendikal nedenle feshedildiği iddiası ile açılacak davada, feshin nedenini ispat yükümlülüğü işverene 
aittir. Feshin işverenin ileri sürdüğü nedene dayanmadığını iddia eden işçi, feshin sendikal nedene dayandığını ispatla 
yükümlüdür. Fesih dışında işverenin sendikal ayrımcılık yaptığı iddiasını işçi ispat etmekle yükümlüdür. Ancak işçi sen-
dikal ayrımcılık yapıldığını güçlü biçimde gösteren bir durumu ortaya koyduğunda, işveren davranışının nedenini ispat 
etmekle yükümlü olur. Sendikal tazminat sadece sendikal nedenle iş akdinin feshedilmesi durumunda değil sendikal 
faaliyette bulunma özgürlüğüne aykırılık nedeniyle yapılan fesih dışındaki eylemler için de istenebilir. Örneğin işverenin, 
işçinin sendikaya üye olmasına çeşitli eylemlerle engel olması, işçinin sendika üyeliğinden sonra işyerinin, çalıştığı bö-
lümün 4857 Sayılı İş Kanunu’nun 22. Maddesine aykırı olarak çalışma koşullarında tek taraflı esaslı değişiklik yapılması 
durumlarında olayın niteliğine göre sendikal baskı gündeme gelecek olup işçi, 12 aylık çıplak brüt ücreti tutarından az 
olmamak üzere sendikal tazminata hak kazanabilecektir.

Sendikal bir nedenle iş sözleşmesinin feshi hâlinde işçi, 4857 sayılı İş Kanunu’nun 20 ve 21 inci madde hükümle-
rine göre tespit niteliğindeki işe iade davası açma hakkına sahiptir. İş sözleşmesinin sendikal nedenle feshedildiğinin 
tespit edilmesi hâlinde, 4857 sayılı Kanunun 21 inci maddesine göre işçinin başvurusu, işverenin işe başlatması veya 
başlatmaması şartına bağlı olmaksızın sendikal tazminata karar verilir. Ancak işçinin işe başlatılmaması hâlinde, ay-
rıca 4857 sayılı Kanunun 21 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen işe başlatmama tazminatına hükmedilmez. 
İşçinin 4857 sayılı Kanunun yukarıdaki hükümlerine göre işe iade davası açmaması ayrıca sendikal tazminat talebini 
engellemez.

İş akdi devam ederken işverence yapılan sendikal sebepli ayrımlar aynı zamanda 4857 Sayılı İş Kanunu’nun 5. 
Maddesinde düzenlenen ayrımcılık yasağının ihlal edilmesine sebep olmakla birlikte işçinin İş Kanunu’na tabi olması 
durumunda hem sendikal tazminat hem ayrımcılık tazminatı gündeme gelecektir. Fakat aynı eylemden dolayı birden 
fazla yaptırım uygulanamayacağından işçinin tercihine göre sonuca gidilmelidir.

Sendikal tazminat alacakları, 6098 Sayılı Borçlar Kanunu uyarınca 10 yıllık zamanaşımına ve yasal faize tabidir. 
Sendikal tazminat talepli dava açılmadan önce 7036 Sayılı İş Mahkemeleri Kanunu’nun “Dava şartı olarak arabulucu-
luk” başlıklı 3. Maddesindeki emredici kural gereğince; Kanuna, bireysel veya toplu iş sözleşmesine dayanan işçi veya 
işveren alacağı ve tazminatı ile işe iade talebiyle açılan davalarda, arabulucuya başvurulmuş olması dava şartıdır. 
Davacı, arabuluculuk faaliyeti sonunda anlaşmaya varılamadığına ilişkin son tutanağın aslını veya arabulucu tarafın-
dan onaylanmış bir örneğini dava dilekçesine eklemek zorundadır. Bu zorunluluğa uyulmaması hâlinde mahkemece 
davacıya, son tutanağın bir haftalık kesin süre içinde mahkemeye sunulması gerektiği, aksi takdirde davanın usulden 
reddedileceği ihtarını içeren davetiye gönderilir. İhtarın gereği yerine getirilmez ise dava dilekçesi karşı tarafa tebliğe 
çıkarılmaksızın davanın usulden reddine karar verilir. Arabulucuya başvurulmadan dava açıldığının anlaşılması hâlin-
de herhangi bir işlem yapılmaksızın davanın, dava şartı yokluğu sebebiyle usulden reddine karar verilir.  

Arabuluculuk başvurusunun ardından ilgili yargı mercilerinde sendikal tazminat talepli dava açıldığı takdirde yar-
gı mercilerinin davacı lehine sendikal tazminata hükmedebilmesi için aranan koşullara bir örmek olarak Yargıtay 9. 
Hukuk Dairesi’nin 17.03.2016 Tarih, 27422/6463 E. K. Sayılı kararı: “Dosya içeriğine göre, ispat yükü kendisinde olan 
davalı işveren davacı işçinin iş sözleşmesini geçerli veya haklı nedenle feshettiğini kanıtlayamadığından davacının 
işe iade talebinin kabulü yerindedir. Ancak işverence yapılan feshin sendikal nedene dayanıp dayanmadığı hususu 
taraflar arasında uyuşmazlık konusudur. Dairemizce, sendikal tazminat davalarında ispat yükünün işçide olduğu hal-
lerde, işyerinde çalışan ve sendikaya üye olan işçilerin sayısı, hangi tarihlerde üye oldukları, üyelikten çekilen işçilerin 
olup olmadığı, işyerinde çalışmakta olan işçilerin bulunup bulunmadığı, aynı dönemde yetki prosedürünün işletilip 
işletilmediği, işyerinde önceki dönemlerde toplu iş sözleşmelerinin bağıtlanıp bağıtlanmadığı, yeni işçi alınıp alınma-
dığı ve alınmışsa yeni işçilerin sendikalı olup olmadığı gibi hususlarla, işverence ekonomik veya teknolojik nedenle-
re dayalı bir fesih yoluna gidilmesi durumunda teknik yönden bu durumun araştırılması gibi ölçütler belirlenmiştir. 
Mahkemece, sendikal tazminatın reddine karar verilmesi eksik incelemeye dayalıdır. T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nın cevabi yazısı ekindeki listelerde, fesihten sonraya ilişkin kayıt bulunmamakla beraber, 11 üye arasında 
davacı ve sendikal faaliyet nedeniyle beraberinde iş akitleri feshedilen ve üyeliği istifa ile sona eren işyeri çalışanları-
nın da bulunduğu ve diğer üyeliklerinin çoğunun da eski tarihli olup, hangi sendikaya üye olduklarının belirtilmediği 
görülmüştür. Bu durumda Mahkemece yapılacak iş, işyerinde çalışan ve sendikaya üye olan işçilerin sayısı, hangi 
tarihlerde hangi  sendikaya üye oldukları, üyelikten çekilen işçilerin olup olmadığı, işyerinde çalışmakta olan işçilerin 
bulunup bulunmadığı, aynı dönemde yetki prosedürünün işletilip işletilmediği, işyerinde önceki dönemlerde toplu iş 
sözleşmelerinin bağıtlanıp bağıtlanmadığı, yeni işçi alınıp alınmadığı ve alınmışsa yeni işçilerin sendikalı olup olma-
dığı gibi hususların araştırılması ile elde edilecek sonucun dosyadaki deliller ile birlikte değerlendirmekten ibarettir. 
Mahkemece eksik inceleme ile karar verilmesi hatalıdır.”
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ŞUBE VE BÖLGE TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER
İSKENDERUN ŞUBE BAŞKANIMIZ GÜNGÖR’DEN 

ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI

İSKENDERUN ŞUBEMİZDEN 
ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİM 

ANLAŞMASI

GÜNGÖR’DEN 
DÖRTYOL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

İSKENDERUN ŞUBEMİZDEN 
ÖRGÜTLÜ OLDUĞUMUZ İŞYERLERİNE ZİYARET

İskenderun Şube başkanımız Mehmet Güngör, Dünya 
Engelliler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Şube 
Başkanımız Güngör; “Daha iyi bir yaşam sürdüre-
bilmelerine, geleceğe daha umutla bakmalarına ve 
hayattan beklentilerinin karşılanmasına, toplumsal 
farkındalığın artmasına vesile olması dileğiyle tüm 
engelli kardeşlerimizin, 3 Aralık Dünya Engelliler Gü-
nü’nü en içten dileklerimle tebrik ediyorum” dedi.

Şube başkanımız ayrıca engelliler okulunu ziyaret ederek 
yaptıkları çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Özçelik-İş olarak en-
gelli bireylere her türlü desteği vermeye devam edecek-
lerini belirtti.

İskenderun Şubemiz ile Mim Optik arasında % 30 
oranında indirim anlaşması imzalandı.

Şube Başkanımız Mehmet Güngör, anlaşmanın üyele-
rimize ve sendikamıza hayırlı ve uğurlu olmasını diledi. 

İskenderun Şube Başkanımız Mehmet Güngör, Ha-
tay’ın birçok ilçesinde başarıyla görev yapan Emniyet 
Müdürü Dinçsever Kalkan’ı, Dörtyol Emniyet Müdürlü-
ğüne atanması sebebiyle makamında ziyaret etti.

Şube Başkanımız Güngör’e, şube yönetimimiz de eşlik 
etti. Güngör, Emniyet Müdürü Kalkan’a yeni görevinde 
başarılar dileyerek hayırlı ve uğurlu olması temennisin-
de bulundu.

İskenderun Şube Başkanımız Mehmet Güngör, şube yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte örgütlü olduğumuz 
İsdemir, Ekinciler ve Yolbulan Metal işyerlerini ziyaret ederek üyelerimizle buluştu.

Şube Başkanımız ve Şube Yöneticilerimiz, işyerlerindeki yemekhaneleri dolaşarak üyelerimiz ile birlikte yemek yiyip 
görüş alışverişinde bulundu.
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İSKENDERUN ŞUBEMİZ FUTBOL TURNUVASINA KATILDI SİYASİ PARTİLERDEN KARABÜK ŞUBEMİZE ZİYARETLER

İSKENDERUN ŞUBEMİZDEN FİLİSTİN’E DESTEK

İskenderun Şube Başkanımız Mehmet Güngör ve 
şube yönetimimiz örgütlü olduğumuz MMK Meta-
lurji fabrikalarının düzenlediği Üniteler arasındaki 
futbol turnuvası finaline katılarak üyelerimizle bir 
araya geldi.

Şube Başkanımız Güngör, dereceye giren üyelerimize 
ödüllerini MMK Metalurji Genel Müdürü Denis Kvasov 
ile birlikte takdim etti. Güngör, başta şampiyon olan 
yardımcı işletmeler takımı olmak üzere turnuvaya katı-
lan herkesi tebrik etti.

Ak Parti Karabük Milletvekilleri Cem Şahin ve Ali 
Keskinkılıç, İl Başkanı Ferhat Salt ve Gençlik Kol-
ları Başkanı Muhammet Ar, Merkez İlçe Başkanı 
Yavuz Hüsam, MHP Karabük İl Başkanı Cenk Ge-
dikoğlu, Merkez İlçe Başkanı Abdurrahman Meşe, 
Safranbolu İlçe Başkanı Erkan Canözü, CHP Ka-
rabük Milletvekili Cevdet Akay, İl Başkanı Vedat 
Yaşar, Merkez İlçe Başkanı Ali Yavuz ve Beraberin-
deki heyetler İle birlikte Karabük Şubemize ziya-
rette bulundu.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz’a Şube Yönetim Kuru-
lumuz da eşlik ederken Yılmaz, ziyaretlerinden dolayı 
tüm milletvekili ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür-
lerini dile getirdi. 

İskenderun Şube Başkanımız Mehmet Güngör ve Şube 
Mali Sekreterimiz Veysel Yayla, İskenderun’daki diğer 
Sivil Toplum Örgütleriyle birlikte ortaklaşa düzenlenen 
Filistin’e destek programında bir araya gelerek terör 
devleti İsrail’i kınama mesajı verdiler. 

Şube Başkanımız Güngör, terör devleti İsrail’in Gazze’ye yö-
nelik saldırılarını kınadığını Özçelik-İş olarak Filistinli Müs-
lüman kardeşlerimizin yanında olduklarını belirtti.
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KARABÜK ŞUBEMİZDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ KARABÜK ŞUBEMİZ 8 KASIM FOTOĞRAF SERGİSİNE KATILDI
Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz ve beraberindeki Şube Yöneticilerimiz,Karabük Valisi Mustafa Yavuz’u, 28.Dö-
nem AK Parti Karabük Milletvekillerimiz Av. Cem Şahin ve Ali Keskinkılıç’ı, AK Parti Karabük İl Başkanı Ferhat Salt ve 
Merkez İlçe Başkanı Yavuz Hüsam’ı, Milliyetçi Hareket Partisi Karabük İl Başkanı Cenk Gedikoğlu ve Merkez İlçe Başkanı 
Abdurrahman Meşe’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu ve yeni görevlerinde başarılar diledi.

Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Kılıç, örgütlü olduğumuz Kardemir Demir Çelik fabrikalarının kapatılmaması için ya-
pılan büyük eylemin yıl dönümünde açılan 8 Kasım temalı fotoğraf sergisini gezdi.

Kares Avm’de yapılan fotoğraf sergisi açılışını, Karabük Valimiz Mustafa Yavuz, Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Kılıç, Kara-
bük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz yaptı.

Sergiye, Genel Başkan Danışmanımız Ruhi Ayhan, Şube Yönetim Kurulumuz, Baştemsilci ve Temsilcilerimiz, Üyelerimiz, Kar-
demir Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Karakuş, Kurumsal İletişim Müdürü Emrullah Taş, Sosyal İşler Müdürü Orçun Tahmaz, 
Akparti İl Başkanı Ferhat Salt, Akparti Merkez İlçe Başkanı Yavuz Hüsam Ve Yönetim Kurulları, Milliyetçi Hareket Partisi İl 
Başkanı Cenk Gedikoğlu, Merkez İlçe Başkanı Abdurrahman Meşe, Safranbolu İlçe Başkanı Erkan Canözü Ve Yönetim Kurul-
ları, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Vedat Yaşar, Merkez İlçe Başkanı Ali Yavuz Ve Yönetim Kurulları, Yeniden Refah Partisi 
İl Başkanı İsmail Özer Ve Yönetim Kurulu, Özsağlık İş Karabük Şube Başkanı Damla Ekemen, Öz İplik İş Sendikası Karabük 
Bölge Temsilcisi Yavuz Bayıryol, Emekliler Derneği Başkanı Celal Bulut, Esnaf Odası Başkanı Yıldıray Yıldırım, İşkur Müdürü 
Mustafa Çalış, Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü İsmail Yıldırım, Gençlik ve Spor İl  Müdürü Coşkun Güven ve basın mensup-
ları katıldı.
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KARABÜK ŞUBE YÖNETİMİMİZDEN ZİYARETLER

SERHAT HADDECİLİK’TE ÖRGÜTLENME SÜRECİ TAMAMLANDI

KARABÜK ŞUBEMİZDEN KARDEMİR’E ZİYARET

ŞUBE BAŞKANIMIZ YILMAZ FİLİSTİN’E DESTEK PROGRAMINA KATILDI

HAK-İŞ Karabük İl Başkanı ve Sendikamızın Karabük Şube Başkanı Kenan Yılmaz ve Yönetim Kurulumuz, Hak İş e 
Bağlı Özsağlık İş Sendikası’nın Birlik ve Dayanışma Programı ve Öz Sağlık İş Sendikası Karabük Şubesi 1. Olağan 
Genel Kuruluna katıldı. 

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, yeni şube yönetimine hayırlı olsun temennisinde bulunarak görevlerinde başarılar diledi.

Karabük Şube Sekreterimiz Ali Kaplan, Şube Teşkilatlandırma Sekreterimiz Ali Gürcan Barlas, Şube Eğitim Sekreterimiz İsa Aydın, 
İşyeri Temsilcilerimiz ve Kardemir Çalışanlarımız ise 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen programa 
katılım gösterdi.

Sendikamızın Serhat Haddeci-
lik’te yürüttüğü örgütlenme çalış-
maları tamamlandı. 

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz 
Serhat Haddecilik işyerini ziyaret 
ederek üyelerimizle bir araya geldi. 
Şube Yönetimimizin de bulunduğu 
ziyarette Yılmaz, üyelerimize Çalış-
ma Bakanlığı’na yapmış olduğumuz 
yetki tespit başvurusuyla ilgili bilgi-
lendirmede bulundu.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz ve Şube Yönetim Kurulumuz ile 
AK Parti Karabük Milletvekilleri Cem Şahin ve Ali Keskinkılıç, 
Ak Parti İl Başkanı Ferhat Salt, İl Gençlik Kolları Başkanı Mu-
hammet Ar, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Cenk Gedikoğlu, 
Merkez İlçe Başkanı Abdurrahman Meşe, Yeniden Refah Partisi 
İl Başkanı İsmail Özer ve beraberlerindeki heyet, örgütlü oldu-
ğumuz Kardemir A.Ş.’ye ziyarette bulundu.

Şube Başkanımız Yılmaz ve Şube Yönetim Kurulumuz, beraberinde-
ki heyet ile Kardemir Merkez Yemekhanesi ve Kardemir Genel Mü-
dürlüğünü ziyaret ederek sonrasında Kardemir Baş Temsilciliğinde 
üyelerimizle bir araya geldi.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, aynı zamanda AB Projesi Kap-
samında Almanya IGE Metal Sendikası İle Sendikamız tarafından 
düzenlenen program kapsamında Almanya’da çelik sektöründe 
faaliyet gösteren 7 şirketten 15 sendika temsilcisini misafir ederek 
kendilerine Kardemir’i gezdirdi.

Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda düzenlenen ve sivil toplum örgütlerinin 
katılım sağladığı Filistin’e destek ve terör devleri İsrail’i kı-
nama amacıyla gerçekleştirilen basın toplantısına katıldı.

İsrail’in Filistin’e yönelik günlerdir sürdürdüğü saldırıları so-
nucu Karabük Sivil Toplum Örgütleri kınama deklarasyonu 
yayınladı.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz: “Karabük halkı 
ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri olarak bu vahşetlere, 
insanlık suçlarına artık yeter diyoruz sabırları ve vicdanları sı-
nayan İsrail yönetimine gerçekleştirdikleri insanlık dışı savaş 
suçu saldırılarını şiddetle kınıyor bu saldırıları gerçekleştiri-
lenlerin uluslararası mahkemelerde yargılanarak cezalandırıl-
masını, barış ve adaletin sağlanmasını talep ediyoruz” Dedi.
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KARABÜK ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE ZAM MÜJDESİ ŞUBE BAŞKANIMIZ KENAN YILMAZ’DAN 
İEP’LİLERE KADEME MÜJDESİ

Karabük Şubemize bağlı örgütlü olduğumuz tüm 
işyerlerinde temmuz ayı itibariyle %34 ara zam 
yapıldı.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, işverenler ile bir ara-

ya gelerek yapılan zamma ilişkin değerlendirmelerde 

bulundu.

Ayrıca Kardemir’de 5 yıl giriş işçiliğinde çalışan üye-

lerimizin kıdemlerinin İşkurdan işe giriş tarihi olarak 

kabul edilip 120’ye yakın çalışanın 6 ay önceden giriş 

işçiliğinden, yaptığı işin kademesine geçişleri yapıldı.

Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, örgütlü olduğumuz KARDEMİR’de yeni iş başı yapan 300 üyemiz ile bir ara-
ya gelerek bir tanışma toplantısı gerçekleştirdi.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, 1 Ekim 2018 tarihinde İşbaşı Eğitim Programı (İEP) kapsamında KARDEMİR’de işbaşı yapan 
üyelerimizin merakla beklediği müjdeyi açıkladı. 

Şube Başkanımız Yılmaz, yaptığı açıklamada üyelerimizin beklentilerinin karşılanarak kademe geçişlerinin yapıldığını du-
yurdu.

Yılmaz, “1 Ekim 2018 tarihinde İşbaşı Eğitim Programı kapsamında işe alınan üyelerimizin, bizlerden yoğun bir talebi var-
dı. İEP süresini kapsayan 6 aylık zamanın da kıdemden sayılmasını ve böylelikle bir üst kademeye geçişlerinin yapılmasını 
istiyorlardı. Aksi takdirde kademe geçişlerinin yapılabilmesi için 1 Nisan 2024 tarihini beklemek zorunda kalacaklardı. Üye-
lerimizin desteğiyle, şubemizin özverili çalışmalarıyla, Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin işverenlerle yapmış olduğu 
kararlı ve ikna edici görüşmelerle, işveren tarafımızın ise yapıcı ve anlayışlı bakış açısıyla, bu beklentimiz karşılanmış oldu. 
Buna göre 1 Ekim 2018’te İEP kapsamında işbaşı yaptırılan üyelerimizin, İEP süresi kıdemden sayıldı ve böylelikle 1 Ekim 
2023 tarihi itibariyle kademe geçişleri yapıldı. Üyelerimiz adına müjde niteliğindeki bu talebimizin hayata geçmesinde, her 
zaman arkamızda duran üyelerimize, bu süreçte destek ve katkılarını esirgemeyen ve her türlü girişimde bulunan Genel 
Başkanımız Yunus Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuza, şube yöneticilerime ve Karabük teşkilatımız ile işverenlerimize 
teşekkür ediyor, bu güzel gelişmenin tüm taraflara hayırlı olmasını diliyorum” açıklamasında bulundu.
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ADANA ŞUBE BAŞKANIMIZ AYDIN’DAN ADANA VALİLİĞİNE ZİYARET

ŞUBE BAŞKANIMIZ AYDIN ÜYELERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ

İSTANBUL 1 NO’LU ŞUBE SEKRETERİMİZ BOZKURT’TAN 
ÜYELERİMİZE ZİYARETAdana Şube Başkanımız Sedat Aydın, Adana Valisi Yavuz 

Selim Köşger’i makamında hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu.

Şube Başkanımız Sedat Aydın’a, Konfederasyonumuza bağlı 
kardeş sendikalarımızın Şube Başkanları da eşlik etti.

Şube Başkanımız Aydın ve diğer sendikalarımızın şube baş-
kanları ile HAK-İŞ İl Başkanlığı olarak aynı zamanda AK Parti 
Adana İl Başkanı Ozan Gülaçtı’ya ve Nezihe Yalvaç Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi Uygulama Oteli Müdürü Süleyman 
Kıdık’ı da ziyaret ederek kendilerine hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu.

Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın, Mess Grup Toplu İş 
Sözleşmesi öncesi taslak çalışması için Temsa işyerlerin-
de çalışan üyelerimizle bir araya geldi.

Şube Yönetimimiz ile birlikte şube binamızda gerçekleştirilen 
toplantıda, Şube Başkanımız Sedat Aydın, temsilcilerimizle 
istişarelerde bulundu. 

Aydın, aynı zamanda örgütlü olduğumuz Temsa işyerini de 
ziyaret ederek üyelerimize sözleşme taslağını anlatıp üyele-
rimizin talep ve beklentilerini dinledi.

İstanbul 1 Nolu Şube Sekreterimiz Mehmet Bozkurt, örgütlü olduğumuz Termo Teknik, Parsat Piston, Kardeş Elekt-
rik, Urtim, Ekomak, Ümit Bisiklet işyerlerine ziyarette bulundu.

Üyelerimizle tezgahları başında  bir araya gelen Şube Sekreterimiz Bozkurt, üyelerimizle sohbet ederek istişarelerde bulundu.
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İSTANBUL 2 NO’LU ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE ZİYARET SAKARYA ŞUBEMİZDEN İŞYERLERİNE ZİYARET

ŞUBE BAŞKANIMIZ ŞAM’DAN HİZMET-İŞ’E ZİYARET

İstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız Hasan Şam, örgütlü olduğumuz Gedik Kaynak ve Kanca işyerlerine ziyarette 
bulundu.

Şube Başkanımız Hasan Şam’a, Şube Sekreterimiz Şakir Süyüm ve işyeri temsilcilerimiz de eşlik etti.

Şam, aynı zamanda Kanca işyeri temsilcimiz Fatih Atalay Şıkoğlu’nun kaza geçiren oğlunu hastanede ziyaret ederek geçmiş 
olsun dileklerini iletti.

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, örgütlü olduğumuz Zeman Çelik, Daıkın ve Akpa Alüminyum işyerlerini 
ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldi.

Şube Başkanımız Yüksel, tezgah başındaki üyelerimizle sohbet edip talep ve beklentilerini dinledi.

İstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız Hasan Şam, HAK-
İŞ İl Başkanı ve Hizmet-İş Sendikası’nın İstanbul 3 
Nolu Şube Başkanı Mustafa İluk’a ziyarette bulun-
du.

Görüşmede, çalışma hayatı ve yaşanan gelişmeler ile ilgili 
fikir alışverişinde bulunuldu.

ZÇELİK-İŞ SENDİKASI ZÇELİK-İŞ SENDİKASI80 81



HİZMET-İŞ SENDİKASINDAN SAKARYA ŞUBEMİZE ZİYARET SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZİN TEMSİLCİLER MECLİSİ YAPILDI

ŞUBE BAŞKANIMIZ YÜKSEL’DEN SAKARYA VALİSİNE ZİYARET

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı Hiz-
met-İş Sendikası’nın Denetleme Kurulu 
Üyeleri ve Hizmet-İş Sendikası Sakarya 
Şube Başkanı Mehmet Mesut Gökdemir, 
Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yük-
sel’e ziyarette bulundu.

Şube Başkanımız Yüksel, ziyaretlerinden dolayı 
tüm misafirlere teşekkürlerini dile getirdi.

Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban, örgütlü oldu-
ğumuz Eti Alüminyum Makine Teçh. Fab. Müdürlüğü’nde 
çalışan iş kazası geçiren üyemiz Abdullah Demir’i, Alümin-
yum Müdürlüğü’nde çalışan iş kazası geçiren üyemiz Birol 
Mete'yi, Alümina Müdürlüğü’nden Mehmet Karademir ve 
Dökümhane Müdürlüğü’nde çalışan işyeri temsilcimiz Ha-
san Hüseyin Köse’nin kaza geçiren oğlunu ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Şube Başkanımıza, Şube Yöneticilerimiz ve işyeri temsilcile-
rimiz de eşlik etti.

Şube Başkanımız Kaban, üyelerimize sağlıklı bir şekilde çalış-
ma hayatına dönmeleri için temennide bulundu.

Seydişehir Şubemizin Temsilciler Meclisi Toplantısı, Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban’ın başkanlığında 
Seydişehir Şubemizde  gerçekleştirildi. 
Temsilciler Meclisine, Seydişehir Şube Yönetim Kurulumuz ve işyeri temsilcilerimiz katıldı.

Şube Başkanımız Kaban, yeni işyeri temsilcimiz Hasan Hüseyin Köse’ye de yeni görevinden dolayı hayırlı olsun dileklerini 
ileterek sendikamızın çalışmalarıyla ilgili kendisine ve diğer tüm temsilcilerimize bilgilendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız daha sonra Eti Alüminyum’da çalışan üyelerimizle de şube binamızda bir araya gelerek görüş alışveri-
şinde bulundu.

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt 
Yüksel, Sakarya Valisi Yaşar Karade-
niz’e ziyarette bulunarak yeni göre-
vinde başarı dileklerinde bulundu.

Ziyarette Şube Başkanımız Yüksel’e, 
Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı kar-
deş sendikalarımızın şube başkanları da 
eşlik etti.
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BURSA ŞUBEMİZDEN ÖRGÜTLÜ OLDUĞUMUZ 
İŞYERLERİNE ZİYARET

BURSA ŞUBE BAŞKANIMIZ 
ÇÖLCÜ’DEN AK PARTİ’YE 

ZİYARET

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, örgütlü olduğumuz Ada-
rad Döküm, Kapimsan Oto ve Sami Eliaçık işyerlerine ziyarette 
bulunarak üyelerimizle bir araya geldi.
Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kılıç ve Genel Sek-
reterimiz Ahmet Çolak da Şube Başkanımız Çölcü’ye Kapimsan Oto 
ziyaretinde eşlik etti. Ziyarette işveren vekilleriyle de bir araya gelen 
yöneticilerimiz üyelerimizin talep ve beklentilerine yönelik bir ek 
protokol imzaladılar.

Şube Başkanımız Çölcü, Adrad Döküm ziyaretinde Fabrika Müdürü 
görevini devralan Erkan Erol’ a da hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
yeni görevinde başarılar diledi.

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, AK Par-
tİ Yıldırım İlçe Başkanlığı görevine gelen İrfan 
Akkaya’ yı makamında ziyaret etti.
Şube Başkanımız Çölcü, Başkan Akkaya’ya hediye 
takdiminde bulunarak yeni görevinde başarılar 
diledi.

ANKARA BÖLGE BAŞKANLIĞIMIZDAN ÜYELERİMİZE ZİYARET
Ankara Bölge Başkanımız Cemalettin Köse ve yönetimi, örgütlü olduğumuz  Devlet Hava Meydanları işletmesine 
bağlı  tüm havalimanları ile Türkiye Kömür İşletmelerini, Türkiye Petrollerini,  Aspen Yapı ve Zemin Sistemleri’nin 
Eskişehir-Sakarya  lokasyonları ve Temsan Ankara - Diyarbakır fabrikalarını ziyaret ederek  üyelerimizle sendikal 
konularda fikir alışverişinde bulundu.
Bölge Başkanımız Köse ve yönetimi Türkiye’nin birçok noktasındaki işyerlerini gezerek üyelerimizle bir araya geldi.
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Vefat ve Başsağlığı

İSTANBUL 1 NO’LU ŞUBEMİZE BAĞLI
TERMO TEKNİK A.Ş işyerinde çalışan üyelerimizden;

Onur Kara’nın babası,

Saim Sanal’ın annesi,

Hüseyin Karakuş’un babası,

Hüseyin Karakuş’un annesi,

PARSAT A.Ş işyerinde çalışan üyelerimizden;

Serkan Yılmaz’ın annesi,

Ramazan KOCA’nın eşi ve

Ufuk Peker’in babası vefat etmiştir.

ADANA ŞUBEMİZE BAĞLI
TEMSA SKODA SABANCI ULAŞIM ARAÇLARI A.Ş.’de çalışan üyemiz;

İsmet Gülşen vefat etmiştir.

SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZE BAĞLI
ETİ ALÜMİNYUM A.Ş.’de çalışan üyelerimizden;

İbrahim Balcıoğlu’nun babası,

Memiş Şener’in babası,

Murat Pala’nın annesi,

Ercan Yılmaz’ın babası,

Hüseyin Aşçı’nın annesi,

Abdullah Tekin’in annesi,

Özgür Buğdaycı’nın kızı,

Oğuzhan Gezer‘in babası,

Hüsnü Atıcı’nın annesi,

Sinan Gürbüz’ün babası,

Mehmet Avcu’nun annesi ve

Fatih Kuşçu’nun annesi vefat etmiştir.

Osmaniye Bölge Temsilcimiz Mehmet Gündüz vefat etmiştir.

Özçelik-İş Sendikası olarak  vefat edenlere Allah’tan rahmet, 
kederli ailelerine başsağlığı dileriz…
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TEŞKİLAT İLETİŞİM BİLGİLERİ

İSTANBUL AVRUPA 
HAVACILIK ŞUBE

Fevzi Çakmak Mahallesi Çakmak Sokak 
Apaydın İş Merkezi No: 2 Kat:1 D:1 
Yenibosna/Bahçelievler/İSTANBUL

Tel: 0 (212) 552 38 26 
Faks: 0 (212) 452 38 26

İSTANBUL ANADOLU 
HAVACILIK ŞUBE

Zümrütevler Mahallesi Şebboy Sokak
No: 1 K: 3 D: 5/6 Maltepe/İSTANBUL

Tel:  0 (216) 375 68 66 
Faks: 0 (216) 378 68 36

KARABÜK ŞUBE
Yenişehir Mahallesi Karanfil Sokak No:1/1 
KARABÜK

Tel:  0 (370) 424 35 50-418 20 71
Faks: 0 (370) 424 30 11

KAYSERİ ŞUBE
Gevher Nesibe Mahallesi Gök Geçidi Erdem 
Plaza No:17 Kat:2 Daire: 5-8 Kocasinan/KAYSERİ

Tel:  0 (352) 222 44 17-222 79 26 
Faks: 0 (352) 222 44 17

İSKENDERUN ŞUBE
Dumlupınar Mahallesi 265. Sokak No: 2 
Kat: 1 Daire: 2 İskenderun/HATAY

Tel:  0 ( 326 ) 615 88 90 
Faks: 0 ( 326 ) 615 89 88

İSTANBUL 2 NO’LU 
ŞUBE

Karlıktepe Mahallesi Özsöğüt Sokak No: 20/1 
Kartal/İSTANBUL

Tel:  0 (216) 306 60 04-306 60 05 
Faks: 0 (216) 306 60 05

İSTANBUL 1 NO’LU 
ŞUBE

Barbaros Hayrettinpaşa Mahallesi 1994 Sokak 
No: 2 Kat: 2 D: 16 Esenyurt/İSTANBUL

Tel: 0 (212) 534 82 51-534 87 54 
Faks: 0 (212) 534 16 82

ADANA ŞUBE
Hurmalı Mahallesi Kurtuluş Caddesi Central Plaza 
No: 39 Kat: 9 D: 94-95 Seyhan/ADANA

Tel:  0 (322) 351 48 34-352 56 48 
Faks: 0 (322) 351 48 34

SEYDİŞEHİR ŞUBE
Kızılcalar Mahallesi 153402. Sokak Özçelik-İş 
Apartmanı No: 2/4 Seydişehir/KONYA

Tel:  0 (332) 582 64 47 
Faks: 0 (332) 582 64 47

GEBZE ŞUBE
Sultan Orhan Mahallesi Hürriyet Caddesi No: 30 
Daire:1 Gebze/KOCAELİ

Tel:  0 (262) 641 24 97 
Faks: 0 (262) 646 59 55

BURSA ŞUBE
Fethiye Mahallesi Sanayi Caddesi No:323 Kat: 4 
Daire: 3 Nilüfer/BURSA

Tel:  0 (224) 221 45 51-220 71 26 
Faks: 0 (224) 221 45 51

SAKARYA ŞUBE
Yenigün Mahallesi 15 Temmuz Bulvarı 
No: 48/203 Adapazarı/SAKARYA

Tel:  0 (264) 277 21 91 
Faks: 0 (264) 277 21 91

ANKARA BÖLGE 
BAŞKANLIĞI

Atatürk Mahallesi Vatan Caddesi Melek Sokak 
No:1/4-5 Sincan/ANKARA

Tel:  0 (312) 23246 64 
Faks: 0 (312) 23246 65

KOCAELİ BÖLGE 
BAŞKANLIĞI

Ömerağa Mahallesi Şahabettin Bilgisu Caddesi 
İpek Apartmanı No: 87 Kat: 4 İzmit/KOCAELİ

Tel:  0 (262) 322 16 22
Faks: 0 (262) 323 75 94

EGE VE HAVALİSİ 
BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Anafartalar Mahallesi 1608 Sokak No: 12 Kat: 1 
MANİSA

Tel:  0 (236) 231 40 55 0 
Faks: 0 (236) 239 31 89

GENEL MERKEZ: Çukurambar Mahallesi 1476. Sokak No: 6 ÇANKAYA/ANKARA
e-posta: info@ozcelikis.org • Tel: (0312) 417 84 41-42-43 • Faks: (0312) 418 82 24
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